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Özet 
Bu çalışmanın amacı, 19. yüzyılda Eskişehir kaza merkezine bağlı mahalle ve köylerde yaşayan hane reislerinin 

isim ve ünvanları ile mesleklerini tespit etmek, tespit edilen hane reis adlarını gruplara ayırarak hangi isimlerin 

ne sıklıkta ve hangi saiklerlerle verildiğine dair bir sonuca varmak ve bu hane reislerinin mahalle ve köylerdeki 

dağılımını saptamaktır. Bu amaca ulaşabilmek için de 1844 yılında yapılan nüfus ve mal-mülk sayımına dair 30 

adet Eskişehir Temettuat Defteri incelenerek tüm mahalle ve köylerin hane reislerinin isim ve unvanları ile 

bunların meslekleri tespit edildi. Böylece 1844 yılında Eskişehir kaza merkezine bağlı mahalle ve köylerde 

yaşanan halkın vergi mükellefi olanlarının isimleri ve meslekleri tespit edilerek burada yaşayan halkin ve şehrin 

kimliğine ve tarihine önemli bir katkı yapılmış oldu. Ayrıca Eskişehir örneği üzerinden geleneksel Osmanlı 

toplumunda çocuklara daha ziyade hangi isimlerin verildiği ve bunun gerekçeleri izaha çalışıldı.   

Anahtar Kelimeler: Eskişehir, Hane Reislerinin İsmi, Hane Reislerinin Mesleği, 1844 Yılı Nüfus Sayımı 

 

The Names and the Titles of the Household Heads in the Quarters and Villages Subject to 

Center of Eskişehir District (1844) 

 
Abstract: 

The aim of this study is to determine the names and the titles of the household heads living in the quarters and 

villages subject to center of Eskişehir district in 19th century and, to come to a conclusion relating to how often 

and which motives did the names were given by separating the names of the household heads determined and, to 

detect the distribution of these household heads in each village. In order to achieve this aim, the names and the 

titles of the household heads in the quarters and the villages and their professions have been detected through 

records called “Temettuât Registary” in Eskişehir, based on the census and the property registering in that city in 

1844. Thus, an important contribution is thought to be made to the history and the identity of the people and the 

city, by detecting the names and the titles of the taxpayers living in the quarters and villages subject to center of 

Eskişehir district in 1844. Besides, it is tried to be explained which names had been, mostly, given to children in 

Ottoman society, and its motives, according to the case of Eskişehir.   

Key Words: Eskişehir, the names of the household heads, the professions of the household heads, census of 

1844. 

JEL Classification Codes: R1, R2, R3 

 

GİRİŞ 

Osmanlı Devleti’nin tesisinden itibaren fetihler sonrasındra ve belli aralıklarla halkın gelirlerini ve 

ellerinde bulundurdukları araziyi saptamak için sayım yapılmaktaydı. XIX. yüzyılın başlarında nüfus, 

arazi ve mal-mülk sayımı yeniden önem kazanmaya başladı. II. Mahmud tarafından başlatılan genel 

nüfus sayımı Osmanlı Devleti'nde “ilk nüfus sayımı (1831)” olarak değerlendirilmiş ve bu sayım 

sonuçları itibariyle devletin nüfus yapısı ve sayımıyla ilgili yaklaşık bilgiler vermiştir. Bu bağlamda 

yapılan nüfus ve mal mülk sayınmlarından biri de 1844 yılında yapıldı. Bu tarihte Eskişehir kaza 

merkezine bağlı 4 mahalle ve 26 köy bulunmaktaydı1. Bu sayımın neticesi olan 30 adet Eskişehir 

Temettuat Defteri incelenerek tüm mahalle ve köylerin hane reislerinin isim ve unvanları ile bunların 

meslekleri tespit edildi. Böylece 1844 yılında Eskişehir kaza merkezine bağlı mahalle ve köylerde 

yaşanan halkin ve şehrin kimliğine ve tarihine önemli bir katkı sunmaya çalışıldı. Ayrıca Eskişehir 

                                                 
1 Bu 4 mahalle Mahalle-i Paşa (386 hane) Mahalle-i Akçağlan (149 hane), Mahalle-i Karapınar (80 hane), Mahalle-i Orta 

(202 hane) idi. 26 köyün isimleri ise Karye-i Ağaçhisar (48 hane), Karye-i Alpu (199 hane), Karye-i Beğ (25 hane), Karye-

i Bozan (204 hane), Karye-i Bozaniç (60 hane), Karye-i Bügdüz (63 hane), Karye-i Çimroz (22 hane), Karye-i Danişmend 

(16 hane), Karye-i Dere (58 hane), Karye-i Düz (35 hane), Karye-i Gündüzler (111 hane), Karye-i Ilıca (96 hane), Karye-i 

Kapukaya (33 hane), Karye-i Karacaviran (43 hane), Karye-i Karaöyük (84 hane), Karye-i Kayı (108 hane), Karye-i 

Kiraçlık (19 hane), Karye-i Küplü (103 hane), Karye-i Kızılvcaviran (46 hane), Karye-i Laçin (102 hane), Karye-i 

Mayıslar (75 hane), Karye-i Muttalib (81 hane), Karye-i Sekiviran (57 hane), Karye-i Sekiviran'a bağlı Mezra-ı Bozdağ (3 

hane), Karye-i Sepetci (64 hane), Karye-i Taycılar (52 hane), Karye-i Virancık (13 hane) şeklinde idi. Detaylar için ek 

kısmına bakılabilir. 
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örneği üzerinden geleneksel Osmanlı toplumunda çocuklara daha ziyade hangi isimlerin verildiği ve 

bunun gerekçeleri açıklandı.  Şimdi bu kısa izahtan sonra konunun detaylarına geçebiliriz. 

 

1. Eskişehir Kazası’na Bağlı Mahalle ve Köylerde Hane Reislerinin İsimleri  

XIX. yüzyılda tarih yazımında tarihi olayların öğretici vasfı yanında sebep sonuç ilişkileri de 

araştırılmaya başlanmıştır. Böylece tarih bir bilim olma özelliğini kazanmıştır. Tarih araştırmalarında 

felsefe, sosyoloji, iktisat, antropoloji, sanat tarihi, coğrafya, paleografya, diplomatika, epiğrafi ve 

nümizmatik gibi belli başlı sosyal bilimlerden faydalanılması çalışmaları daha şümûllü kılacaktır.  Bu 

bağlamda Tarih yazımı çalışmalarında soy kütüğü (şecere) hazırlama bilimi olan geneoloji, yer adlarının 

etimolojik izahıyla uğraşan toponomi ve şahıs adlarını inceleyen antroponomi de özellikle 

yararlanılması gereken sosyal bilimlerdendir2. Avrupa’da özellikle de Fransa’da şecere araştırmalarının 

hayli ilerlediği, çok sayıda soy kütüğü araştırma merkezlerinin kurulduğu ve halka hizmet verdiği 

bilinmektedir.  

Soy kütüğü çalışmalarında sıradan bir aile reisine nazaran toplum içinde belli bir statü kazanmış 

insanların şecere bilgilerine ulaşmak nispeten daha kolaydır. Eskişehir kazasının 1844 yılına ait soy 

kütüğü listesinde yer alan isimlerdeki sıfatlardan toplumda önemli bir yeri olduğunu anladığımız hane 

reislerininin yanısıra sıradan halkın da bu listede yer alması bütünü görmek açısında oldukça önemlidir. 

Bu çalışmada ekler kısmında görüleceği gibi 1844 yılında Eskişehir kaza merkezine bağlı 4 mahalle ve 

26 köyde hane reislerinin isim, lakap, sıfat ve meslek durumları tespit edilmiştir. Kaza merkezine bağlı 

mahallelerde 817, köylerde ise 1.820 hane olmak üzere, toplam 2.637 kişinin adı hane numarasına göre 

sıralanmıştır. Hazırladığımız bu liste Eskişehir kazasının, hem merkez hem de köy nüfusunun ekonomik 

ve sosyal yapısı hakkında çok kıymetli ipuçları vermektedir. Öyle ki eklerdeki tobloda görüleceği gibi 

Eskişehir Kazası’ndaki hane reislerinin isimlerinin sonuna eklenmiş olan efendi, ağa, bey ve hacı gibi 

sıfatların kaza merkezi ve köylerde kullanım sıklığı ile bu sıfatları taşıyan şahısların toplumsal statülerini 

ifade etmesi bakımından önemlidir.  

Kişi adları da insanların kişiliklerini ve kültürlerini yansıtır. Bazı adlar zaman içinde kaybolup giderken 

özellikle bazıları dikkate değer bir devamlılık göstermiştir. Nitekim Türkler genellikle Muhammed adını 

Mehemmet ya da Mehmet örneğinde olduğu gibi kullanmayı tercih etmiştir3. Aynı zamanda bugün 

kullanılan bir kısım ad ve soyadların da o dönemden bu yana varlığını sürdürdüğü görülmektedir. 

Bununla beraber listesini verdiğimiz bazı isimlerin Hinde ve Hande örneğinde olduğu gibi başka şekilde 

okunması da mümkündür. Ayrıca Geme Hasan gibi çok ilgi çekici mahalli tabirlere rastlamak da 

mümkün olmuştur. Bu arada okunuşunda şüphe bulunan isimlerin yanına soru işareti konulmuştur. 

Eskişehir kazasına ait otuz adet Temettuat defterini esas alarak yaptığımız bu çalışmada iki ayrı neslin 

isimlerini görerek aradaki değişmeleri izlemek de mümkün olmuştur. İsimler, söz konusu defterlerde 

baba adları ile beraber kaydedilmiştir. Bu anlamda her iki grubun isimlerini de tetkik ekmek mümkün 

olmuştur. Grafik 1’de görüleceği gibi Temettuat Defterleri’nde kayıtlı 2.637 Müslüman vergi nüfusu 

arasında en çok kullanılan isimler incelendiğinde daha çok İslam tarihinden adlandırmalar yapıldığı 

görülür. Bunlar arasında ilk sırada Hz. Muhammed’in adları yer alır. Bunlardan Mehmed (257 kişi), 

Mustafa4 (261 kişi), Ahmed (209 kişi) ve Mahmud (28 kişi) isimleridir. Peygamberimize ait bu adlar 

1844 yılı itibariyle Eskişehir kazasında en çok kullanılan adlar olmuştur. Peygamberimize ait bu dört 

ismin kullanan 755 kişi idi. Bu yekûn da Eskişehir kazası nüfusunun % 28,63’ünün son peygamber Hz. 

Muhammed’in isimlerini kullandığını göstermektedir. 

 

                                                 
2 Mübahat Kütükoğlu, Tarih Araştırmalarında Usûl, İstanbul 1990, s. 1-17; Leon E. Halkın, Tarih Tenkidi’nin Usûlleri (Çev. 

Bahaeddin Yediyıldız), Ankara 1989, s. 31-34.  
3 Tuncer Baykara, Anadolu’nun Tarihi Coğrafyasına Giriş, Ankara 1988, s. 7. 
4 İstiklal Savaşı’nın kazanılması ve Türkiye Cumhuriyeti’nin kurulmasında en çok isimleri anılan komutanlardan Kemal 

Atatürk, Fevzi Çakmak ve İsmet İnönü’un ilk isimlerinin de Mustafa olması dikkat çekicidir. Kaynakları Kara Kuvvetleri 

Komutanlığı olan bu çalışma için bkz. Azmi Süslü-Mustafa Balcıoğlu, Atatürk’ün Silah Arkadaşları-Atatürk Araştırmaları 

Merkezi Şeref Üyeleri, Ankara 1999, s. 1, 37, 127. 
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Grafik 1: Hz.Muhammed’in İsimlerinin Kullanım Dağılımı 

 

Grafik 2’de görüldüğü gibi Eskişehir’de isim kullanım sıklığı bakımında ikinci sırada dört halifenin 

isimlerinin geldiği ve bunlar arasında en çok Hz. Ali’nin isminin kullanıldığı tespit edilmiştir. Öyle ki 

Hz. Ali (277 kişi), Hz. Osman (158 kişi), Hz. Ömer (71 kişi) ve Bekir (21 kişi) isimleri yaygın olarak 

kullanılmakta olup toplam 527 hane reisi, yani Eskişehir kazası nüfusunun % 19.98’i İslam halifelerinin 

isimlerini kullanmıştır.  

 

 

Grafik 2: Halife Adlarının Kullanım Dağılımı 

 

Grafik 3’te görüldüğü gibi peygamberimizin ve dört halifenin isimlerinden sonra Eskişehir’de kullanılan 

isimlerin sıklığı bakımından üçün sırada ise Hz. Muhammed’in torunlarının isimleri olan Hüseyin (196 

kişi) ve Hasan (173 kişi) isimleri gelmekteydi. Bu isimler de kaza nüfusu içinde % 13.99’luk bir dilimine 

denk düşmekteydi. 
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Grafik 3: Hz.Muhammed’in Torunlarının İsimlerinin Kullanım Dağılımı 

Grafik 4’te görüldüğü gibi kullanım sıklığı bakımından dördüncü sırada ise diğer peygamber isimleri 

gelmekteydi. Bunlar arasında ise en yaygın olanları sırasıyla İbrahim (178  kişi), Halil (121 kişi), 

Süleyman (86 kişi), İsmail (61 kişi), Yusuf (33 kişi), Musa (20 kişi), Salih (11 kişi), İsa (5 kişi) idi. Bu 

isimlerin toplamı 515 adet olup tüm kaza nüfusunun %19.52’ünü kapsamaktadır. Görüldüğü gibi 

peygamber isimlerinden İbrahim ve Halil isimleri diğerlerine göre daha çok tercih edilmiştir. İsa ismi 

ise kullanılan peygamber isimleri arasında en az tercih edilendir. 

 

 

Grafik 4: Peygamber Adlarının Kullanım Dağılımı 

Yukarıda görüldüğü ve bugün de yaygın olarak uygulandığı gibi genelde Osmanlı toplumu özelde ise 

Eskişehir halkı çocuklarına isim verirken daha ziyade Müslümanların kutsal kitabı olan Kuran’da geçen 

veya yine İslamiyet menşeli isimleri tercih etmiştir.  

Grafik 5’te görüldüğü üzere İslam dini kaynaklı bu isimlerin yansıra farklı fikirler çağrıştıran isimlerin 

de konulduğu anlaşılmaktadır. Nitekim 2.404 hane reisi için kullanılan isimler arasında Veli (24 kişi), 

Durmuş (8 kişi) ve Satılmış (6 kişi) isimleri de çocuklara isim olarak verilmiştir. Bu isimlerin toplamı 

38 olup tüm isimlerin %1,44’ünü kapsamaktadır. Bu tür isimler bir takım dilek ve arzuların ifadesi ya 

da bir inanca matuftur. Anadolu’da çocuğu yaşamayan aileler, çocukları doğmadan önce onu bir derviş 

ya da dedeye satmışlardır. Bu şekilde başkasına ait olan çocuğun Azrail tarafından canının kabz 
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edilmeyeceğine inanmışlardır5. Bu tür inanışların bir gereği olarak da çocuklarına çocuklarına Satılmış 

veya Dursun isimleri verilmiştir. 

 

 

Grafik 5: Yaşama Kaygısıyla Kullanılan İsimlerin Dağılımı 

Bu arada grafik 6’da görüldüğü gibi Hz. Muhammed’in babasının ismi olan Abdullah (17 kişi), Allah’ın 

isimlerinden Rahman isminden abd eki ile türetilen Abdurrahman (10 kişi), Hz. Muhammed’in oğlunun 

ismi olan Kasım (6 kişi), İslam tarihinde ilk hicret edenlerden Cafer’in ismi de (5 kişi) yine sık kullanılan 

isimlerden sayılabilir. Bu isimlerin toplamı da 38 olup genel toplam içindeki yeri ise 1,44’tür. 

 

 

Grafik 6: Dini Menşeli Diğer İsimlerin Kullanımı 

Kız çocuklarına isim koyarken de bu teamüllere uygun olarak benzer bir yaklaşımın olduğu 

görülmektedir. Öyle ki eklerdeki tobloda ve grafik 7’de görüleceği gibi Eskişehir Kazası’nda hane 

reisleri arasında 35 kişinin de kadın olduğu anlaşılmaktadır. Bunlar daha ziyade evinde reis olacak erkek 

olmayan dul ya da yetimlerden oluşmaktadır. Bu isimler sayısal olarak az olmakla beraber kazada 

yaygın olan kadın isimlerine dair bir ipucu verecektir. Bu isimlerin kullanımı Ayşe (7 kişi), Amine (15 

kişi), Fatıma (4 kişi), Hatun (3 kişi), Afife (1 kişi), Hatice (1 kişi), Rabia (1 kişi), Rahime (1 kişi ), 

Ümmügülsüm Hatun (1 kişi) ve Zeliha (1 kişi) şeklindedir. Bu isimlerin toplamı 35 olup genel toplam 

içindeki yeri ise 1,32’dir. 

 

                                                 
5 Yılmaz Kurt, Sivas Sancağı’nda Kişi Adları, OTAM, Ankara 1993, s. 230. 
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Grafik 7: Kadın Adlarının Kullanım Dağılımı 

Bütün bu veriler ve değerlendirmeler dikkate alındığında aşağıda grafik 8’de görüleceği gibi 1844 

yılında Eskişehir Kazası’nda kullanılan isimlerin sayıları ve kullanım oranları; Hz. Muhammed’in 

adlarını kullanan kişi sayısı 755 olup bunun genel içindeki kullanım oranı % 28.63; diğer peygamber 

adlarını kullanan kişi sayısı 515 olup kullanım oranı % 19.52; Hz. Muhammed’in torunlarının adlarını 

kullanan kişi sayısı 363 olup kullanım oranı % 13.99; İslam halifelerinin adlarını kullanan kişi sayısı 

527 olup kullanım oranı %19.98 ve diğer isimleri kullanan kişi sayısı 471 kişi olup kullanım oranı 17.86 

idi. 

 

 

Grafik 8: Kullanılan İsimlerin Genel Dağılımı 

Görüldüğü üzere 19. yüzyılın ortalarında Eskişehir örneğinde 2.044 hane reisinin isimleri 

üzerinde yapıtığımız incelemede halkın çocuklarına isim verirken dini hassasiyetler taşıdığı 

anlaşılmaktadır. Bu hassasiyetlerinin bir neticesi olarak da çocuklarına isim verirken sırasıyla 

peygamberimizin adları, dört halifenin adları, peygamberimizimin torunlarının adları, diğer 

peygamberlerin adları ile diğer islam tarihinde şöhret olmuş kişilerin isimleri tercih edildimiştir. 

Bunlara ilave olarak velilere adanan isimler de yerel yaklaşımlara işaret eden bir ayrıntıdır. 

 

2. Eskişehir Kazası’na Bağlı Mahalle ve Köylerde Hane Reislerinin Meslekleri 

Eskişehir Kazası’nda hane reislerinin mesleklerini altı grupta toplayabiliriz. Bunlar sırasıyla ziraat 

erbabı, sanai ve ticaret erbabı, dini görevliler, askeri görevliler, tarımsal işçiler ve diğer meslek erbabı 

olarak sınıflandırılmıştır. Bu mesleklerin ayrıntılı listesi hane reislerinin adı ile birlikte ekteki tabloda 

gösterilmiştir. Ayırca grafik 9’da görüleceği gibi tespit edilen meslek gruplarından birinci grupta erbab-

ı ziraat adı altında ifade edilen haneler çiftlik sahiplerini ve çiftlik kiracılarını kapsamaktadır. İkinci grup 

sanayi ve ticaret erbabı başlığı altında dülger, terzi, eskici, bakkal, kalaycı, boyacı, semerci, tahtacı, 

keçeci, demirci, bakırcı, yapıcı ustası, berber ve yağcı gibi meslekleri icra eden hane reislerini 

içermektedir. Üçüncü grup dini görevliler olup imam, müezzin, müderris, imam vekili ve ulema şeklinde 

sınıflandırılmıştır.  Dördüncü grup olan askeri görevliler ise asker, sipahi, eşkinci ve zabtiye süvarisi 
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gibi görevlileri kapsamaktadır. Beşinci grup olan tarımsal işçiler ise çoban, rençber, ırgat ve amele gibi 

hizmet faaliyetlerinde bulunanları ihtiva etmektedir. Diğer başlığı altında toplanan altıncı grup ise 

mesleği belli olmayanlar ile temettuat defterlerinde geliri olmayanları içermektedir.  

 

 

Grafik 9: Meslek Grupları Oransal Dağılımı (%) 

Eskişehir Kazası’ndaki gelir kaynaklarını da altı ayrı grupta incelemek mümkündür. Bunlardan birinci 

grup "ziraat gelirleri"ni kapsamaktadır. Bu gelir kaleminde tarla ürünleri üretiminden elde edilen 

gelirler, bağ-bahçe, bostan gelirleri gibi tarımsal kazançlar yer almaktadır. İkinci grupta hayvancılık 

gelirleri verilmekte olup bunlar arasında büyükbaş hayvancılık, küçükbaş hayvancılık, binek 

hayvancılığı ve arıcılık gelirleri sayılabilir. Üçüncü grupta kira gelirleri yer almaktadır. Bunlar kiralık 

tarla, kiralık bahçe, kiralık bağ, kiralık dükkân, kiralık mülk gibi tarla ya da gayrimenkullerin kiraya 

verilmesi sonucunda elde edilen gelirlerdir. Dördüncü grubu ücret gelirleri oluşturmaktadır. Bunlar da 

maaş, ücret, cülus tenzili gibi kalelerdi. Beşinci grupta ise gayrimenkul gelirleri bulunmaktadır. Bu 

gelirler tarla, bağ, bahçe gelirlerini dışında sahip olunan gayrimenkullerden (asiyab, hamam, hızar v.b.) 

elde edilen gelirlerdir6.  

Mahallelerde ziraat erbabı sayısı 244 olup %30'luk bir orana sahiptir. Sanayi ve ticaret erbabı ise 266 

hane olup onun da %32'lik bir orana sahip olduğu görülmektedir. Bu verilerden mahallelerde daha çok 

sanayi ve ticaret faaliyetlerinin yapıldığını ve %2'lik bir farkla ticaret faaliyetlerinin çiftçilikten daha ön 

planda olduğu sonucunu çıkarabiliriz. Askeri görevlilere gelince, ele alınan bu dört mahalleden toplam 

817 hanenin %1'lik bir kesimi askerlik faaliyeti ile meşguldür. Eskişehir mahallelerinde, 266 hane reisi 

sanayi ve ticaret erbabı olarak mesleğini icra etmektedir. Söz konusu grubun tamamı müslümandır. 

Tarımsal işçilerin en yoğun olduğu mahalle Paşa mahallesidir. Bu mahallelerde sanayi ve ticaret erbabı 

ekonomik yapıyı büyük oranda biçimlendirmektedir. Mahalle ve köylerin genel toplamına göre nüfusun 

%44'ünü ziraat erbabı, %29'unu tarımsal işçi, %11'ini sanayi ve ticaret erbabı, %2'sini dini görevliler, 

%1'ini de askerî görevliler oluşturmaktadır. Geri kalanlar ise hasta, sakat, yaşlı, yetim, meczup v.s. 

olarak görülmektedir7. 

 

                                                 
 
7 Şeyma Yurdakul, XIX. Yüzyılda Bir Anadolu Kenti Eskişehir Kazası’nın Sosyal ve Ekonomik Durumu (Maliye Nezareti 

Temettuat Defterlerine Göre, 1260/1844), İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü İktisat Fakültesi Türk İktisat 

Tarihi Anabilim Dalı, Basılmamış Yüksek Lisans Tezi, İstanbul 1998, s. 17-33. 
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Grafik 10: Gelirin Kaynaklara Göre Dağılımı (%) 

 

SONUÇ  

1844 tarihli Eskişehir Kazası Temettuat verilerini esas aldığımız bu çalışmada kaza merkezine bağlı 

mahalle ve köylerde 2.044 hane bulunduğu anlaşılmıştır. Bu kayıtlarda hane reisinin isimleri ve 

meslekleri ile gelir kalemleri bulunmaktadır. Bu çalışmanın sonuna ek olarak verdiğimiz tobloda ve 

yukarıdaki grafiklerle ifade edilen istatistiki verilerden de anlaşıldığı üzere halk çocuklarına isim 

verirken dini hassasiyetlerini ön planda tutmuştur. Bu hassasiyetlerin bu gün de büyük oranda 

korunduğu bilinmektedir. Yine tabloda ve ilgili grafiklerde görüldüğü gibi hane reislerinin mekleki 

durumları da şehir merkezi ve kırsal alan bakımından farklılık arz etmektedir. Kaza merkezine bağlı 

mahalleler de tarım ve hayvancılık yanında ticaret ve sanat faaliyetleri de yapılmaktadır. Buna 

mukabil kırsal alanda daha ziyade tarım ve hayvancılığına dayalı meslek ve gelirler kalemlerinin 

varlığı geleneksel Osmanlı toplumunun bir yansıması olarak görülmektedir. 

 

KAYNAKÇA 
 

1. BOA, Hüdavendigar Eyaleti Eskişehir Kazası Temettuat Defterleri 

 

Mahalle/Köy Defter No Sahife Ebat (cm.) 

Karye-i Kiraçlık 7833 8 17,5X50 

Karye-i Bügdüz 7834 24 17,5X49,5 

Karye-i Kayı 7835 36 17,5X49 

Mahalle-i Akçağlan 7836 40 17X51 

Karye-i Ilıca 7837 28 17,5X49,5 

Mahalle-i Paşa 7838 108 17,5X51 

Karye-i Danişmend 7839 8 17,5X50 

Mahalle-i Orta 7840 56 17,5X50 

Karye-i Çimroz 7841 8 17X49,5 

Karye-i Virancık 7842 8 17X49,5 

Karye-i Karaöyük 7843 28 18X51 

Karye-i Dere 7844 20 17,5X49,5 

Karye-i Küplü 7845 32 17X49 

Karye-i Kapukaya 7846 12 17,5X50 

Karye-i Ağaçhisar 7847 16 18X50 

Karye-i Bozan 7848 60 18X52 

Karye-i Bozaniç 7849 20 17,5X49,5 

Karye-i Laçin 7850 24 17,5X49,5 

Karye-i Muttalip 7851 20 17X49 

Karye-i Alpu 7852 60 17,5X51 

Karye-i Gündüzler 7853 36 17,5X49,5 

Karye-i Sepetçi 7854 20 17,5X49,5 
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Karye-i Kızılcaviran 7855 20 17,5X49,5 

Karye-i Düz 7856 12 17,5X50 

Karye-i Sekiviran 7857 20 17,5X50,5 

Mahalle-i Karapınar 7858 24 17,5X49,5 

Karye-i Beğ 7859 12 17,5X49,5 

Karye-i Taycılar 7860 20 18X50 

Karye-i Mayıslar 7861 24 17,5X49,5 

Karye-i Karacaviran 7862 16 17,5X50,5 
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EK 

 

ESKİŞEHİR KAZASINA BAĞLI MAHALLE VE KÖYLERDE HANE REİSLERİNİN                               

İSİM-LAKAP VE MESLEKLERİ İTİBARI İLE DAĞILIMI
8
 

HANE 

NO 

YERLE

ŞİM 

BİRİMİ 

HANE  

REİSİNİN ADI 

HANE REİSİNİN MESLEĞİ    

DURUMU 

 

MAHALLE-İ PAŞA 

 
1 Mahalle Allamezade Hacı Hafız Mehmed Efendi İmam 
2 Mahalle Hacı Said Ağa Diğer 

3 Mahalle Hacı Said Ağa oğlu Ahmed Duhancı Esnafı 

4 Mahalle Beyzade Hacı Mahmud Bey Diğer 
5 Mahalle Hacı Mahmud Beyzade Abdülkadir Bey Diğer 

6 Mahalle Hacı Mahmud Beyzade Abdülaziz Bey Diğer 

7 Mahalle Hacı Mahmud Beyzade Hacı Mehmed Diğer 
8 Mahalle Hacı Mahmud Beyzade Hacı Mestane Bey Diğer 

9 Mahalle Hacı Rüstem Bey Diğer 

10 Mahalle Feyzullah oğlu Hasan Bostancı 
11 Mahalle Besim oğlu Osman Diğer 

12 Mahalle Kahyaoğlu Ali Debbağ  Esnafı 

13 Mahalle Kethüdaoğlu Mustafa Lüleci Esnafı 
14 Mahalle Haseki oğlu Osman Erbab-ı Ziraat 

15 Mahalle End (?) damadı Mehmed Rençber 

16 Mahalle Hasan oğlu İbrahim Rençber 
17 Mahalle End (?) damadı Hüseyin Rençber 

18 Mahalle Hatib oğlu Mehmed'in yetimleri İbrahim ve biraderi  Yetim 

19 Mahalle Kantarcı Hacı Ahmed Erbab-ı Ziraat ve Lüleci Esnafı 
20 Mahalle Kızanoğlu Ali Osman Dikici Esnafı 

21 Mahalle Karakazıkoğlu Hafız Ali Talebe 

22 Mahalle Sagir Ömer oğlu Ali Debbağ Esnafı 
23 Mahalle Kadırganoğlu Hacı Emin Duhancı Esnafı 

24 Mahalle Saraç Hüseyin damadı Mehmed Lüleci Esnafı 

25 Mahalle İbrahim Paşa oğlu Mehmed Rençber 
26 Mahalle Gariboğlu Hasan Rençber 

27 Mahalle Eskici Topal Hafız oğlu Süleyman Eskici ve İhtiyar 

28 Mahalle Boynueğri oğlu Mehmed'in yetimi Mustafa Yetim 
29 Mahalle Boynueğri oğlu Ahmed Bakkal 

30 Mahalle Kırlıoğlu damadı Mustafa Rençber 

31 Mahalle Arap Hasan oğlu Çopur Hacı Hasan Debbağ Esnafı 
32 Mahalle Arap Hasan oğlu Hasan Lüleci Esnafı 

33 Mahalle Dedeoğlu Abdürrahim Lüleci Esnafı 

34 Mahalle Molla Kazım oğlu Sert Ali Bakkal 
35 Mahalle Kırlıoğlu Hacı Mustafa Lüleci Esnafı 

36 Mahalle Mestan oğlu Hacı Halil Bakkal 

37 Mahalle Çukadaroğlu Molla Hüseyin Lüleci Esnafı 
38 Mahalle Berber Hasan Berber Esnafı 

39 Mahalle Kahveci Yusuf A'lil-vücud 

40 Mahalle Abdi Bayrakdaroğlu Muhsin Erbab-ı Ziraat 
41 Mahalle Muameleci kaynı Ali Erbab-ı Ziraat 

42 Mahalle Kör Halil Kethüda Erbab-ı Ziraat ve Hizmetkar 
43 Mahalle Şerif oğlu Mehmed Ali Rençber 

44 Mahalle Çengeloğlu Ahmed Erbab-ı Ziraat 

45 Mahalle Çengeloğlu Mustafa Erbab-ı Ziraat 
46 Mahalle Gök Mahmud Erbab-ı Ziraat 

47 Mahalle Muamelecioğlu Süleyman Rençber 

48 Mahalle Şaban oğlu İsmail Erbab-ı Ziraat 
49 Mahalle Perpatlıoğlu Salih Erbab-ı Ziraat 

50 Mahalle Süleyman Paşa oğlu Molla Mehmed Erbab-ı Ziraat 

51 Mahalle Karagözoğlu Yusuf Erbab-ı Ziraat 
52 Mahalle Hacı İbrahim Oğlan'ın oğlu Halil İbrahim Erbab-ı Ziraat 

53 Mahalle Hacı İbrahim Ağa kaynı Hasan Erbab-ı Ziraat 

54 Mahalle Kör Hafız oğlu Hafız Halil Ayak Tüccarı 
55 Mahalle Mahmud Hafız oğlu Hafız Halil Talebe ve Ayak Tüccarı 

56 Mahalle Esef oğlu Ahmed Erbab-ı Ziraat 

57 Mahalle Gençoğlanoğlu Hüseyin Erbab-ı Ziraat 
58 Mahalle Kavas Hüseyin Değirmenci Ustası 

59 Mahalle Hızır oğlu Hüseyin Erbab-ı Ziraat 

60 Mahalle Çavuşoğlu Molla Ömer Erbab-ı Ziraat 
61 Mahalle Çavuşoğlu Süleyman Erbab-ı Ziraat 

62 Mahalle Kafadaroğlu Ahmed Rençber 

63 Mahalle Satılmış oğlu Ali Erbab-ı Ziraat 
64 Mahalle Bali oğlu Ali Hizmetkar 

                                                 
8 Şeyma Yurdakul, XIX. Yüzyılda Bir Anadolu Kenti Eskişehir Kazası’nın Sosyal ve Ekonomik Durumu, s. 69-110. 
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65 Mahalle Ağdacıoğlu Ahmed Erbab-ı Ziraat 

66 Mahalle Köpek Hasan oğlu Hüseyin Erbab-ı Ziraat 

67 Mahalle Kızgancıoğlu Süleyman Hizmetkar 

68 Mahalle Kırlıoğlu Ahmed Rençber 

69 Mahalle Pîrî oğlu Halil Erbab-ı Ziraat 

70 Mahalle Pîrî oğlu damadı Mehmed Ali Rençber 
71 Mahalle Berdakcil (?) Mehmed Hizmetkar 

72 Mahalle Tonbakoğlu Osman Rençber 

73 Mahalle Eshafilzade Molla Yusuf Talebe 
74 Mahalle Bekir oğlu Ahmed Erbab-ı Ziraat 

75 Mahalle Bekir oğlu Bekir Rençber 

76 Mahalle Tüfenkcioğlu İbrahim Amele 
77 Mahalle Köseoğlu Mustafa Erbab-ı Ziraat 

78 Mahalle Zehra oğlu Mehmed Ali'nin yetimi İbrahim Yetim 

79 Mahalle Hacı Osman oğlu Câfer Rençber 
80 Mahalle Araboğlu İsmail Bostancı 

81 Mahalle Tutyakoğlu Molla Halil Erbab-ı Ziraat 

82 Mahalle Tonbakoğlu Kanbur Mehmed Erbab-ı Ziraat 
83 Mahalle Tataroğlu Mehmed Erbab-ı Ziraat 

84 Mahalle Ebelerin Kör Hüseyin Erbab-ı Ziraat 

85 Mahalle Mısırlı Kadem oğlu Hacı Halil Erbab-ı Ziraat 
86 Mahalle Hırtıoğlu Deli Hasan Hizmetkar 

87 Mahalle Karagözoğlu Ali Erbab-ı Ziraat 

88 Mahalle Süleymanpaşa oğlu İbrahim Rençber 
89 Mahalle Cebreoğlu Süleyman Rençber 

90 Mahalle Kabaoğlu Durmuş Rençber 

91 Mahalle Çakıroğlu Koçak İbrahim Rençber 
92 Mahalle Zorakoğlu Mustafa Rençber 

93 Mahalle Sekilceli oğlu damadı İsmail Erbab-ı Ziraat 

94 Mahalle Himmet Bey oğlu Ömer Rençber 
95 Mahalle Kadir oğlu Mehmed Erbab-ı Ziraat ve Lüleci Esnafı 

96 Mahalle Kara Osman oğlu Veli'nin oğlu Osman Erbab-ı Ziraat 

97 Mahalle Oldıranoğlu Kara Mehmed İhtiyar 
98 Mahalle Murad'ın biraderi Hasan Amele 

99 Mahalle İsa Beşe oğlu Ali Eskici 

100 Mahalle İsa Beşe oğlu Ahmed Eskici 
101 Mahalle İsa Beşe oğlu İsmail Amele 

102 Mahalle Şerbetçioğlu İbrahim Rençber 

103 Mahalle Dikicioğlu Ali Irgat 
104 Mahalle Değirmencioğlu Mahmud Amele 

105 Mahalle Mihalıçlı oğlu Mehmed Erbab-ı Ziraat 

106 Mahalle Mihalıçlı oğlu Halil Rençber 
107 Mahalle Ahmed Kethüdaoğlu Hüseyin ve İbrahim Erbab-ı Ziraat 

108 Mahalle Hasankoca oğlu Hacı Hasan Erbab-ı Ziraat 

109 Mahalle Kellecioğlu Mustafa Erbab-ı Ziraat 
110 Mahalle Çavuş oğlu damadı Ahmed Rençber 

111 Mahalle Deli Ali'nin damadı Süleyman Amele 

112 Mahalle Kataroğlu Osman Erbab-ı Ziraat 
113 Mahalle Kırkalı Murtaza Amele 

114 Mahalle Genç Ali Hizmetkar 

115 Mahalle Süleyman Beşe oğlu Hacı Osman Erbab-ı Ziraat 
116 Mahalle Kadir damadı Halil Rençber 

117 Mahalle Ahmed oğlu Halil Erbab-ı Ziraat 
118 Mahalle Ahmed oğlu Ahmed Erbab-ı Ziraat 

119 Mahalle Yahya oğulluğu Feyzullah Irgat 

120 Mahalle Katırcı Hasan Kiracı 
121 Mahalle Esiroğlu Mustafa Değirmenci Hizmetkarı 

122 Mahalle Murad oğlu Deli Ömer Amele 

123 Mahalle Sucuoğlu Ahmed Erbab-ı Ziraat 
124 Mahalle Çiftlikli Halil Rençber 

125 Mahalle Elif oğlu İbrahim Erbab-ı Ziraat 

126 Mahalle Meşkaloğlu İbrahim Erbab-ı Ziraat 
127 Mahalle Dertlioğlu Ali Erbab-ı Ziraat 

128 Mahalle Dertlioğlu İsmail Erbab-ı Ziraat 

129 Mahalle Molla Câfer oğlu Ahmed Erbab-ı Ziraat 
130 Mahalle Çoban Hasan Erbab-ı Ziraat 

131 Mahalle Berdakcil (?) Hüseyin Erbab-ı Ziraat 

132 Mahalle Hacı Ömer oğlu Hacı Osman Erbab-ı Ziraat 
133 Mahalle Musa Kethüdaoğlu Ali İhtiyar 

134 Mahalle Molla İsa oğlu Mestan Rençber 

135 Mahalle Allameoğlu İsmail Dülger Esnafı 
136 Mahalle Kurtoğlu Ömer Erbab-ı Ziraat 

137 Mahalle Kızganoğlu İbrahim Erbab-ı Ziraat 

138 Mahalle Câbi oğlu Hasan Erbab-ı Ziraat 
139 Mahalle Gurakoğlu Halil Kahveci Esnafı 

140 Mahalle Yılıkoğlu Binbaşı Mehmed Ağa Hizmetkar 

141 Mahalle Kapıkulu Mustafa Bostancı 
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142 Mahalle Allameoğlu Said Ağa Erbab-ı Ziraat ve Lüleci Esnafı 

143 Mahalle Allameoğlu Veli Lüleci Kalfası 

144 Mahalle Karadai oğlu Ahmed Hizmetkar ve Lüleci Esnafı 

145 Mahalle Kulaksızoğlu Ahmed Amele 

146 Mahalle Kahveci Kara Mehmed Kahveci Esnafı 

147 Mahalle Pirnuroğlu Ali Hizmetkar 
148 Mahalle Süleyman Paşa oğlu Mehmed Erbab-ı Ziraat 

149 Mahalle Murad'ın Hasan Sipahi Tekâüdü 

150 Mahalle İmamoğlu Hacı Hüseyin Erbab-ı Ziraat ve Lüleci Esnafı 
151 Mahalle Kör Ali Hizmetkar 

152 Mahalle İmamoğlu İbrahim Lüleci Esnafı 

153 Mahalle Mihalıçlıoğlu Osman Erbab-ı Ziraat 
154 Mahalle İbrahim Kethüda Rençber 

155 Mahalle Kara Çavuş oğlu Halil Hizmetkar 

156 Mahalle Karaoğlanlı Köçek Hacı Mehmed Bostancı 
157 Mahalle İmamoğlu Hasan'ın oğlu Mehmed Lüleci Esnafı 

158 Mahalle İmamoğlu Hasan'ın damadı Hüseyin Amele 

159 Mahalle Hacı Osman Efendi'nin oğlu Molla Mehmed Talebe 
160 Mahalle Serdar oğlu Hacı Süleyman Erbab-ı Ziraat 

161 Mahalle Velizade Hacı Mehmed Ağa Erbab-ı Ziraat 

162 Mahalle Güllecioğlu Mehmed'in yetimi Mehmed Yetim 
163 Mahalle Berber Hacı Ali Bostancı 

164 Mahalle Kaltakoğlu damadı Hüseyin Hizmetkar 

165 Mahalle Mahmud Kethüdaoğlu Mustafa Erbab-ı Ziraat 
166 Mahalle Katırcı Çilli Hasan Kiracı 

167 Mahalle Dervişoğlu Mehmed Eskici 

168 Mahalle Kütahyalı Kahveci Osman Bostancı 
169 Mahalle Keskinoğlu Durmuş Erbab-ı Ziraat 

170 Mahalle Eldevas (?) oğlu Ömer Debbağ Esnafı 

171 Mahalle Câbi oğlu Süleyman Erbab-ı Ziraat 
172 Mahalle Torbacıoğlu Osman Keçeci Esnafı 

173 Mahalle Börekcioğlu Nâbi Lüleci Esnafı 

174 Mahalle Kelamcı Mehmed oğlu Hüseyin Debbağ Esnafı 
175 Mahalle Kelamcıoğlu Abdi Debbağ Esnafı 

176 Mahalle Mumcu Molla Hüseyin oğlu Ali Tüccar 

177 Mahalle Terzi Ahmed oğlu Çolak Hafız Talebe 
178 Mahalle Semerci  Ahmed oğlu Hacı Ali Semerci Esnafı 

179 Mahalle Bortluoğlu Ahmed Demirci Esnafı 

180 Mahalle Ibınoğlu Hacı Mustafa Hizmetkar 
181 Mahalle Nesîmî Ahmed Efendi İmam ve Talebe 

182 Mahalle Eskioğlu Kara Mehmed Helvacı Esnafı 

183 Mahalle Kabakulakoğlu Halil Erbab-ı Ziraat 
184 Mahalle Çerükoğlu Ahmed Erbab-ı Ziraat 

185 Mahalle Bîced oğlu Ali Amele 

186 Mahalle Isırganoğlu Hüseyin Bakkal 
187 Mahalle Kahvekara Mehmed oğlu Kör Hasan Kahveci Esnafı 

188 Mahalle Değirmenci Halil Değirmenci Ustası 

189 Mahalle Ali Paşa oğlu Hacı Ali Demirci Esnafı 
190 Mahalle Kastıbozan Ali Lüleci Esnafı 

191 Mahalle Karakaşlıoğlu İsmail Attar Esnafı 

192 Mahalle Karadelioğlu Yusuf'un oğlu Hasan DuhancıEsnafı 
193 Mahalle Sarı Mehmed oğlu Ahmed Amele 

194 Mahalle Uzun Emir damadı Osman Amele 
195 Mahalle İshaklı Molla Mustafa İhtiyar 

196 Mahalle Kasım'ın Hacı Ali DuhancıEsnafı 

197 Mahalle Ilıcalı Hüseyin Efendi Lüleci Esnafı 
198 Mahalle Ilıcalı Molla Hasan Bostancı 

199 Mahalle Tatlı Ahmed oğlu Ali Lüleci Kalfası 

200 Mahalle Tatlı Ahmed damadı Kürt Ali Amele 
201 Mahalle Nalbant Hüseyin Bey Sipahi Tekâüdü 

202 Mahalle Kasım Efendi'nin Deli Bey Lüleci Kalfası 

203 Mahalle Keçi Ali oğlu Veli Yetim 
204 Mahalle Tüfenkcioğlu Ali Bakkal Esnafı 

205 Mahalle Taygeldioğlu Hüseyin Bakkal Esnafı 

206 Mahalle Keskin oğulluğu  Hüseyin Amele 
207 Mahalle Nalbant İbrahim'in oğlu Hafız Mustafa Hizmetkar 

208 Mahalle Sarıoğlu Mustafa Helvacı Esnafı 

209 Mahalle Körüloğlu Ali Debbağ Esnafı 
210 Mahalle Kaltan damadı Araboğlu Mustafa Hizmetkar ve Ayak Tüccarı 

211 Mahalle Akbaldıroğlu İsmail Kiracı 

212 Mahalle Tahmise oğlu İbrahim Bakkal Esnafı 
213 Mahalle Mağazacı Saraç Mehmed Amele 

214 Mahalle Süleyman Diğer 

215 Mahalle Çartıloğlu damadı Eyüb Efendi İmam ve Talebe 
216 Mahalle Molla Hüseyin oğlu Musa İhtiyar 

217 Mahalle Kadıoğlanoğlu Mahmud Bakkal Esnafı 

218 Mahalle Alemdaroğlu Hasan Bostancı 
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219 Mahalle Bölükbaşıoğlu Ali Debbağ Esnafı 

220 Mahalle Yörük İmam İsmail Efendi Bakkal ve Lüleci Kalfası 

221 Mahalle Feyzullah oğlu Sarı Halil Mağazacı 

222 Mahalle Kahveci Çolak Mehmed Kiracı 

223 Mahalle Serdengeçtioğlu Mehmed Kantarcı 

224 Mahalle Câbi oğlu İbrahim Erbab-ı Ziraat 
225 Mahalle Kavas Ahmed Talebe 

226 Mahalle Sarı Hacı Mehmed oğulları Abdurrahman ve Salih Lüleci Kalfası 

227 Mahalle Halil Efendi oğlu Said Hamamcı Natırı 
228 Mahalle Aliekber yeğeni Ömer Diğer 

229 Mahalle Hasan Emmi oğlu Mehmed Bakkal Esnafı 

230 Mahalle Sohte Paşa oğlu Hasan Erbab-ı Ziraat 
231 Mahalle Durmuş oğlu Ahmed Lüleci Esnafı 

232 Mahalle Satıroğlu Mustafa Lüleci Kalfası 

233 Mahalle Mehâ oğlu Süleyman Lüleci Esnafı 
234 Mahalle Şamlıoğlu İbrahim Kiracı 

235 Mahalle Bitli Ahmed oğlu Bedir Mehmed Şerbetçi 

236 Mahalle Musicik oğlu Hacı Hasan Dikici Esnafı 
237 Mahalle Kadir oğlu Ahmed Efendi Lüleci Esnafı 

238 Mahalle Alay Beyi Hacı Hafız Osman Erbab-ı Ziraat 

239 Mahalle Kadir oğlu Ahmed Efendi Lüleci Esnafı 
240 Mahalle Selman oğlu Molla Ahmed Diğer 

241 Mahalle Ayfer oğlu Osman Eskici 

242 Mahalle Dükkaç (?) oğlu Hasan Lüleci Esnafı 
243 Mahalle Kalyoncuoğlu Ahmed Lüleci Esnafı 

244 Mahalle Murad oğlu Ali Lüleci Esnafı 

245 Mahalle Murad oğlu Mustafa Kahveci Esnafı 
246 Mahalle Baltaoğlu Mestan Erbab-ı Ziraat 

247 Mahalle Tekelioğlu Mehmed Hizmetkar 

248 Mahalle Mehâ oğlu Mehmed Erbab-ı Ziraat ve Lüleci Esnafı 
249 Mahalle Himmet oğlu Ali Molla Diğer 

250 Mahalle Bazar Ağası'nın Hüseyin Bakkal Esnafı 

251 Mahalle Allameoğlu Süleyman Kahveci Esnafı 
252 Mahalle Kasap Ali Kasap 

253 Mahalle Seyidgazili Mahmud oğlu Molla İbrahim Erbab-ı Ziraat 

254 Mahalle Berber İhtiyaroğlu Hacı Mehmed Lüleci Esnafı 
255 Mahalle Kulakoğlu Osman Erbab-ı Ziraat 

256 Mahalle Çerdekoğlu Hacı Hafız Tüccar 

257 Mahalle Kalaycı Muhsin Kalaycı Esnafı 
258 Mahalle Kızganoğlu Ali Erbab-ı Ziraat 

259 Mahalle Nâbi oğlu Hüseyin Erbab-ı Ziraat 

260 Mahalle 
Bozaniç karyesinden El-hacı es'seyyid Hafız Mehmed 
Efendi 

Ulema 

261 Mahalle Hacı Durmuş Ağa  Erbab-ı Ziraat ve Lüleci Esnafı 

262 Mahalle Muttalib'li Hafız Hüseyin Efendi Talebe 
263 Mahalle Nasıf oğlu Hüseyin Bakkal Esnafı 

264 Mahalle Berber Halil oğlu Mustafa Berber Esnafı 

265 Mahalle Semerci Ahmed yeğeni Abdullah Yetim 
266 Mahalle Eskici Kör Halil Mumcu Esnafı 

267 Mahalle Sakarılı Osman yetimi Ali Yetim 

268 Mahalle Yavanoğlu Hafız Ali Lüleci Esnafı 
269 Mahalle Yenkoğlu Mustafa Amele 

270 Mahalle Saraç Hacı Mehmed oğlu Yusuf Saraç Esnafı 
271 Mahalle Câbi oğlu Ali Amele 

272 Mahalle Câbi oğlu damadı Mehmed Amele 

273 Mahalle Terzioğlu Hacı Halil damadı Ali Lüleci Esnafı 
274 Mahalle Seyidgazi  kasabasında Naib Attar Halil Efendi oğlu  Naib 

275 Mahalle Molla Kasım oğlu Hafız Mehmed Lüleci ve Mumcu Esnafı 

276 Mahalle Molla Kasım oğlu Ahmed Bakırcı Esnafı 
277 Mahalle Mumcu Süleyman oğlu Mehmed Lüleci Kalfası 

278 Mahalle Terzioğlu İsmail Lüleci Esnafı 

279 Mahalle Boyacı Ali Boyacı Esnafı 

280 Mahalle 
Alaaddin Cami-i Şerif'i imamı ve hatibi Kasım 

Efendizade Hacı Hafız Ahmed Şâkir Efendi 
İmam 

281 Mahalle Ayfer oğlu Molla Ömer Keçeci Esnafı 
282 Mahalle Karacaşehir kazasında imam Cebeci oğlu Molla Halil İmam 

283 Mahalle Alişah İhtiyar ve Fakir 

284 Mahalle Hacı Kasım oğlu Hafız Mehmed Attar Esnafı 
285 Mahalle Hacı Kasım oğlu Mehmed Ali ve Mustafa Yetim 

286 Mahalle Hacı Kasım oğlu Hüseyin Erbab-ı Ziraat ve Lüleci Esnafı 

287 Mahalle Hatippazarı Cami-i Şerif'i imamı Mehmed Efendi İmam 

288 Mahalle 
Kurşunlu Cami'i Şerif'i imam vekili Beğbazarî 

Mehmed Efendizade Abdullah Efendi 
İmam Vekili 

289 Mahalle Abdullah Efendi yeğeni Molla İbrahim Meczup 
290 Mahalle Câfer oğlu Hacı Mehmed Ağa Tüccar 

291 Mahalle Câfer oğlu Hacı Hasan'ın yetimi Ali Yetim 

292 Mahalle Emir Süleyman oğlu İbrahim Amele 
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293 Mahalle Şükürzade Mustafa Efendi Ulema 

294 Mahalle Eskioğlu Hafız Bekir Talebe 

295 Mahalle Ayvaz oğlu  Hüseyin Hizmetkar 

296 Mahalle Asâkir-i Mansure kol Ağası Karakaşlı oğlu Halil Ağa Asker 

297 Mahalle Kerpakcı damadı Murad Amele 

298 Mahalle Asitaneli Mehmed Ağa oğlu Mehmed Talebe 
299 Mahalle Saraç Hüseyin Saraç Esnafı 

300 Mahalle Kara Veli  oğlu Hasan Duhancı Esnafı 

301 Mahalle Kelamcıoğlu İbrahim Debbağ Esnafı 

302 Mahalle 
Müftizade Kuzat'dan Hacı Kâtip Efendizade Hüseyin 

Efendi 
Diğer 

303 Mahalle Avşar'ın Ömer Hizmetkar 
304 Mahalle Perpatlıoğlu Deli Ahmed Bakkal ve Duhancı Esnafı 

305 Mahalle Tuluk Ahmed Lüleci Esnafı 

306 Mahalle Etmekcilerin Hafız Mestane Amele 
307 Mahalle Pataloğlu Ahmed Amele 

308 Mahalle Bilal oğlu Musa Kiracı 

309 Mahalle Süleyman Paşa oğlu Ali Erbab-ı Ziraat 
310 Mahalle Kızanoğlu Ömer Erbab-ı Ziraat 

311 Mahalle Himmet oğlu Ahmed Amele 

312 Mahalle Karasulukoğlu Hüseyin Talebe 
313 Mahalle Karaoğlanlı Topal Molla Mehmed Amele 

314 Mahalle Sakaoğlu İbrahim Çoban 

315 Mahalle Perpatlıoğlu Mehmed Talebe 
316 Mahalle Dikici Abdullah oğlu Hüseyin Hizmetkar 

317 Mahalle Kaymazlı İbrahim Hizmetkar 

318 Mahalle Çavuşoğlu damadı Mor Hüseyin Bostancı ve Keçeci Esnafı 
319 Mahalle Sipahilerin Köroğlu Erbab-ı Ziraat 

320 Mahalle Yağcıoğlu Mehmed Ali Lüleci Esnafı ve İmam 

321 Mahalle Hüseyin oğlu Hafız Mehmed Erbab-ı Ziraat 
322 Mahalle Araboğlu damadı İsmail Hizmetkar 

323 Mahalle Çorumluoğlu Ömer Asker 

324 Mahalle 
Asâkir-i Mansure Tekâüdü Odabaşı yeğeni Yüzbaşı 
İsmail Ağa 

Hizmetkar 

325 Mahalle Tekelioğlu İsmail Amele 

326 Mahalle Armudlu Hacı İbrahim Hizmetkar 
327 Mahalle Kütahyalı Hacı Yusuf Hizmetkar 

328 Mahalle Günebatlı Derviş İbrahim Hizmetkar 

329 Mahalle Yavanoğlu yetim Halil İbrahim Yetime 
330 Mahalle Mihalıçlı Molla Hasan oğlu Halil Diğer 

331 Mahalle Tırazoğlu yeğeni Hasan Hizmetkar 

332 Mahalle Hacı Osman oğlu Köse İbrahim Diğer 
333 Mahalle Sarı Alizade Ali Efendi Ulema 

334 Mahalle Keçeci Karaca oğlu Mehmed Kahveci Esnafı 

335 Mahalle Seferihisarî Çoban Hacı Hasan Çoban 
336 Mahalle Çoban Kasım Çoban 

337 Mahalle İslam oğlu İslam Amele 

338 Mahalle Yumak Hüseyin Hizmetkar 
339 Mahalle Müftizade Mehmed Efendi İmam 

340 Mahalle Bozgedikoğlu Ali Hizmetkar 

341 Mahalle Sekircelioğlu Hacı Hüseyin Erbab-ı Ziraat 
342 Mahalle Lebleci Sarı Yetim 

343 Mahalle Kıycı Ali Bedeli Serdangeçti oğlu Hüseyin Kahveci Esnafı 
344 Mahalle Tüfenkcioğlu Molla İbrahim Tüfenkci Esnafı 

345 Mahalle Tüfenkci Ali oğlu Mustafa Tüfenkci Esnafı 

346 Mahalle Beğbazarlı Katırcı Âmedi Hüseyin Kiracı 
347 Mahalle Beğbazarlı Demircioğlu Hüseyin Kiracı 

348 Mahalle 
Göynük kazasından Mumcu Hüseyin oğlu Hafız 

Mehmed Efendi 
Naib 

349 Mahalle Konya'lı Hacı Yusuf oğlu Deli Mehmed Bostancı 

350 Mahalle Musa oğlu Deli Ahmed Hizmetkar 

351 Mahalle Sulu Satılmış Amele 

352 Mahalle 
Müftizade Kuzat'dan Seyyid el-Hacı Ahmed Şâkir 

Efendi 
Diğer 

353 Mahalle Seyidgazili Mehmed Dâi Erbab-ı Ziraat ve Hizmetkar 
354 Mahalle Muhtedi oğlu Mehmed Hizmetkar 

355 Mahalle Musa oğlu Deli Ahmed Hizmetkar 

356 Mahalle İnekcioğlu Ali Osman Asker 
357 Mahalle Mihalıçlı Ali Hizmetkar 

358 Mahalle Garipoğlu İbrahim Erbab-ı Ziraat 

359 Mahalle Kütahyalı Halil Kethüda Erbab-ı Ziraat 
360 Mahalle Modakara Mustafa Hizmetkar 

361 Mahalle Emir Mehmed oğlu Ali Erbab-ı Ziraat 

362 Mahalle Araboğlu Ahmed Hizmetkar 
363 Mahalle Mihalıçlı Dağlı Hüseyin Hizmetkar 

364 Mahalle Balcı'nın Durmuş Amele 

365 Mahalle Kuyrukoğlu Süleyman Hizmetkar 
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366 Mahalle Kabakulakoğlu Halil Rençber 

367 Mahalle Eğriözlü Ahmed Çavuş Hizmetkar 

368 Mahalle Alişan oğlu Hüseyin Hizmetkar 

369 Mahalle Toklaçoğlu İbrahim Erbab-ı Ziraat 

370 Mahalle Etmekcioğlu Mestan Lüleci Esnafı 

371 Mahalle Kaldırımcı yeğeni Ahmed Kaldırımcı Esnafı 
372 Mahalle Satılmış oğlu damadı Mustafa Amele 

373 Mahalle Külahcıoğlu Hacı Ali Ağa Erbab-ı Ziraat 

374 Mahalle Kocabaşoğlu Câfer yetimi Ahmed Yetim 
375 Mahalle Terzioğlu Hacı Halil yetimi Abdullah Yetim 

376 Mahalle Evliya Hüseyin Fakir 

377 Mahalle Molla Halil oğlu Osman Erbab-ı Ziraat 
378 Mahalle Kör Süleyman oğlu Mehmed Hizmetkar 

379 Mahalle Ahmed oğlu Muttalibli Osman Amele 

380 Mahalle Kaside oğlu Hüseyin Rençber 
381 Mahalle Avşaroğlu Kara Dâi Rençber 

382 Mahalle Perpatlıoğlu Salih oğlu Hüseyin Rençber 

383 Mahalle Perpatlı damadı Mehmed Ali Çoban 
384 Mahalle Koçak biraderi Koca Emin Erbab-ı Ziraat 

385 Mahalle Tataroğlu Mehmed damadı Erbab-ı Ziraat 

386 Mahalle Hacı yüzbaşı Zabtiye Süvarisi 

MAHALLE-İ AKÇAĞLAN 

1 Mahalle Kirdad Ahmed Efendi İmam 

2 Mahalle Hacı oğlu Ali Ağa Erbab-ı Ziraat 
3 Mahalle Müfti-i belde El-hacı es'seyyid Veli Efendi Erbab-ı Ziraat 

4 Mahalle Helvacı Mehmed Helvacı Hizmetkarı 

5 Mahalle Kırkılanoğlu Hüseyin Hizmetkar 
6 Mahalle Kahvecioğlu Süleyman Bakkal Esnafı 

7 Mahalle Kırkılanoğlu Mustafa Muhzır 

8 Mahalle Kalaycıoğlu Veli Amele 
9 Mahalle Halkalı Hüseyin Erbab-ı Ziraat 

10 Mahalle Câfer Paşa oğlu Molla Osman Lüleci Esnafı 

11 Mahalle Eskici Kör Ahmed oğlu Mehmed Amele 
12 Mahalle Tankıroğlu Mustafa Hizmetkar 

13 Mahalle Tahmise oğlu Hüseyin Davarcı 

14 Mahalle Kara Mustafa oğlu Hacı Mehmed Lüleci Esnafı 
15 Mahalle Kara Mustafa oğlu damadı Kasap Ali Kasap 

16 Mahalle Bozağaçlı oğlu Deli Ahmed Berber Esnafı 

17 Mahalle Bozağaçlı damadı Kel Ali Amele 
18 Mahalle Mazlumca Câfer oğlu Molla Ahmed İmam 

19 Mahalle Deli Hacı Ali Erbab-ı Ziraat 

20 Mahalle Muttalibli Hacı Hasan Lüleci Esnafı 
21 Mahalle Kulaksızoğlu İbrahim İhtiyar ve Ali'l-vücud 

22 Mahalle Kulaksızoğlu İbrahim'in oğlu Hasan Lüleci Esnafı 

23 Mahalle Aşıroğlu Halil Amele 
24 Mahalle Emir Ali oğlu Hüseyin ve Mehmed Diğer 

25 Mahalle Bozanlı Ahmed Efendi Naib 

26 Mahalle Kaymakoğlu Hatip Ahmed Lüleci Esnafı 
27 Mahalle Kaymakoğlu Molla Osman Lüleci Kalfası 

28 Mahalle Çakıllıoğlu Hasan Boyacı Esnafı 

29 Mahalle Faklıcıoğlu Molla Mehmed Kalebend Esnafı 
30 Mahalle Kabakoğlu Molla Mehmed Meczup 

31 Mahalle Can Hacı Ali oğlu Kara Mehmed Erbab-ı Ziraat 
32 Mahalle Can Hacı oğlu İbrahim Erbab-ı Ziraat 

33 Mahalle Can Hacı Ali oğlu Seyyid Hüseyin Duhancı Esnafı 

34 Mahalle Karahisarî Kör Hafız oğlu Hacı Hafız Mehmed Tüccar 
35 Mahalle Şerif oğlu Seyyid Osman Lüleci Esnafı 

36 Mahalle Şerif oğlu Ali ve biraderi Mehmed Lüleci Esnafı 

37 Mahalle Abbas Ağa'nın Hacı Abdullah Efendi   İmam Vekili 
38 Mahalle Manyalı Mehmed Amele 

39 Mahalle Nakibü'l -eşraf Seyyid Ali Efendi Erbab-ı Ziraat 

40 Mahalle Nakibzade Osman Ağa oğlu Mehmed Ağa Erbab-ı Ziraat 
41 Mahalle Nakibzade İsmail Ağa oğlu Ali Erbab-ı Ziraat 

42 Mahalle Bakırcıoğlu İsmail Hizmetkar 

43 Mahalle İsmail oğlu Ali Erbab-ı Ziraat 
44 Mahalle Bakırcı damadı Halil Amele 

45 Mahalle Cinoğlu Ahmed Erbab-ı Ziraat 

46 Mahalle Tahmise oğlu Hacı Mustafa Debbağ Esnafı 
47 Mahalle Hacı Portakaloğlu İbrahim Berber Esnafı 

48 Mahalle Durmuş Paşa'nın oğlu Ali Berber Çırağı 

49 Mahalle Paltaletoğlu Yusuf Boyacı Şâkirdi 
50 Mahalle Kilimcioğlu Mustafa Debbağ Esnafı 

51 Mahalle Mumcuoğlu Hacı oğlu Hüseyin Kasap 

52 Mahalle Kadıoğlu Osman Erbab-ı Ziraat 
53 Mahalle Çelebi oğlu Ömer Ağa Debbağ Esnafı 

54 Mahalle Çelebi oğlu Hacı Kara Mehmed Debbağ Esnafı 

55 Mahalle Çelebi oğlu Süleyman Lüleci Esnafı 
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56 Mahalle Kabasakaloğlu Mustafa Ağa Erbab-ı Ziraat 

57 Mahalle Hüseyni oğlu Hafız Hacı Hasan Lüleci Esnafı 

58 Mahalle Şekersizoğlu İsmail Kavas Duhancı Esnafı 

59 Mahalle Şekersizoğlu Halil Erbab-ı Ziraat 

60 Mahalle Dikbasanoğlu Ali Fakir 

61 Mahalle Odabaşı yeğeni Mehmed Debbağ Esnafı 
62 Mahalle Aşçıbaşıoğlu Mehmed Demirci Esnafı 

63 Mahalle Kethüdaoğlu Hacı Halil Erbab-ı Ziraat 

64 Mahalle Çoban Hacı Ömer Erbab-ı Ziraat 
65 Mahalle Müderris Deli Hafız Mehmed Efendi Ulema 

66 Mahalle İsmail oğlu İsmail Erbab-ı Ziraat 

67 Mahalle Yalamaoğlu Mustafa Erbab-ı Ziraat 
68 Mahalle Kavkımoğlu Ali Osman Lüleci Esnafı 

69 Mahalle Kavkımoğlu İbrahim Bakkal Esnafı 

70 Mahalle Tiryakoğlu Sarı Kadı Ömer Lüleci Esnafı 
71 Mahalle Yelkovanoğlu Süleyman Amele 

72 Mahalle Çarşı Camii müezzini Seyyid oğlu Hafız Mehmed Müezzin 

73 Mahalle Şumnulu Seyyid İbrahim Şerbetçi ve Tellak 
74 Mahalle Mestane oğlu Ahmed Debbağ Esnafı 

75 Mahalle Kadıoğlu Ahmed Amele 

76 Mahalle Katırcı Ali'nin oğlu Mehmed Hizmetkar 
77 Mahalle Hacı Halil Ağa oğlu Yusuf Diğer 

78 Mahalle Mutaf oğlu Süleyman'ın oğlu Osman Debbağ Kalfası 

79 Mahalle Sarac Ömer oğlu Sarac Mehmed Diğer 
80 Mahalle Sahteoğlu Yusuf ve biraderi Erbab-ı Ziraat 

81 Mahalle Nalbant Hacı Musa ve biraderi Mahmud Nalbant Esnafı 

82 Mahalle Hekim İsa oğlu İsa Lüleci Kalfası 
83 Mahalle Hekim İsa damadı Mustafa Demirci Esnafı 

84 Mahalle 
Arab Osman oğlu Hacı İsmail ve biraderi Debbağ 

Süleyman 
Bakkal ve Debbağ Esnafı 

85 Mahalle Soytarı Hasan Debbağ Esnafı 

86 Mahalle Kellecioğlu Çoban Hasan Çoban 

87 Mahalle Topal Ali oğlu Mehmed Çavuş Kasap 
88 Mahalle Kellecioğlu Hacı Hüseyin Lüleci Esnafı 

89 Mahalle Muhiddin Molla İbrahim Attar Esnafı 

90 Mahalle Seyidallah oğlu Sarı Mustafa Hamamcı  Natırı 
91 Mahalle Cemalci oğlu Ali Duhancı Esnafı 

92 Mahalle Mezyid Bey oğlu Hacı Ali Bakkal Esnafı 

93 Mahalle Hatib oğlu İbrahim Bakkal Esnafı 
94 Mahalle Kuzşungöz Hacı İbrahim Bakkal Esnafı 

95 Mahalle Seyidgazili Bekir Erbab-ı Ziraat 

96 Mahalle Basmacıoğlu Süleyman Erbab-ı Ziraat 
97 Mahalle Cerid Hacı Hasan Lüleci Esnafı 

98 Mahalle Fetvacıoğlu Osman  Erbab-ı Ziraat 

99 Mahalle Acemoğlu  Osman Mağazacı 
100 Mahalle Hatib oğlu Lüleci Kalfası 

101 Mahalle Emir İsmail oğulları Mehmed ve Mustafa Lüleci Esnafı 

102 Mahalle Hınanak (?) oğlu Osman oğlu Salih Berber Çırağı 
103 Mahalle Şah Yusuf Erbab-ı Ziraat 

104 Mahalle Seyidgazili İbrahim Efendi 
Asâkir-i Mansure Tekâüdü ve İmam 

Tekâüdü 
105 Mahalle Kadıoğlu Hacı Ahmed Amele 

106 Mahalle Ali oğlu Veli Lüleci Esnafı 
107 Mahalle Kilimci'nin Çakal Ahmed Erbab-ı Ziraat 

108 Mahalle Çerpenoğlu Hacı Hasan Demirci Esnafı 

109 Mahalle Berrakoğlu Ali Erbab-ı Ziraat 
110 Mahalle Bolulu Attar Hacı Ömer Attar Esnafı 

111 Mahalle Sulu biraderi Kara Hüseyin Erbab-ı Ziraat 

112 Mahalle Kırlıoğlu Hüseyin Erbab-ı Ziraat 
113 Mahalle Asitaneli Salih Ağa Hizmetkar 

114 Mahalle Muttalibli Mehmed Hizmetkar 

115 Mahalle Mihal oğlu Hüseyin Hizmetkar 
116 Mahalle Durmuş Musa oğlu Hasan Berber Esnafı 

117 Mahalle Değirmencizade Hüseyin Efendi İmam 

118 Mahalle Keskinli Halil Kethüdaoğlu Bekir Lüleci Esnafı 
119 Mahalle Arab  Hasan oğlu Kara Mustafa Erbab-ı Ziraat 

120 Mahalle Kahveci Küçük Mehmed oğlu Hüseyin Hizmetkar 

121 Mahalle Külahcı Yerde Mahmud oğlu Mehmed Hizmetkar 
122 Mahalle Berber Ahmed oğlu Mehmed Lüleci Kalfası 

123 Mahalle Reis oğlu Ali Duhancı Esnafı 

124 Mahalle Terzi Mehmed Duhancı Esnafı 
125 Mahalle Satılmış oğlu Deli Halil Hizmetkar 

126 Mahalle Becak Çoban Mehmed Çoban 

127 Mahalle Giridli Kasab Hasan oğlu Hüseyin Hizmetkar 
128 Mahalle Kethüdaoğlu Seyyid Mustafa Hizmetkar 

129 Mahalle Kadıoğlu Yusuf Bakkal Esnafı 

130 Mahalle Tataroğlu Mehmed Hizmetkar 



Eskişehir Kazası’na Bağlı Mahalle ve Köylerde Hane Reislerinin İsim ve Meslekleri (1844) 

41                                                                               PESA Uluslararası Sosyal Araştırmalar Dergisi, 2015, Yıl:1, Cilt:1, Sayı:1 

131 Mahalle Koçakoğlu Ahmed Debbağ Esnafı 

132 Mahalle Kasap Deli Hüseyin oğlu Mustafa Kasap 

133 Mahalle Alâiyeli Hasan Amele 

134 Mahalle Karahisarlı Kör Hafız oğlu Hafız Mustafa Bostancı 

135 Mahalle Karakazık Hacı İbrahim oğlu Ahmed Pabuççu Şâkirdi ve Yetim 

136 Mahalle Karahisarî Çabakçı Hüseyin Amele 
137 Mahalle Karahisarî Ayvaz oğlu Mehmed Keçeci Esnafı 

138 Mahalle Berber İbrahim oğlu İsmail ve biraderi Ahmed Diğer 

139 Mahalle Abdülgani oğlu Mehmed Amele 
140 Mahalle Çoban Karaoğlan Çoban 

141 Mahalle Kurhan oğlu Halil Erbab-ı Ziraat 

142 Mahalle Araboğlu Hacı Osman beslemesi Mehmed Amele 
143 Mahalle Köleoğlu Yusuf Amele 

144 Mahalle Koca Ali'nin Deli Hüseyin oğlu Kör Ali Asâkir-i Mansure Tekâüdü 

145 Mahalle Tataroğlu Hüseyin Ağa Lüleci Esnafı 
146 Mahalle Topal Ali'nin Halil Lüleci Esnafı 

147 Mahalle Alpulu Kahvecioğlu'nun Mehmed Lüleci Kalfası 

148 Mahalle Seferihisarî Çoban Ali Erbab-ı Ziraat 
149 Mahalle Ahmed Beyzade Mehmed Bey Yetim 

MAHALLE-İ KARAPINAR 

1 Mahalle Çarşı Camii Hatibi Çermecizade Hafız Hüseyin Efendi İmam 
2 Mahalle Taktakoğlu Hacı İbrahim Erbab-ı Ziraat 

3 Mahalle Kurtoğulları Hacı Mustafa, Hacı İbrahim ve Ömer Erbab-ı Ziraat 

4 Mahalle Palteletoğlu Mehmed Lüleci Esnafı 
5 Mahalle Palteletoğlu Ali Erbab-ı Ziraat 

6 Mahalle Abdülbâkî oğlu Hüseyin Erbab-ı Ziraat 

7 Mahalle Etmekcioğlu Osman Erbab-ı Ziraat 
8 Mahalle Şerbetçi damadı Hüseyin Amele 

9 Mahalle Vâsıl oğlu Ahmed Erbab-ı Ziraat 

10 Mahalle Vâsıl oğlu yeğeni Hasan Emmi oğlu Mehmed Erbab-ı Ziraat 
11 Mahalle Vâsıl oğlu İbrahim Erbab-ı Ziraat 

12 Mahalle Resil oğlu Hüseyin Erbab-ı Ziraat 

13 Mahalle Selman oğlu Mehmed Erbab-ı Ziraat 
14 Mahalle Arapviranlı Ali Hizmetkar 

15 Mahalle Şeytanoğlu Salih ve yeğeni Mehmed Erbab-ı Ziraat 

16 Mahalle Karafakıoğlu Hacı Ali Erbab-ı Ziraat 
17 Mahalle Resil oğlu İmam Efendi Rençber 

18 Mahalle Arapviranlı Nesef oğlu Hınde Erbab-ı Ziraat 

19 Mahalle Civelekoğlu Ahmed Kadayıfçı Esnafı 
20 Mahalle Arapviranlı Bayram Erbab-ı Zirrat 

21 Mahalle Memiş oğlu Ali Erbab-ı Ziraat 

22 Mahalle Duanlı Ali Hizmetkar 
23 Mahalle Aşıroğlu Osman Eşkinci-Sipahi 

24 Mahalle Çarpanoğlu Mehmed Demirci Şâkirdi 

25 Mahalle Mezan oğlu Mehmed Hizmetkar 
26 Mahalle Portakaloğlu İbrahim Berber Esnafı 

27 Mahalle Memiş oğlu Hacı Halil Erbab-ı Ziraat 

28 Mahalle Sarı Ali oğlu Hacı Yusuf oğlu Mehmed Lüleci Esnafı 
29 Mahalle Mızalakoğlu Mehmed Erbab-ı Ziraat 

30 Mahalle Sarı Ali oğlu Ahmed Erbab-ı Ziraat 

31 Mahalle Bozanlı İbrahim Amele 
32 Mahalle İsmail oğlu Mehmed İhtiyar 

33 Mahalle Çanakçı'nın Ali Osman Erbab-ı Ziraat 
34 Mahalle Türkmen Süleyman Çoban 

35 Mahalle İnce Mehmed Erbab-ı Ziraat 

36 Mahalle Çoban Osman Amele 
37 Mahalle Türkmenoğlu İbrahim Erbab-ı Ziraat 

38 Mahalle Osman oğlu Osman Erbab-ı Ziraat 

39 Mahalle Osman oğlu Mehmed biraderi Mustafa Erbab-ı Ziraat 
40 Mahalle İsa oğlu Yunus Erbab-ı Ziraat 

41 Mahalle Araboğlu Ahmed Erbab-ı Ziraat 

42 Mahalle Aliekber oğlu Halil Erbab-ı Ziraat 
43 Mahalle Sinan oğlu İbrahim  Amele 

44 Mahalle Çelik oğlu Topal Ali oğlu Ahmed Erbab-ı Ziraat 

45 Mahalle Çelik oğlu Halil'in Ahmed Erbab-ı Ziraat 
46 Mahalle Târık oğlu Mehmed Ali Erbab-ı Ziraat 

47 Mahalle Öksüz Halil oğlu Veli Demirci Şâkirdi 

48 Mahalle Çakıroğlu Ali Rençber 
49 Mahalle Koca Molla oğlu Hasan Erbab-ı Ziraat 

50 Mahalle Koca Molla oğlu İsmail Erbab-ı Ziraat 

51 Mahalle Hacı Hasan oğlu İbrahim Erbab-ı Ziraat 
52 Mahalle Mezan oğlu Ali oğulları Diğer 

53 Mahalle Osman oğlu Sarı Ali Erbab-ı Ziraat 

54 Mahalle Börekci oğlu İbrahim Börekci 
55 Mahalle Hasan oğlu Mahmud Erbab-ı Ziraat 

56 Mahalle Sinan oğlu Ahmed Erbab-ı Ziraat 

57 Mahalle Hasan oğlu Mahmud Erbab-ı Ziraat 
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58 Mahalle Hasan oğlu Süleyman Erbab-ı Ziraat 

59 Mahalle Abdülbâkî oğlu Ömer Erbab-ı Ziraat 

60 Mahalle Emir Hasan oğlu Ali İhtiyar ve Lüleci Hizmetkarı 

61 Mahalle Bigan oğlu Ömer Rençber 

62 Mahalle Mandaoğlu Hasan oğulluğu Halil İbrahim Erbab-ı Ziraat 

63 Mahalle Hacı Yusuf oğlu Mustafa Rençber 
64 Mahalle Sarı İmamoğlu Halil Erbab-ı Ziraat 

65 Mahalle Ali Paşa oğlu Ahmed Demirci Esnafı 

66 Mahalle Ankaravi Hasan Çavuş Erbab-ı Ziraat 
67 Mahalle Hande oğlu Ahmed Rençber 

68 Mahalle Çoban Hacı İbrahim oğlu Nâbi Rençber 

69 Mahalle Mehmed Ali Efendi Talebe 
70 Mahalle Mollaoğlu Mehmed Erbab-ı Ziraat 

71 Mahalle Taşçı Deli Ahmed Amele 

72 Mahalle Türkman Çoban Musa Çoban 
73 Mahalle Keras (?) oğlu damadı Mustafa Hizmetkar 

74 Mahalle Hanlı Hınde(?) damadı Mustafa Erbab-ı Ziraat 

75 Mahalle Kalyoncu Ahmed Bakkal 
76 Mahalle Kavas Hüseyin yeğeni Osman Amele 

77 Mahalle Abdülhalil oğlu Hasan Rençber 

78 Mahalle Çaylakoğlu damadı Mehmed Ali Çoban 
79 Mahalle Çelik oğlu Ali Erbab-ı Ziraat 

80 Mahalle Çankaya oğlu Hasan Rençber 

MAHALLE-İ ORTA 

1 Mahalle Recepzade Molla Yusuf İmam ve Lüleci Esnafı 

2 Mahalle Koca Alizade El-hacı Süleyman Ağa Erbab-ı Ziraat 

3 Mahalle Gemalmaz damadı El-hacı Mehmed Efendi Lüleci Esnafı 
4 Mahalle Gemalmaz yeğeni Hasan Erbab-ı Ziraat 

5 Mahalle Gemalmaz yeğeni Hüseyin Erbab-ı Ziraat 

6 Mahalle Ebeoğlu Seyyid Osman Kethüda Erbab-ı Ziraat 
7 Mahalle Ahmed Paşazade İbrahim Ağaoğlu Musa Ağa  Erbab-ı Ziraat ve Lüleci Esnafı 

8 Mahalle Ahmed Paşazade Hacı İbrahim oğlu Hüseyin Ağa Erbab-ı Ziraat 

9 Mahalle Ahmed Paşazade El-hacı Hasan Ağa Erbab-ı Ziraat ve Lüleci Esnafı 
10 Mahalle Beğpazari Sarı Ağa Erbab-ı Ziraat 

11 Mahalle Hendinık (?) Kara Mehmed Lüleci Esnafı 

12 Mahalle Boyacı Osman Boyacı Esnafı 
13 Mahalle Esad oğlu Mehmed Ağa Erbab-ı Ziraat 

14 Mahalle Molla'nın Deli Ahmed Rençber 

15 Mahalle Memiş'in Ali Ağa'nın Molla Mehmed Dülger-Marangoz 
16 Mahalle Hacı Kıdem oğlu Molla Mehmed Attar Esnafı 

17 Mahalle Molla Ahmed oğlu Hasan Erbab-ı Ziraat 

18 Mahalle Yamacı Molla Ahmed oğlu Osman Erbab-ı Ziraat 
19 Mahalle Molla Ahmed oğlu Osman Mustafa Erbab-ı Ziraat 

20 Mahalle Alpulu Köse ve oğlu Hacı Veli Amele 

21 Mahalle Saracoğlu Ahmed Lüleci Esnafı 
22 Mahalle Saracoğlu Mehmed'in yetimi Yetim 

23 Mahalle Saracoğlu Hacı Câfer Bakkal Esnafı 

24 Mahalle Yılanlıoğlu İbrahim Erbab-ı Ziraat 
25 Mahalle Yılanlıoğlu Halil yetimi Yetim 

26 Mahalle Kebapcızade Ali Ağa Lüleci Esnafı 

27 Mahalle Yılanlıoğlu Hasan Erbab-ı Ziraat 
28 Mahalle Akkedili köylü Mehmed Efendi yetimleri Yetim 

29 Mahalle Mehmed Said Efendi İmam Vekili 
30 Mahalle Bayram oğlu Hüseyin Erbab-ı Ziraat 

31 Mahalle Kütahyalı Hasan Amele 

32 Mahalle İmamoğlu Mustafa Amele 
33 Mahalle Bilal oğlu İbrahim Erbab-ı Ziraat 

34 Mahalle İmamoğlu Hasan Erbab-ı Ziraat 

35 Mahalle İmamoğlu Hüseyin Hizmetkar 
36 Mahalle Kemikoğlu Ali Amele 

37 Mahalle Börkcü Mahmud oğlu Hacı Halil Lüleci Esnafı 

38 Mahalle Çaylızade Satılmış Bakkal Esnafı 
39 Mahalle Debbağ Küçük Osman Debbağ Esnafı 

40 Mahalle 
Koca Alizade El-hacı Süleyman Ağa damadı Molla 

Mehmed 
Bostancı 

41 Mahalle Karaoğlu Hacı Ömer Erbab-ı Ziraat 

42 Mahalle Beypazarlı Ali Usta Terzi Esnafı 

43 Mahalle Keloğlan'ın Mehmed Erbab-ı Ziraat 
44 Mahalle Seyidgazili Hüseyin Bedeli Armudlu Hasan Erbab-ı Ziraat 

45 Mahalle Enişte kaynı Ahmed Demirci Esnafı 

46 Mahalle Enişte oğlu Duhancı Ahmed Duhancı ve Bakkal Esnafı 
47 Mahalle Kayserili Mehmed Efendi Ulema 

48 Mahalle İshaklızade Molla Ömer Erbab-ı Ziraat 

49 Mahalle Gemalmaz yeğeni Osman Erbab-ı Ziraat 
50 Mahalle Gedikoğlu Ahmed Lüleci Esnafı 

51 Mahalle Gedikoğlu İbrahim Lüleci Esnafı 

52 Mahalle Koca Alizade Hüseyin Lüleci Esnafı 
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53 Mahalle Koca Alizade Koca Ağa'nın Hüseyin Yetim 

54 Mahalle Kızılcaviranlı Ali Efendi Ulema 

55 Mahalle Küçük Hüseyin oğlu Mustafa Erbab-ı Ziraat 

56 Mahalle Çoban İsa oğlu Mehmed Erbab-ı Ziraat 

57 Mahalle Müderris Hacı Mehmed Efendi Erbab-ı Ziraat 

58 Mahalle Abdülfettah oğlu Deli Hüseyin Hizmetkar 
59 Mahalle Pehlivan damadı  Halil Diğer 

60 Mahalle Kulioğlu Hasan Erbab-ı Ziraat 

61 Mahalle Kulioğlu Halil Erbab-ı Ziraat 
62 Mahalle Kulioğlu Molla Mehmed Talebe 

63 Mahalle Berber Hacı Mehmed'in Ali Berber Esnafı 

64 Mahalle Berber Hacı Mehmed oğlu Mehmed Lüleci Çırağı 
65 Mahalle Dino oğlu Bekir Erbab-ı Ziraat 

66 Mahalle Boduroğlu Mahmud Erbab-ı Ziraat 

67 Mahalle Nasreddin oğlu Mahmud Kahveci Esnafı 
68 Mahalle Arabacıoğlu Ahmed Erbab-ı Ziraat 

69 Mahalle Arabacıoğlu İsmail Erbab-ı Ziraat 

70 Mahalle Türkman oğlu Ali Erbab-ı Ziraat 
71 Mahalle Külahlıoğlu Bekir Ağa Erbab-ı Ziraat 

72 Mahalle Çalkandıoğlu Abdürrahim Ama ve Fakir 

73 Mahalle Küçük Hacı Ahmed Lüleci Kalfası 
74 Mahalle Dedelek oğlu Mestan  Lüleci Esnafı 

75 Mahalle Dedelek oğlu Hasan Lüleci Esnafı 

76 Mahalle Kınnabcıoğlu Süleyman Erbab-ı Ziraat 
77 Mahalle Kayserili Halil Efendi Amele 

78 Mahalle Melek oğlu Mor Hüseyin Erbab-ı Ziraat 

79 Mahalle Kasabalıoğlu Deli Ahmed Erbab-ı Ziraat 
80 Mahalle Sarı  Hacı'nın Ahmed  Erbab-ı Ziraat 

81 Mahalle Bacaksız damadı İlyas Erbab-ı Ziraat 

82 Mahalle Cebe (?) Ömer oğlu Hüseyin Erbab-ı Ziraat 
83 Mahalle Cebe (?) Ömer oğlu Osman Erbab-ı Ziraat 

84 Mahalle Harputoğlu Mustafa Erbab-ı Ziraat 

85 Mahalle Eşmeoğlu Hüseyin Erbab-ı Ziraat 
86 Mahalle Kara Osman oğlu Osman Amele 

87 Mahalle Sarı Hacı oğlu Halil Erbab-ı Ziraat 

88 Mahalle Kalim oğlu İbrahim Ağa Erbab-ı Ziraat 
89 Mahalle Çobanoğlu İbrahim Erbab-ı Ziraat 

90 Mahalle Çalıkoğlu Osman Erbab-ı Ziraat 

91 Mahalle Kellecioğlu Osman Erbab-ı Ziraat 
92 Mahalle Şadelekoğlu Halil Erbab-ı Ziraat 

93 Mahalle İmamoğlu Yusuf Erbab-ı Ziraat 

94 Mahalle İmamoğlu Ali Erbab-ı Ziraat 
95 Mahalle Ebil (?) oğlu Hayta Erbab-ı Ziraat 

96 Mahalle Ebil (?) oğlu Ahmed Amele 

97 Mahalle Ebil (?) oğlu damadı Mustafa Erbab-ı Ziraat 
98 Mahalle Topaloğlu Mehmed  Erbab-ı Ziraat 

99 Mahalle Kasabalıoğlu Ömer ve karındaşı Mustafa Erbab-ı Ziraat 

100 Mahalle Keskinli Hasan Erbab-ı Ziraat 
101 Mahalle Keskinli Hasan oğlu Hasan Erbab-ı Ziraat 

102 Mahalle Hafız Ali biraderi Deli Ahmed Erbab-ı Ziraat 

103 Mahalle Hafız Ali'nin yetimi İsmail Yetim 
104 Mahalle Destemleci (?) Köse Bakkal Esnafı 

105 Mahalle Kara Ali'nin Kerim Erbab-ı Ziraat 
106 Mahalle Camcı Hacı Halil İhtiyar veFakir 

107 Mahalle Otuzbiroğulları Osman ve Hasan Vâhid  Erbab-ı Ziraat 

108 Mahalle Kalıp Emir oğlu Halil Lüleci Esnafı 
109 Mahalle Külahlıoğlu Mehmed Ali Davarcı ve Kasap 

110 Mahalle Cüceoğlu Hasan Erbab-ı Ziraat 

111 Mahalle Çoban Satılmış oğlu Satılmış Çoban 
112 Mahalle Güldallı oğlu damadı Ömer Erbab-ı Ziraat 

113 Mahalle Köleoğlu Hacı Hüseyin Amele 

114 Mahalle Güreoğlu Mustafa Davarcı 
115 Mahalle Güreoğlu Mehmed Ayak Tüccarı 

116 Mahalle Demirci Çönez oğlu Osman Demirci Esnafı 

117 Mahalle Topaloğlu Kadir Ali Hizmetkar 
118 Mahalle Kâtip Mustafa Efendi Ulema ve Müderris 

119 Mahalle Dudu oğlu Hüseyin Erbab-ı Ziraat 

120 Mahalle Köçek Hacı İbrahim Lüleci Esnafı 
121 Mahalle Mihalıçlı Mehmed oğlu Süleyman Erbab-ı Ziraat 

122 Mahalle Mihalıçlı Molla Ahmed Ayak Tüccarı 

123 Mahalle Tataroğlu Mustafa Erbab-ı Ziraat 
124 Mahalle Aşıkoğlu Hacı Ahmed Lüleci Esnafı 

125 Mahalle Terzi Mehmed Terzi Esnafı 

126 Mahalle İsmail Paşa oğlu yetimi Yetim 
127 Mahalle Çoban Mustafa Çoban 

128 Mahalle Çönezoğlu Hacı Halil Debbağ Esnafı 

129 Mahalle Çakıllı'nın Hacı Osman Boyacı Esnafı 
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130 Mahalle Askerzade Abdullah Duhancı Esnafı 

131 Mahalle Askerzade Mehmed Efendi Talebe 

132 Mahalle Askerzade Ali Ağa'nın Mehmed Lüleci Esnafı 

133 Mahalle Asiyye oğlu Hüseyin Duhancı Esnafı 

134 Mahalle Asiyye oğlu Kara Mehmed Lüleci Esnafı 

135 Mahalle Allameoğlu Hacı Allame Kasap 
136 Mahalle Satılmış Ağa oğlu küçük Mustafa Lüleci Esnafı 

137 Mahalle Zeybek Mehmed Hizmetkar 

138 Mahalle Yetimoğlu Ahmed Bakkal Esnafı 
139 Mahalle Badak (?) oğlu Hacı Ahmed Hancı ve Kahveci 

140 Mahalle Güre Mustafa Debbağ Esnafı 

141 Mahalle Kebapcıoğlu Hacı İbrahim Ağa Lüleci Esnafı 
142 Mahalle Nâbi oğlu Nâbi Lüleci Kalfası 

143 Mahalle Helvacı Hasan Debbağ Esnafı 

144 Mahalle Meshci Hacı Hasan Pabuççu Esnafı 
145 Mahalle Tiryakioğlu Osman Debbağ Esnafı 

146 Mahalle Tiryakioğlu Ömer Lüleci Esnafı 

147 Mahalle Hariroğlu Ali Osman Lüleci Esnafı 
148 Mahalle Hariroğlu derviş Mehmed Lüleci Esnafı 

149 Mahalle Hariroğlu Osman yetimi Yetim 

150 Mahalle Cebecioğlu Mehmed Amele 
151 Mahalle Dolaklıoğlu Hüseyin Boyacı Esnafı 

152 Mahalle Kantarcı Hüseyin Bakkal Esnafı 

153 Mahalle Hacı Kaygısızoğlu Osman Debbağ Esnafı 
154 Mahalle Hazinedaroğlu Ali Debbağ Esnafı 

155 Mahalle Bâlioğlu Mehmed Hizmetkar 

156 Mahalle Akçaoğlu Boyacı Veli Boyacı Esnafı 
157 Mahalle Arnabutoğlu Süleyman Diğer 

158 Mahalle Kütahyalı Hacı Yusuf oğulluğu Hüseyin Bakkal Esnafı 

159 Mahalle Kaklıcıoğlu Veli Lüleci Esnafı 
160 Mahalle Halıcı Hüseyin Ayak Tüccarı 

161 Mahalle Berber İsmail oğlu Ahmed Yetim 

162 Mahalle Tiryakioğlu Mustafa Bakkal Esnafı 
163 Mahalle Bakkal Hacı İsmail Bakkal Esnafı 

164 Mahalle Hazinedaroğlu Ahmed Amele 

165 Mahalle Ayanoğlu Ali Amele 
166 Mahalle Seferihisarlı Çoban Ali Çoban 

167 Mahalle Hanlıoğlu Çanakcı Hacı Çoban Çoban 

168 Mahalle Arabacı Boşnak Arabacı 
169 Mahalle Mağazacı Fendi Mehmed Mağazacı ve Tuz Füruzatçısı 

170 Mahalle Amidiye oğlu Mustafa Hizmetkar 

171 Mahalle Ekşioğlu Mehmed damadı Mehmed Amele 
172 Mahalle Kellecioğlu Molla Mehmed Talebe 

173 Mahalle Dudu Mehmed Hizmetkar 

174 Mahalle Karahanlıoğlu Mehmed Çoban 
175 Mahalle Şabşaloğlu Mehmed Hizmetkar 

176 Mahalle Tataroğlu İbrahim Amele 

177 Mahalle Cunazoğlu Hacı İbrahim* Diğer 
178 Mahalle Çalıkoğlu Süleyman Amele 

179 Mahalle Türkmenoğlu İbrahim Hizmetkar 

180 Mahalle Beğbazarî Mustafa Hizmetkar 
181 Mahalle Hazinedaroğlu Câfer Debbağ Esnafı 

182 Mahalle Osman Efendizade Hafız İbrahim İmam 
183 Mahalle Armudlu Hasan Hizmetkar 

184 Mahalle Cenaze Mahmud'un Mustafa Hizmetkar 

185 Mahalle Kör Araboğlu Hacı Ahmed Amele 
186 Mahalle Ahmed Paşa oğlu Kethüdası Ahmed Kethüda Hizmetkar 

187 Mahalle _ _ 

188 Mahalle Mihalıçlı Abdülkadir Hizmetkar 
189 Mahalle Trabzonlu Ali Kethüda Hizmetkar 

190 Mahalle Yahya Mehmed Demirci Esnafı 

191 Mahalle Kocabayoğlu Dellak Hüseyin Tellak 
192 Mahalle Balıkesirli İsmail Hizmetkar 

193 Mahalle Çoban Geylâni Çoban 

194 Mahalle Bodurlu  damadı İbrahim Kethüda  Erbab-ı Ziraat 
195 Mahalle Amudilli Osman Kethüda Erbab-ı Ziraat 

196 Mahalle Biraderi Mehmed Erbab-ı Ziraat 

197 Mahalle Kayserili Yağcı Ali Yağcı Esnafı 
198 Mahalle Nedim'in oğlu Hasan Erbab-ı Ziraat 

199 Mahalle Kel İbrahim oğlu Kara Osman Lüleci Esnafı 

200 Mahalle Geme Hasan Çoban 
201 Mahalle Ahmed Paşazade Hacı İbrahim Ağa Erbab-ı Ziraat 

202 Mahalle Ahmed Beyzade Ali Bey Yetim ve Erbab-ı Ziraat 

*  Bu hane reisi Kadim Mekke-i Mükereme'de mücavirdir.  

KARYE-İ AĞAÇHİSAR 

1 Karye Karye-i mezbur imamı Yabanabadlı Mehmed Efendi İmam 

2 Karye Karye-i mezbur  muhtarı Hacı Emir oğlu Koca Mustafa Erbab-ı Ziraat ve Muhtar 
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3 Karye Receb oğlu İbrahim Rençber 

4 Karye Hacı Ahmed oğlu Mehmed Erbab-ı Ziraat 

5 Karye Sarı Hocaoğlu Molla Hasan Rençber 

6 Karye Molla Ali oğlu Mustafa Rençber 

7 Karye Hacı Emir oğlu Hasan Erbab-ı Ziraat 

8 Karye Hacı Emir oğlu Süleyman Rençber 
9 Karye Halil oğlu Halil Erbab-ı Ziraat 

10 Karye Köse Ali oğlu Mehmed Rençber 

11 Karye Köse Ali oğlu Hasan Rençber 
12 Karye Usta Mehmed oğlu Hasan Rençber 

13 Karye İsa oğlu Ali Osman Rençber 

14 Karye İsa oğlu Mehmed Rençber 
15 Karye Kara Mehmed oğlu Mustafa Rençber 

16 Karye Yusuf oğlu Hüseyin Erbab-ı Ziraat 

17 Karye Usta Mehmed oğlu İsmail Erbab-ı Ziraat 
18 Karye Küçük Hasan oğlu İbrahim Rençber 

19 Karye Öksüzoğlu İsa Rençber 

20 Karye Ali Paşa oğlu Ali Hoca Rençber 
21 Karye İmamoğlu Halil Fakir 

22 Karye Kavalcıoğlu Koca Ali Rençber 

23 Karye Ali Bey oğlu Mehmed Ali'nin yetimi Ali Rençber 
24 Karye Sarı Ağa'nın oğlu Hasan Rençber ve Yetim 

25 Karye Aşber oğlu Mustafa Rençber 

26 Karye Ali Paşa oğlu Hasan Rençber 
27 Karye Asteroğlu Kara Hasan Rençber 

28 Karye Receb oğlu Mehmed Rençber 

29 Karye İshak oğlu Hüseyin Amele 
30 Karye Abdullah oğlu Hüseyin Erbab-ı Asayiş 

31 Karye Halil oğlu Halil Tüccar 

32 Karye Mehmed Usta oğlu Hasan Şerbetçi 
33 Karye Yörük Hasan oğlu Muhsin Şerbetçi 

34 Karye Talebe-i ulume'den Süleyman Efendi Talebe 

35 Karye Ali Paşa oğlu Molla Ömer Rençber 
36 Karye Sarı Ağa'nın oğlu Süleyman Rençber 

37 Karye Ayanoğlu Mustafa Rençber 

38 Karye Ali Paşa oğlu Kara Ali Rençber 
39 Karye Sığırtmaçoğlu İbrahim Rençber 

40 Karye Deli Yusuf  Çoban 

41 Karye Hacı Mustafa oğlu Halil Rençber 
42 Karye Hacı Mustafa oğlu Osman Yetim  

43 Karye Kuruoğlu Sûfi Hasan Diğer 

44 Karye Kara Veli oğlu Hüseyin Hizmetkar 
45 Karye Receb oğlu Receb Yetim 

46 Karye Veli Paşa oğlu Hüseyin Hizmetkar 

47 Karye Akbıyıkoğlu Sarı Ali Rençber 
48 Karye Kulaklıoğlu Süleyman Fakir 

KARYE-İ ALPU 

1 Karye Dubaracıoğlu Ahmed Efendi İmam ve Erbab-ı Ziraat 

2 Karye 
Karye-i mezbur hanedan-ı kadim Hacı Mehmed 

Beyzade 
Rençber 

3 Karye Hacı Hüseyin oğlu Mustafa Erbab-ı Ziraaat 
4 Karye Durmuş oğlu Hacı Mustafa Rençber 

5 Karye Durmuş oğlu Osman Erbab-ı Ziraaat 
6 Karye Kırşehirli İbrahim Rençber 

7 Karye Hüseyin Ağa oğlu Hüseyin Rençber 

8 Karye Kel Çoban oğlu Halil Ağa Erbab-ı Ziraaat 
9 Karye Berberoğlu Ömer Rençber 

10 Karye Kel Ahmed oğlu İbrahim Rençber 

11 Karye Sedbaranlı Molla Mehmed Çoban 
12 Karye Kahya Paşa oğlu Ahmed Rençber 

13 Karye Nâbi oğlu Hacı Osman Rençber 

14 Karye Kibaroğlu Hacı Hüseyin Rençber 
15 Karye Kızoğlu damadı Mustafa Rençber 

16 Karye Samanyemezoğlu Osman Rençber 

17 Karye Hasan oğlu Mustafa Rençber 
18 Karye Receb oğlu Halil Ağa Rençber 

19 Karye Akıldanoğlu Ahmed Amele 

20 Karye Hacı Hasan oğlu Ahmed Diğer 
21 Karye Cilasızoğlu Ahmed Rençber 

22 Karye Ali Efendi oğlu Ahmed Rençber 

23 Karye Kuyumcuoğlu Molla Mehmed Rençber 
24 Karye Mollaoğlu Pîrî Rençber 

25 Karye Hacı Hasan oğlu Hacı Hasan Rençber 

26 Karye Hacı Hasan oğlu Sarı Mustafa Rençber 
27 Karye Hacı Yusuf oğlu İbrahim'in yetimi Ali Yetim 

28 Karye Hacı Yusuf oğlu Hasan Rençber ve Yetim 

29 Karye Berberoğlu Hacı Musa Rençber 
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30 Karye Berberoğlu Mehmed Rençber 

31 Karye Berberoğlu Hacı Ali Erbab-ı Ziraat 

32 Karye Kazakoğlu Mustafa Rençber 

33 Karye Satılmış Rençber 

34 Karye Dubaracıoğlu Mustafa Rençber 

35 Karye Hacı Kaymazlı Hacı Mustafa Rençber 
36 Karye Solakoğlu Ali Rençber 

37 Karye Ömer Rençber 

38 Karye Hastaoğlu Büyük Ali Rençber 
39 Karye Sulak Mehmed oğlu Hasan Rençber 

40 Karye Çolak Mehmed oğlu Osman Rençber 

41 Karye Hasan oğlu Küçük Ali'nin yetimi Süleyman Rençber ve Yetim 
42 Karye Ebeönlü İbrahim Rençber 

43 Karye Berberoğlu Sağır Hüseyin Rençber 

44 Karye Sağıroğlu Osman Rençber 
45 Karye Hacı Mehmed oğlu Molla Hüseyin Rençber 

46 Karye Sağıroğlu Ali Vâfi Rençber 

47 Karye Halil Bey oğlu Osman ve Musa Rençber 
48 Karye Ali Köse Rençber 

49 Karye Şehirli Mustafa Rençber 

50 Karye Şehirli Mustafa'nın yetimi Mehmed Yetim 
51 Karye Deli Ağa'nın Topal Mehmed Rençber 

52 Karye Zor Ahmed oğlu Kara Mehmed Rençber 

53 Karye Zor Ahmed oğlu Hüseyin Rençber 
54 Karye Zor Ahmed oğlu Ömer Rençber 

55 Karye Zor Ahmed oğlu Mustafa 
Asâkir-i Mansure Tekâüdü ve 

Hizmetkar 
56 Karye Ali Efendi oğlu Musa Rençber 

57 Karye Doğanlı Topaloğlu Ahmed Hizmetkar 

58 Karye Kara İmamoğlu İsmail Rençber 
59 Karye Ebe'nin oğlu Hüseyin Rençber 

60 Karye Mollaoğlu Halil Rençber 

61 Karye İbiş oğlu İsmail Rençber 
62 Karye İbiş oğlu Osman Rençber 

63 Karye İmamoğlu Marazlı Mehmed Rençber 

64 Karye Şişmanoğlu Ahmed Rençber 
65 Karye Dervişoğlu Ali Rençber 

66 Karye Dervişoğlu İbrahim Rençber 

67 Karye Ali Efendi oğlu Mehmed Efendi Rençber 
68 Karye Kanberoğlu Mehmed Efendi Rençber 

69 Karye Berberoğlu Hacı Mustafa Rençber 

70 Karye Durmuş oğlu  Mehmed Rençber 
71 Karye Halil Bey oğlu Bekir Rençber 

72 Karye Yılanlıoğlu İsmail Rençber 

73 Karye Şayancıkoğlu Hasan Rençber 
74 Karye Dedeoğlu Hüseyin Rençber 

75 Karye Dedeoğlu Ali Rençber 

76 Karye İncekaraoğlu Mehmed Rençber 
77 Karye Solakoğlu Ahmed Rençber 

78 Karye Kasım oğlu Mehmed Rençber 

79 Karye Solakoğlu Mustafa Rençber 
80 Karye Hacı Hasan oğlu Mehmed Ali Rençber 

81 Karye İbrahim Kethüdaoğlu Hacı Osman Rençber 
82 Karye Dağcıoğlu İsmail Rençber 

83 Karye Berberoğlu Mehmed Rençber 

84 Karye Bucud (?) oğlu Ali Rençber 
85 Karye Uz Veli oğlu Ali Rençber 

86 Karye Halil Paşa oğlu Edhem Rençber 

87 Karye Voyvodaoğlu Kel Halil Rençber 
88 Karye Ali Kethüdaoğlu İbrahim Rençber 

89 Karye Poyraz İmamoğlu Mehmed Rençber 

90 Karye Çakmaroğlu Hüseyin Rençber 
91 Karye Voyvadaoğlu Satılmış Rençber 

92 Karye Koca Ömer  Amele 

93 Karye Darıcıoğlu Halil Rençber 
94 Karye Yanıeğrioğlu Aşık Ali Rençber 

95 Karye Yanıeğrioğlu İbrahim Rençber 

96 Karye Sağıroğlu Karaca Yetim 
97 Karye Mollaoğlu Tatar Rençber 

98 Karye Mollaoğlu Ali Amele 

99 Karye Molla Ömer oğlu Ömer usta Rençber 
100 Karye Veli Ağa oğlu Veli Ahmed Rençber 

101 Karye Çakıroğlu İbrahim Rençber 

102 Karye Dükkancıoğlu Ömer Rençber 
103 Karye Berber Mehmed'in damadı Şehirli Emir Mehmed Rençber 

104 Karye Çavuşoğlu Berber Mehmed Rençber 

105 Karye Voyvodaoğlu Kel Yusuf Çoban 
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106 Karye Yabanabadlı Sarı Ali Ayak Tüccarı 

107 Karye Ahurlu İmamoğlu Kel Halil Rençber ve Yetim 

108 Karye Ahurlu İmamoğlu Mehmed Rençber 

109 Karye Sarıcaoğlu Mustafa'nın Paşa Rençber 

110 Karye Dubaracıoğlu İbrahim Rençber 

111 Karye Koca Bey oğlu Durmuş Rençber 
112 Karye Seferli Halil Çoban 

113 Karye Çankaraoğlu İbrahim Rençber 

114 Karye Ali Efendi oğlu Ömer Rençber 
115 Karye İncekaraoğlu Mustafa Rençber ve Yetim 

116 Karye Koca Satılmış oğlu Ali Osman Rençber 

117 Karye Tırankaoğlu Mehmed Rençber 
118 Karye Bozanlı Küçük Ali Rençber 

119 Karye Voyvodaoğlu Deli İbrahim Rençber 

120 Karye Mühroğlu Ahmed Rençber 
121 Karye Bekir oğlu Mustafa Hizmetkar 

122 Karye İncekaraoğlu Mehmed Rençber 

123 Karye Cırcır Mehmed Rençber 
124 Karye Kel Çobanoğlu Süleyman Asker ve Rençber 

125 Karye Aşer oğlu Halil Amele 

126 Karye Kel Çobanoğlu Hasan Rençber 
127 Karye Kel Çobanoğlu Süleyman Rençber 

128 Karye Halil Bağlıoğlu Mehmed Hizmetkar 

129 Karye Halil Bağlıoğlu Ali Osman Yetim 
130 Karye Çakır yeğen Süleyman Çoban 

131 Karye Cezayirli Mehmed Çoban 

132 Karye Küçük Ali Amele 
133 Karye Küçükoğlu Gühman Halil  Amele 

134 Karye Berberoğlu Hasan Amele 

135 Karye Bekirlioğlu Ahmed Erbab-ı Ziraat 
136 Karye Bekirlioğlu Ali Osman Hizmetkar 

137 Karye Durakoğlu Ahmed Hizmetkar 

138 Karye Kızıl Ali oğlu Mustafa Hizmetkar 
139 Karye Sarbaz Ali Erbab-ı Ziraat 

140 Karye Buzağcı Koca Mustafa Çoban 

141 Karye Rumelili Hüseyin Çoban 
142 Karye Girozlu Koca Mehmed Amele 

143 Karye Kara İmamoğlu Molla Mehmed Erbab-ı Ziraat 

144 Karye Kulu Veli oğlu Veli Rençber 
145 Karye Emir Ali oğlu Emir Mehmed Hizmetkar 

146 Karye Solakoğlu Hasan Erbab-ı Ziraat 

147 Karye Bırakoğlu Mehmed Kethüda ve Rençber 
148 Karye Sağır Süleyman oğlu Hüseyin Rençber 

149 Karye Dilsizoğlu Ali Erbab-ı Ziraat 

150 Karye Gücecioğlu Osman Rençber 
151 Karye Molla Veli oğlu Musa Erbab-ı Ziraat 

152 Karye Kahvecioğlu Hasan Hizmetkar 

153 Karye Topaloğlu Mustafa Rençber 
154 Karye Türkmenoğlu Mehmed Çoban 

155 Karye Kara Osman oğlu Gürcü İsmail Rençber 

156 Karye Karkacıoğlu Hasan'ın yetimleri Mustafa, Ali ve Hasan Yetim 
157 Karye Dırazoğlu Hacı Hasan Rençber 

158 Karye Koyuncuoğlu Abbas Erbab-ı Ziraat 
159 Karye Kokooğlu Mehmed  Hizmetkar 

160 Karye Şeyh Bezenli aşırından Topal Kürd Diğer 

161 Karye Kaşakoğlu (?) Mehmed Amele 
162 Karye Kör Yahya İhtiyar 

163 Karye Tahtalıoğlu Hasan Çoban 

164 Karye Dörtviranlı Kara Mehmed Rençber 
165 Karye Kokooğlu İbrahim Rençber 

166 Karye Boşnakoğlu Hasan Rençber 

167 Karye Karınsız Ali Çoban 
168 Karye Dere karyeli Veli Amele 

169 Karye Kethüda Sarı oğlu Hüseyin Amele 

170 Karye Güceci Hasan Çoban 
171 Karye Kara Hüseyin oğlu Solak Rençber 

172 Karye Dâir'in (?) yeğeni Mehmed  Rençber 

173 Karye Deliceoğlu Kasım Amele 
174 Karye Cilasızoğlu Ali Erbab-ı Ziraat 

175 Karye Deli Abdullah Ayak Tüccarı 

176 Karye Nâbi oğlu Câfer Rençber 
177 Karye Nâbi oğlu Ali Rençber 

178 Karye Çankara'nın Hüseyin oğlu Hüseyin Rençber 

179 Karye Atlıoğlu Mehmed Ali Rençber 
180 Karye Mehmed Paşa oğlu Sağır İbrahim Rençber 

181 Karye Zillioğlu Mehmed Rençber 

182 Karye Emir Musa oğlu İbrahim Rençber 
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183 Karye Rüstem oğlu Hasan Rençber 

184 Karye Kel Halil kaynı Süleyman  Rençber 

185 Karye Mehmed Kethüda Rençber ve Hizmetkar 

186 Karye Bacudikeni İbrahim Rençber 

187 Karye Hacı Hasan oğlu Osman Rençber 

188 Karye Balcı Koca Mustafa Hizmetkar 
189 Karye Dörtviranlı Ömer Hizmetkar 

190 Karye Taycılarlı Ahmed Rençber 

191 Karye Gemicioğlu Mehmed Rençber 
192 Karye Fânioğlu Ahmed Rençber 

193 Karye Çoban Murad Rençber 

194 Karye Celeboğlu Ali Osman Erbab-ı Ziraat 
195 Karye Hızarcı Ali oğlu Hüseyin Erbab-ı Ziraat 

196 Karye Hacı Kaymalı yeğeni Ahmed  Erbab-ı Ziraat 

197 Karye 
Karye-i mezbur hanedanından Ahmed Beyzade Ali 
Bey 

Erbab-ı Ziraat 

198 Karye 
Kel Ahmed oğlu Ali Efendi'nin yetimleri Ayşe ve 

Amine 
Yetim 

199 Karye İmamoğlu Hacı Bekir'in yetimleri Rabia ve Zeliha Yetim 

 

KARYE-İ BEĞ 

1 Karye Karye-i mezbur imamı Abdülhalim Efendi Diğer 

2 Karye Muhtar Hacıoğlu Ali Ağa Erbab-ı Ziraat 

3 Karye Mehmed Ağa'nın Ali Diğer 
4 Karye Kethüdaoğlu Hasan Diğer 

5 Karye Pantır Mehmed Diğer 

6 Karye İmamoğlu Mehmed Diğer 
7 Karye Hacı Ahmed Diğer 

8 Karye Kara Mehmed Diğer 

9 Karye Hasan Ağa'nın Hasan Diğer 
10 Karye Hacı Osman oğlu Ali Diğer 

11 Karye Karahisarlı Ali Diğer 

12 Karye Hasan'ın Mehmed Diğer 
13 Karye Ahmed oğlu Süleyman Diğer 

14 Karye Veli'nin Osman Diğer 

15 Karye Muzake (?) Mehmed Diğer 
16 Karye Mehmed Ali Diğer 

17 Karye Hacı Osman oğlu Mustafa Diğer 

18 Karye Musa oğlu Mehmed Diğer 
19 Karye Yahya oğlu Mehmed Diğer 

20 Karye Arka Mahmud Diğer 

21 Karye Kethüdaoğlu Mustafa  Diğer 
22 Karye Veli'nin Mehmed Diğer 

23 Karye Çil Ahmed oğlu Mehmed Yetim 

24 Karye Gökçe Mehmed Diğer 
25 Karye Veli'nin Emin Yetim 

KARYE-İ BOZAN 

1 Karye Karye-i mezbur imamı Ahmed Efendi İmam 
2 Karye Karye-i mezbur muhtarı Halil Ağa Erbab-ı Ziraat 

3 Karye Hacı Ömer oğlu Hüseyin Efendi Rençber 

4 Karye Ali Paşa oğlu Koca Mustafa Rençber 
5 Karye Abdülcelil oğlu Hasan Rençber 

6 Karye Bekir oğlu Ali Rençber 
7 Karye Safçıoğlu Halil Rençber 

8 Karye Kocagöz İbrahim Rençber 

9 Karye Ayanoğlu Mustafa Rençber 
10 Karye Hacı Mehmed oğlu Hasan Ağa Rençber 

11 Karye Udluoğlu Mehmed Rençber 

12 Karye Hacı Hasan oğlu Halil Ağa Rençber 
13 Karye Memiş Kethüda Rençber 

14 Karye Arapviranlı Halil Rençber 

15 Karye Berberoğlu Ali Osman Rençber 
16 Karye Çakıroğlu Muhsin Rençber 

17 Karye Aslı Mustafa Kethüda Rençber 

18 Karye Çavuş İbrahim Rençber 
19 Karye Karadeli Mehmed Rençber 

20 Karye Kara Hüseyin'in Kasım Rençber 

21 Karye Bâlioğlu Hasan Rençber 
22 Karye Abdullah oğlu Ömer Rençber 

23 Karye Karaşarlı Koca Hüseyin Amele 

24 Karye Koryemaz Hafız Hasan Rençber 
25 Karye Kara Mehmed oğlu Osman Rençber 

26 Karye Mustafa oğlu Deli Hasan Rençber 

27 Karye Esad oğlu Ahmed Rençber 
28 Karye Topal Hasan oğlu Bekir Rençber 

29 Karye Kulaklıoğlu Hasan ve Mustafa Rençber 

30 Karye Çırakoğlu İbrahim Rençber 
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31 Karye Köse Süleyman Rençber 

32 Karye Mahmud Kethüda Amele 

33 Karye Koryemaz oğlu Kör Ali Rençber 

34 Karye Mahmud Kethüda karındaşı İbrahim Amele 

35 Karye Esner Mehmed Amele 

36 Karye Laklakoğlu Koca Bekir Amele 
37 Karye Mayıncıoğlu Kasım Amele 

38 Karye Kübeloğlu Mustafa Rençber 

39 Karye Çardaklı Yusuf Rençber 
40 Karye Kayışçıoğlu Bekir Rençber 

41 Karye İsa oğlu Molla Mehmed Rençber 

42 Karye Deliceoğlu Mustafa Amele 
43 Karye Musa Paşa oğlu Koca İbrahim Rençber 

44 Karye Ağa Kocaoğlu Mehmed Rençber 

45 Karye Molla Ali oğlu İbrahim  Rençber 
46 Karye Çüllaboğlu Arif Yusuf Rençber 

47 Karye Durmuş'un damadı Ahmed Çoban 

48 Karye Çakıroğlu Yusuf Rençber 
49 Karye Kaygısızoğlu Ali A'lil-vücud 

50 Karye Mihalıçlı Koca Halil Rençber 

51 Karye Câfer oğlu Süleyman Rençber 
52 Karye Avcıoğlu Macar kethüda Rençber 

53 Karye Ahmed oğlu Halil Rençber 

54 Karye Yusuf Bey oğlu Halil Rençber 
55 Karye Ali Paşa oğlu Kanıkırık Süleyman Rençber 

56 Karye Kaynıoğlu Süleyman Rençber 

57 Karye Zurnacıoğlu Osman Rençber 
58 Karye Başçı Hasan oğlu Mustafa Rençber 

59 Karye Sarı Paşa oğlu Ahmed Amele 

60 Karye Câfer oğlu İsmail Rençber 
61 Karye Abdülcelil oğlu Mehmed Kasap 

62 Karye Kanıroğlu Koca Mehmed Rençber 

63 Karye Bektaş oğlu Süleyman Rençber 
64 Karye Berber çırağı Mustafa Rençber 

65 Karye Ali Paşa oğlu Mehmed Rençber 

66 Karye Hande oğlu Mehmed Rençber 
67 Karye Sarı Mehmed Fakir 

68 Karye Sarı Paşa oğlu Mehmed Rençber 

69 Karye Sarı Paşa Süleyman Amele 
70 Karye Berber Mustafa Berber Esnafı 

71 Karye Demirci Mustafa Amele 

72 Karye Yarmoğlu Mustafa Rençber 
73 Karye Musa Paşa'nın Hüseyin Rençber 

74 Karye Bekir oğlu Koca Mehmed Rençber 

75 Karye Sudakoğlu Mustafa Rençber 
76 Karye Seyfi Hasan oğlu Hüseyin Rençber 

77 Karye Türkmenoğlu Mehmed Amele 

78 Karye Hasan Ağa'nın Mehmed Rençber 
79 Karye Hacı Mehmed oğlu Hüseyin Rençber 

80 Karye Deli Ahmed oğlu Hüseyin Rençber 

81 Karye Çirkinoğlu Çam Hasan  Amele 
82 Karye Duhancıoğlu Mehmed Rençber 

83 Karye Ayendeoğlu Köle Yusuf Rençber 
84 Karye Faklıcıoğlu Halil İbrahim Rençber 

85 Karye Ağaçhisarlı Araboğlu Süleyman  Amele 

86 Karye Kapuçırağı Hasan Rençber 
87 Karye Ali Köse Rençber 

88 Karye Çullaboğlu Deli Halil Rençber 

89 Karye Avcıoğlu Deli Hüseyin Rençber 
90 Karye Surkatlı Osman Rençber 

91 Karye Hacı Yusuf oğlu Süleyman Rençber 

92 Karye Camcı Yusuf oğlu Hasan Rençber 
93 Karye Camcı İsmail oğlu Hasan Rençber 

94 Karye Camcı Halil oğlu Mehmed Rençber 

95 Karye Mayıncıoğlu Mehmed Rençber 
96 Karye Kanıkırıkoğlu Mehmed Rençber 

97 Karye Kel Hasan oğlu Süleyman Hizmetkar 

98 Karye Çullaboğlu Mehmed Çoban 
99 Karye Hatice Kara oğlu Ka'şak Hasan Hizmetkar 

100 Karye Mehmed Ali damadı Köse Hizmetkar 

101 Karye Kayserili Ahmed Berberoğlu Abdülkadir Rençber 
102 Karye Kokooğlu İbrahim  Rençber 

103 Karye Hacı Köse İbrahim Ağa Rençber 

104 Karye Uzunoğlu Süleyman Rençber 
105 Karye İmamoğlu Emir İsmail Rençber 

106 Karye Koca Mahmud oğlu İdris Hizmetkar 

107 Karye Dingaçoğlu Ali  Rençber 
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108 Karye Korımanoğlu Çolak Mustafa Hizmetkar 

109 Karye Ağaçhisarlı Çakır Mehmed Rençber 

110 Karye Konduroğlu Hüseyin Rençber 

111 Karye Mıdıkoğlu Pirpeşane Hüseyin  Rençber 

112 Karye Keleşoğlu İbrahim Hizmetkar 

113 Karye Ali Paşa oğlu  Hizmetkar 
114 Karye Kulaklıoğlu İbrahim Hizmetkar 

115 Karye Gedik Ahmed oğlu Ali Hizmetkar 

116 Karye Sekudlu (?) Mustafa Rençber 
117 Karye Bektaş oğlu Hayta Mehmed Rençber 

118 Karye Kör Pehlivan oğlu Mehmed Hizmetkar 

119 Karye Sakarcıoğlu Deli İbrahim Hizmetkar 
120 Karye Bekir oğlu Hande Rençber 

121 Karye Memiş oğlu Ali Kethüda  Amele 

122 Karye Seleklioğlu Bekir Rençber 
123 Karye Seleklioğlu Mehmed Rençber 

124 Karye Kündüroğlu Ömer Hizmetkar 

125 Karye Bektaş oğlu Deli Süleyman Rençber 
126 Karye Osman Efendi oğlu Bekir Rençber 

127 Karye Hacı Mehmed oğlu Parmaksız Süleyman Rençber 

128 Karye Deli Mehmed oğlu Mustafa Rençber 
129 Karye İmamoğlu Nâbi Rençber 

130 Karye Gündüroğlu Süleyman Rençber 

131 Karye Eğrilioğlu Ahmed Rençber 
132 Karye Zubcer oğlu Musa Rençber 

133 Karye Aşır oğlu Aşır Mustafa Rençber 

134 Karye Topçuoğlu Mehmed Rençber 
135 Karye Toycuoğlu Veli Rençber 

136 Karye Molla Ömer oğlu Hüseyin Amele 

137 Karye Mihalıçlı Hacı Hüseyin Rençber 
138 Karye Kocabıyık Mehmed Hizmetkar 

139 Karye Bacanak oğlu Bacak Hüseyin Amele 

140 Karye Kavasoğlu Abdurrahman Rençber 

141 Karye 
Veli oğlu Mustafa'nın yetimleri Veli,Ahmed ve 

Mustafa 
Yetim 

142 Karye Memiş oğlu Süleyman  Hizmetkar 
143 Karye Amucaoğlu Ali Osman Çoban 

144 Karye Bala oğlu İbrahim Hizmetkar 

145 Karye Karakaş oğlu Ahmed Hizmetkar 
146 Karye Arapviranlı Halil'in yeğen Câfer Paşa oğlu Hüseyin Hizmetkar 

147 Karye Arapviranlı Halil'in yeğen Câfer Paşa oğlu Hasan Rençber 

148 Karye Balabanoğlu Ahmed Rençber 
149 Karye İbrahim Paşa oğlu Kör Halil'in oğulluğu Mustafa Hizmetkar 

150 Karye Esad Ağa oğlu Ali Rençber 

151 Karye Çırakoğlu Şaban'ın yetimi Hasan  Rençber 
152 Karye Mumcuoğlu İbrahim İhtiyar ve A'lil-vücud 

153 Karye Hacı Kasapoğlu Kara Kasım Rençber 

154 Karye Emeksiz oğlu Kel Mehmed Rençber 
155 Karye Arap Abdullah* Hizmetkar 

156 Karye Kayışçıoğlu Hasan Rençber 

157 Karye Laklakoğlu Kel İbrahim Hizmetkar 
158 Karye Laklakoğlu Haşim Hizmetkar 

159 Karye Kurancı İbrahim Hizmetkar 
160 Karye Çalık Osman oğlu Mehmed Amele 

161 Karye Eğrilioğlu Deli Hasan Çoban 

162 Karye Hacı Hasan'ın Çakır Süleyman Hizmetkar 
163 Karye Koca Ali oğlu Ahmed Rençber 

164 Karye Akgözoğlu Şumyullu Hasan Hizmetkar 

165 Karye Umudelli Eğri Ali Diğer 
166 Karye Gebeşoğlu Mehmed Ali Çoban 

167 Karye Memiş oğlu Hacı İsmail Rençber 

168 Karye Ağaçhisarlı Çakıroğlu A'rıç Ali İhtiyar 
169 Karye Çakıroğlu Ahmed Rençber 

170 Karye Çavuş İbrahim oğlu Tokmak Hasan Amele 

171 Karye Kör Ahmed'in oğlu Berber Mahmud Berber Esnafı 
172 Karye Abdülcelil oğlu Süleyman  Rençber 

173 Karye Bekir oğlu Ahmed Rençber 

174 Karye Abdi Ağa oğlu Koca Mehmed Rençber 
175 Karye Çavuşoğlu İbrahim Rençber 

176 Karye Dingaçoğlu Çakır Ahmed Çoban 

177 Karye Akakaralı oğlu Osman Rençber 
178 Karye Aşçıoğlu damadı Ali Hizmetkar 

179 Karye Demiroğlu Veli Rençber 

180 Karye Haşim Ağa'nın oğlu Mehmed Rençber 
181 Karye Hacı Osman oğlu Mehmed Rençber 

182 Karye Toycuoğlu Veli  Çoban 

183 Karye Mıdıkoğlu Kör Bekir Rençber 
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184 Karye Dekaracı Osman Rençber 

185 Karye Sakaroğlu Mehmed Rençber 

186 Karye Hacı Hasan oğlu Şerif Rençber 

187 Karye Şeytanoğlu Kara Hasan Rençber 

188 Karye Hacı İbrahim Ağazade İsmail Ağa Rençber 

189 Karye Osman Ağazade Ali Bey Rençber 
190 Karye Ömer Ağa'nın yetimleri Ali ve Hasan ve İbrahim Rençber 

191 Karye Hatip Ağa'nın Mustafa Rençber 

192 Karye Hatip Ağa'nın Abdurrahman Efendi Erbab-ı Ziraat 
193 Karye Hatip Ağa'nın oğlu A'raç Mehmed Diğer 

194 Karye Kemal Beğzade Mehmed Ağa Erbab-ı Ziraat ve Hatip 

195 Karye Kemal Beyzade Yekçeşm (?) Yusuf Rençber 
196 Karye Şehirli Abdullah Rençber 

197 Karye Mıdıkoğlu Ali Rençber 

198 Karye Deli Mehmed oğlu İbrahim Hizmetkar 
199 Karye Memiş oğlu Ali Kethüda Fakir 

200 Karye Araboğlu Mehmed Hizmetkar 

201 Karye Toncuoğlu Veli Çoban 
202 Karye Karaşehirli oğlu Koca Hüseyin Amele 

203 Karye Haşim Ağa'nın Kör İbrahim Fakir 

204 Karye Kurtçuoğlu'nun zevcesi Rahime Hâtun Rençber 
* Bu hane reisi 

Arap gulamıdır 
  

KARYE-İ BOZANİÇ 

1 Karye Karye-i mezbur imamı Hüseyin Efendi İmam 

2 Karye Ömer oğlu Ahmed Bey Erbab-ı Ziraat 

3 Karye Yumukoğlu Mustafa Erbab-ı Ziraat 
4 Karye Hacı Bekir Ağa Erbab-ı Ziraat 

5 Karye Uzunoğlu Halil Diğer 

6 Karye Hacı Halil oğlu Mehmed Diğer 
7 Karye Musa oğlu Mustafa Diğer 

8 Karye Hatip oğlu Mustafa Diğer 

9 Karye Koca Osman oğlu Mehmed Diğer 
10 Karye Kara Mustafa oğlu İdris Diğer 

11 Karye Öksüz Hacı oğlu Ahmed Erbab-ı Ziraat 

12 Karye Hasan'ın Mustafa Erbab-ı Ziraat 
13 Karye Abbas oğlu Mustafa Diğer 

14 Karye Kara Mehmed oğlu İsmail Diğer 

15 Karye Çakıroğlu Amil Erbab-ı Ziraat 
16 Karye Kıymed oğlu Mahmud Diğer 

17 Karye Musa oğlu Hüseyin Diğer 

18 Karye Kıymed oğlu Mustafa Erbab-ı Ziraat 
19 Karye Deli İbrahim Erbab-ı Ziraat 

20 Karye Kurtoğlu Mahmud Diğer 

21 Karye Sahreli Ahmed Diğer 
22 Karye Musa oğlu Ahmed Erbab-ı Ziraat 

23 Karye Dirhemoğlu Ahmed Diğer 

24 Karye Ömer Dayı'nın Osman Diğer 
25 Karye Kaytanoğlu Mehmed Diğer 

26 Karye Hacı Halil oğlu Müteveffa Diğer 

27 Karye Hacı Himmet Diğer 
28 Karye Demircioğlu Ahmed Diğer 

29 Karye Süleyman oğlu Osman Erbab-ı Ziraat 
30 Karye Süleyman oğlu Mehmed zevcesi FÂTIMA Hâtun Diğer 

31 Karye Torunoğlu Ahmed Ağa Erbab-ı Ziraat 

32 Karye Hüseyin'in Mehmed Diğer 
33 Karye DirhemoğluMehmed Diğer 

34 Karye Araboğlu Mustafa Diğer 

35 Karye Torunoğlu Mustafa Diğer 
36 Karye Torunoğlu İbrahim Diğer 

37 Karye Kara Mustafa oğlu Mustafa Diğer 

38 Karye Hatip oğlu Süleyman Diğer 
39 Karye Sarıoğlu Mustafa Diğer 

40 Karye Yumukoğlu damadı Mustafa Diğer 

41 Karye Bekir oğlu Molla Hüseyin Diğer 
42 Karye Küb Osman oğlu Ali Diğer 

43 Karye Torunoğlu Ömer Diğer 

44 Karye Ekizoğlu Ahmed Erbab-ı Ziraat 
45 Karye Karabaşoğlu Osman Diğer 

46 Karye Torunoğlu Mehmed Çavuş Asker 

47 Karye Salih oğlu Mustafa Diğer 
48 Karye Ayvaz oğlu Osman Diğer 

49 Karye Delioğlu Mustafa Müteveffa'nın zevcesi Ayşe Diğer 

50 Karye Yumukoğlu Yusuf Erbab-ı Ziraat 
51 Karye Halil oğlu Mustafa Hizmetkar 

52 Karye Koca Ahmed oğlu Mustafa Erbab-ı Ziraat 

53 Karye Koca Ahmed oğlu Ahmed Erbab-ı Ziraat 
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54 Karye Büsküllü İbrahim Diğer 

55 Karye Karagünoğlu Mehmed Hizmetkar 

56 Karye 
Karagünoğlu Molla Ömer'in yetimi Hasan ve vasisi 

validesi 
Diğer 

57 Karye Câfer oğlu Mehmed Diğer 

58 Karye Dingaç kocası Amine Hâtun Diğer 
59 Karye Tanecioğlu Mehmed Amele 

60 Karye Hacı Mustafa Efendi oğlu Molla Hasan Talebe 

KARYE-İ BÜGDÜZ 

1 Karye 
Karye-i mezbur imamı Çırkî Hüseyin oğlu Mehmed 

Efendi 
İmam 

2 Karye Karye-i mezbur muhtarı Veli oğlu Yusuf Erbab-ı Ziraat 
3 Karye Sarıoğlu Mehmed Erbab-ı Ziraat 

4 Karye İmamoğlu Câfer Erbab-ı Ziraat 

5 Karye Tiryakioğlu Ali Erbab-ı Ziraat 
6 Karye Tiryakioğlu Halil Erbab-ı Ziraat 

7 Karye Dere karyeli Koca İsmail Erbab-ı Ziraat 

8 Karye Hafız oğlu Mehmed Erbab-ı Ziraat 
9 Karye Cevizli İmamoğlu Deli Halil Erbab-ı Ziraat 

10 Karye Konyalı Kul Ali Çoban 

11 Karye Ayanoğlu Ahmed Erbab-ı Ziraat 
12 Karye Ayvaz oğlu Deli Halil Erbab-ı Ziraat 

13 Karye Ceran Ali Erbab-ı Ziraat 

14 Karye Cebircioğlu Ali Erbab-ı Ziraat 
15 Karye Karaağaçlı Koca Halil Erbab-ı Ziraat 

16 Karye  İnceoğlu Hüseyin Erbab-ı Ziraat 

17 Karye Dermoğlu Kara İbrahim Erbab-ı Ziraat 
18 Karye Ayvaz oğlu Kara Mehmed Erbab-ı Ziraat 

19 Karye Abazaoğlu İsmail Erbab-ı Ziraat 

20 Karye Kocadâioğlu Mehmed Erbab-ı Ziraat 
21 Karye Köleoğlu Osman Erbab-ı Ziraat 

22 Karye Abdülbâkî Dâi Erbab-ı Ziraat 

23 Karye Çolakoğlu Ali Erbab-ı Ziraat 
24 Karye Ayanoğlu Mehmed Erbab-ı Ziraat 

25 Karye Ayvaz oğlu İsmail Erbab-ı Ziraat 

26 Karye Hatib-i karye Hatip oğlu Koca Mehmed'in oğlu Ali Erbab-ı Ziraat 
27 Karye Patoğlu İsmail Erbab-ı Ziraat 

28 Karye Abazaoğlu Berber Mustafa Berber Esnafı 

29 Karye Abdurrahman oğlu Mehmed Ali Erbab-ı Ziraat 
30 Karye Abdurrahman Paşa oğlu Ahmed Erbab-ı Ziraat 

31 Karye Receb oğlu Süleyman Erbab-ı Ziraat 

32 Karye Abdurrahman Paşa oğlu Abdurrahman Erbab-ı Ziraat 
33 Karye Veli oğlu Mehmed Erbab-ı Ziraat 

34 Karye Ayvaz oğlu İbrahim Erbab-ı Ziraat 

35 Karye Asâkir-i Mansure Tekâüdlerinden Ayvaz oğlu Osman Asker 
36 Karye Pantır Halil oğlu Halil İbrahim Yetim 

37 Karye Köleoğlu Ali Erbab-ı Ziraat 

38 Karye Emir İsmail oğlu Hamza Amele 
39 Karye İmamoğlu Mehmed Erbab-ı Ziraat 

40 Karye İmamoğlu Veli  Erbab-ı Ziraat 

41 Karye İmamoğlu Halil Erbab-ı Ziraat 
42 Karye Koca Hasan oğlu Hüseyin Erbab-ı Ziraat 

43 Karye Kocaoğlu Deli Hasan Erbab-ı Ziraat 

44 Karye 
Asâkir-i Mansure Tekâüdlerinden Ali Osman oğlu 

Osman 
Çoban 

45 Karye Konyalıoğlu Mustafa Yetim 
46 Karye Ali Osman oğlu Ali Çoban 

47 Karye Türkmenoğlu Hasan Erbab-ı Ziraat 

48 Karye Kasım oğlu Mustafa Amele 
49 Karye Karahisarlı Fâzıl oğlu Mehmed Amele 

50 Karye Abazaoğlu Ömer Erbab-ı Ziraat 

51 Karye Türkmenoğlu Ömer Amele 
52 Karye Abdullah oğlu Kara Mehmed Erbab-ı Ziraat 

53 Karye Hüseyin oğlu Mustafa Erbab-ı Ziraat 

54 Karye Tutuoğlu İbrahim, Ahmed ve Mustafa Erbab-ı Ziraat 
55 Karye Korucıoğlu Mahmud Erbab-ı Ziraat 

56 Karye Korıcıoğlu Mustafa Erbab-ı Ziraat 

57 Karye Sarıoğlu Bekir  Erbab-ı Ziraat 
58 Karye Emedli Halil Hizmetkar 

59 Karye Yorgunoğlu Mustafa Hizmetkar 

60 Karye Ayvaz oğlu Yusuf Yetim 
61 Karye Abdullah oğlu Nasuh Erbab-ı Ziraat 

62 Karye Çönezoğlu Mehmed Ali'nin oğlu Ali Hizmetkar 

63 Karye Kolukısa oğlu Hasan Çoban 

KARYE-İ ÇİMROZ 

1 Karye Müezzinoğlu İbrahim Erbab-ı Ziraat 

2 Karye Sarıoğlu Sarı Ali Erbab-ı Ziraat 
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3 Karye Çiloğlu Mahmud Erbab-ı Ziraat 

4 Karye Mahmud oğlu Mehmed Diğer 

5 Karye Bozoğlan'ın İbrahim Diğer 

6 Karye Veli Mustafa oğlu İsmail Diğer 

7 Karye Koca Süleyman Diğer 

8 Karye Mahmud oğlu İbrahim Diğer 
9 Karye Biraderi Mahmud oğlu Mahmud Diğer 

10 Karye Koca Süleyman biraderi Mahmud Diğer 

11 Karye Koca Ahmed oğlu Mehmed Diğer 
12 Karye Surc (?) Mehmed Ortakçı 

13 Karye Mahmud oğlu Hasan Diğer 

14 Karye İsa oğlu İbrahim Diğer 
15 Karye İsa oğlu İsrail Diğer 

16 Karye Mahmud oğlu Hasan Erbab-ı Ziraat 

17 Karye Boyacıoğlu Durmuş Diğer 
18 Karye Tüysüzoğlu Ahmed Diğer 

19 Karye Halilcik oğlu Halil Diğer 

20 Karye Halil İmamoğlu Hüseyin Diğer 

21 Karye 
Paşa oğlu Koca MehmedHata! Yer imi 

tanımlanmamış. 
Diğer 

22 Karye Halil İmamoğlu Mehmed Erbab-ı Ziraat 

KARYE-İ DANİŞMEND 

1 Karye Karye-i mezbur imamı Ali Efendi İmam 

2 Karye Karye-i mezbur muhtarı Hacı Süleyman Erbab-ı Ziraat 
3 Karye Bekir oğlu Bekir Erbab-ı Ziraat 

4 Karye Öksüzoğlu Mehmed Erbab-ı Ziraat 

5 Karye Tellioğlu Hüseyin Erbab-ı Ziraat 
6 Karye Ayvalıoğlu Hüseyin Erbab-ı Ziraat 

7 Karye Öksüzoğlu Hacı Mestan Erbab-ı Ziraat 

8 Karye Hacı Hüseyin oğlu küçük Ahmed Erbab-ı Ziraat 
9 Karye Yantırıoğlu Osman Erbab-ı Ziraat 

10 Karye İsa Bey oğlu Erbab-ı Ziraat 

11 Karye Kara Ahmed oğlu Mehmed Erbab-ı Ziraat 
12 Karye Tellioğlu Yusuf Erbab-ı Ziraat 

13 Karye Tellioğlu İbrahim Erbab-ı Ziraat 

14 Karye Toycu Ali Diğer 
15 Karye Çoban Ali Çoban 

16 Karye Pantıroğlu Mustafa Diğer 

KARYE-İ DERE 

1 Karye Karye-i mezbur imamı Hasan Efendi İmam 

2 Karye Karye-i mezbur muhtarı Ahmed oğlu Halil Erbab-ı Ziraat ve Hatib 

3 Karye İmamoğlu Kara Ahmed Erbab-ı Ziraat  
4 Karye Ayanoğlu Kara Ali Erbab-ı Ziraat  

5 Karye Osman oğlu Ali Erbab-ı Ziraat  

6 Karye Bekir oğlu Mehmed Erbab-ı Ziraat  
7 Karye Bekir oğlu Deli Mehmed Erbab-ı Ziraat  

8 Karye Mollaoğlu Kara Hasan Erbab-ı Ziraat  

9 Karye Köse Osman oğlu Halil Erbab-ı Ziraat  
10 Karye Koca İsmail oğlu Mehmed Erbab-ı Ziraat  

11 Karye Koca Abdullah oğlu Mustafa Erbab-ı Ziraat  

12 Karye Salih oğlu Ahmed Erbab-ı Ziraat  
13 Karye Tırankeoğlu Sağır İbrahim Erbab-ı Ziraat  

14 Karye Bargirgöz oğlu Abdurrahman Amele 
15 Karye Molla Mehmed oğlu Mehmed Amele 

16 Karye 
Köle Hasan'ın oğlu Hasan'ın yetimleri Mustafa ve 

İsmail 
Yetim 

17 Karye Köle Hüseyin oğlu Hasan Erbab-ı Ziraat  

18 Karye Tırankeoğlu Keskin Mustafa Erbab-ı Ziraat  

19 Karye Kara Abdullah oğlu Memiş Erbab-ı Ziraat  
20 Karye Kara Abdullah oğlu Mehmed Erbab-ı Ziraat  

21 Karye Kara Abdullah oğlu Abdullah Yetim 

22 Karye Delice Mustafa Erbab-ı Ziraat  
23 Karye Deli Ahmed'in yeğeni Mustafa Amele 

24 Karye Hasan'ın oğlu Mustafa Erbab-ı Ziraat  

25 Karye Tıkır Hasan Amele 
26 Karye Mihalıçlı Deli Ahmed Erbab-ı Ziraat  

27 Karye Güceoğlu damadı Deli Mustafa Tahtacı 

28 Karye Güceoğlu Ali Çoban 
29 Karye Güce Osman oğlu Mehmed Paşa Çoban 

30 Karye Kasım oğlu Dede Mehmed Erbab-ı Ziraat  

31 Karye 
Karye-i mezbur muhtarı Ahmed oğlu Halil'in 
hizmetkarı İbrahim 

Hizmetkar 

32 Karye Koca Hasan oğlu Ali Çoban 

33 Karye Koca Hasan oğlu Hasan Çoban 
34 Karye Ferhad oğlu Ali Erbab-ı Ziraat  

35 Karye Kabakçıoğlu Ali Osman Erbab-ı Ziraat  

36 Karye Yabanabadlı Yusuf oğlu Hasan Ayak Tüccarı 
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37 Karye Yabanabadlı Hasan oğlu Topal Osman Ayak Tüccarı 

38 Karye Yabanabadlı Hacı Hüseyin Ayak Tüccarı 

39 Karye İmamoğlu Halil İbrahim Erbab-ı Ziraat  

40 Karye İmamoğlu Mustafa Erbab-ı Ziraat  

41 Karye İmamoğlu Mehmed Erbab-ı Ziraat  

42 Karye Koca Hasan oğlu Ahmed Erbab-ı Ziraat  
43 Karye Ömer oğlu Deli  Hasan Erbab-ı Ziraat  

44 Karye Ömer oğlu Mustafa Erbab-ı Ziraat  

45 Karye Mollaoğlu Ali Erbab-ı Ziraat  
46 Karye Kasım oğlu Ali Erbab-ı Ziraat  

47 Karye Sarı Mehmed oğlu Abdullah Ali'l-vücud 

48 Karye Çakıroğlu Ali Erbab-ı Ziraat  
49 Karye Çakıroğlu İbrahim Erbab-ı Ziraat  

50 Karye Yusuf oğlu Hüseyin Erbab-ı Ziraat  

51 Karye Karaoğlanoğlu Kara Mehmed Rençber 
52 Karye Çakıroğlu Kör Mehmed Rençber 

53 Karye Karaçakır Hüseyin Ali'l-vücud 

54 Karye Kenan oğlu Güdük Hüseyin Çoban 
55 Karye Mihalıçlı Koca Osman Erbab-ı Ziraat  

56 Karye Yakalı Osman Amele 

57 Karye Hacı Veli Yapıcı Ustası 
58 Karye Hacı Kasım oğlu Hüseyin Erbab-ı Ziraat  

KARYE-İ DÜZ 

1 Karye Yunacıoğlu Mehmed Bey Erbab-ı Ziraat 
2 Karye Aşır Mehmed Erbab-ı Ziraat 

3 Karye Aşıroğlu Ahmed Bey Erbab-ı Ziraat 

4 Karye Sarı Osman'ın kerimeleri Amine, Hatice ve Afife Diğer 
5 Karye Koca Mehmed oğlu Koca Ali Diğer 

6 Karye Ali Osman oğlu Mehmed Bey Diğer 

7 Karye Koca Mehmed oğlu Veli Diğer 
8 Karye Koca Mustafa Ağa Diğer 

9 Karye Hüseyin oğlu Mehmed Bey Diğer 

10 Karye Hasan'ın oğlu yetim Mustafa Diğer 
11 Karye Paltaoğlu Hüseyin Yetim 

12 Karye Deli Hasan oğlu Mehmed Bey Erbab-ı Ziraat 

13 Karye Dedeoğlu Osman Erbab-ı Ziraat 
14 Karye Yonca'nın Osman Erbab-ı Ziraat 

15 Karye Yoncioğlu Mehmed Bey Erbab-ı Ziraat 

16 Karye Bükümezoğlu Ali Erbab-ı Ziraat 
17 Karye Hüseyin'in Osman Erbab-ı Ziraat 

18 Karye Topal Hasan'ın Ali Erbab-ı Ziraat 

19 Karye Dedeoğlu Mehmed Bey Erbab-ı Ziraat 
20 Karye Kusburoğlu Ali Erbab-ı Ziraat 

21 Karye Dedeoğlu Ali'nin yetimleri Mustafa ve Osman Erbab-ı Ziraat 

22 Karye Eğribozoğlu İsmail Erbab-ı Ziraat 
23 Karye Karye-i mezbur hatibi Mehmed Efendi İmam 

24 Karye Dedeoğlu Mustafa Erbab-ı Ziraat 

25 Karye Kara Mehmed oğlu damadı Ali Erbab-ı Ziraat 
26 Karye Dedeoğlu İbrahim Erbab-ı Ziraat 

27 Karye Topal Osman damadı İsmail Erbab-ı Ziraat 

28 Karye Molla Ahmed oğlu Deli İbrahim Erbab-ı Ziraat 
29 Karye Hasan Koca Erbab-ı Ziraat 

30 Karye Kara Hasan damadı Mehmed Bey Erbab-ı Ziraat 
31 Karye Hacı Durmuş oğlu Ali Erbab-ı Ziraat 

32 Karye Berberoğlu Hüseyin Erbab-ı Ziraat 

33 Karye Karoğlan oğlu Ahmed Bey Ortakçı 
34 Karye Şâdi oğlu kerimesi Hâtun Diğer 

35 Karye Sarı Osman kerimesi FÂTIMA Hâtun Diğer 

KARYE-İ GÜNDÜZLER 

1 Karye Karye-i mezbur imamı Ahmed Efendi İmam 

2 Karye Karye-i mezbur muhtarı El-hacı Mehmed Erbab-ı Ziraat 

3 Karye Hacı Veli oğlu Hasan Ağa Erbab-ı Ziraat 
4 Karye Hatib Halil Efendi Erbab-ı Ziraat 

5 Karye Hacı Osman oğlu Mehmed Ağa Erbab-ı Ziraat 

6 Karye Sarı Hüseyin oğlu Yusuf Erbab-ı Ziraat 
7 Karye Acemoğlu Mehmed Ağa Erbab-ı Ziraat 

8 Karye Arapların Ahmed Erbab-ı Ziraat 

9 Karye Şehirli Mustafa Erbab-ı Ziraat 
10 Karye İbrahim Efendi Erbab-ı Ziraat 

11 Karye İmamoğlu Hüseyin Erbab-ı Ziraat 

12 Karye Kara Adem oğlu Ali Erbab-ı Ziraat 
13 Karye Banazlı Mustafa Erbab-ı Ziraat 

14 Karye Çapar Mehmed Erbab-ı Ziraat 

15 Karye Abdurrahman oğlu Ali Erbab-ı Ziraat 
16 Karye Bakacıoğlu Abdullah Erbab-ı Ziraat 

17 Karye Burukoğlu Halil Erbab-ı Ziraat 

18 Karye Berber Ali Usta Berber Esnafı 
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19 Karye Câbir Ağa Erbab-ı Ziraat 

20 Karye Bölükbaşıoğlu Sarı Erbab-ı Ziraat 

21 Karye Ömercik oğlu Molla Ali Erbab-ı Ziraat 

22 Karye Küçük Hüseyin Erbab-ı Ziraat 

23 Karye Ayanoğlu Osman Erbab-ı Ziraat 

24 Karye Alaoğlu Mustafa Erbab-ı Ziraat 
25 Karye Hacı Mustafa oğlu Mehmed Erbab-ı Ziraat 

26 Karye Çobanoğlu Hüseyin Erbab-ı Ziraat 

28 Karye Hatip oğlu Mahmud Erbab-ı Ziraat 
28 Karye Berberci Mahmud Erbab-ı Ziraat 

29 Karye Kaynaroğlu Mehmed Erbab-ı Ziraat 

30 Karye Hacı Osman oğlu Ahmed Erbab-ı Ziraat 
31 Karye Alaoğlu Hüseyin Erbab-ı Ziraat 

32 Karye Hasan usta Erbab-ı Ziraat 

33 Karye Şaban biraderi İsmail Erbab-ı Ziraat 
34 Karye Terzi Mehmed Erbab-ı Ziraat 

35 Karye Çobanoğlu Hasan Amele 

36 Karye Söylemezoğlu Süleyman Erbab-ı Ziraat 
37 Karye Bekir oğlu Hüseyin Erbab-ı Ziraat 

38 Karye Molla Mehmed Erbab-ı Ziraat 

39 Karye Timur oğlu Ahmed Erbab-ı Ziraat 
40 Karye Taycılarlı Mahmud Erbab-ı Ziraat 

41 Karye Çırakoğlu Hüseyin Erbab-ı Ziraat 

42 Karye Çırakoğlu Mustafa Erbab-ı Ziraat 
43 Karye Kapusuzoğlu Mustafa Erbab-ı Ziraat 

44 Karye Sağıroğlu Ali Erbab-ı Ziraat 

45 Karye Sarı Hüseyin oğlu İsa Erbab-ı Ziraat 
46 Karye Kaynaroğlu Osman Erbab-ı Ziraat 

47 Karye Habib oğlu Hasan Erbab-ı Ziraat 

48 Karye Ayanoğlu Ahmed Erbab-ı Ziraat 
49 Karye Köbeloğlu Halil Erbab-ı Ziraat 

50 Karye Hacı Ali Erbab-ı Ziraat 

51 Karye Ceydeli Mehmed Amele 
52 Karye Karahisarî Ahmed Erbab-ı Ziraat 

53 Karye Yörükoğlu Mehmed Erbab-ı Ziraat 

54 Karye Ayanoğlu Ali Erbab-ı Ziraat 
55 Karye Abdurrahman Erbab-ı Ziraat 

56 Karye Köse Mehmed Erbab-ı Ziraat 

57 Karye Karakaş Süleyman Erbab-ı Ziraat 
58 Karye Kırlıoğlu Hüseyin Erbab-ı Ziraat 

59 Karye Diğer Kırlıoğlu Hüseyin Erbab-ı Ziraat 

60 Karye Temurayakoğlu Hasan Erbab-ı Ziraat 
61 Karye Deli Osman Erbab-ı Ziraat 

62 Karye Temurayakoğlu Osman Erbab-ı Ziraat 

63 Karye Emir'in oğlu Kara Ali Amele 
64 Karye Temurayakoğlu Hüseyin  Erbab-ı Ziraat 

65 Karye Karaçobanoğlu İbrahim Erbab-ı Ziraat 

66 Karye Çakıroğlu Hüseyin Erbab-ı Ziraat 
67 Karye Söylemezoğlu Abdülnebi Erbab-ı Ziraat 

68 Karye Süleymancık oğlu Veli Amele 

69 Karye Molla Paşa oğlu Mustafa Amele 
70 Karye Şaban oğlu Hüseyin Erbab-ı Ziraat 

71 Karye Sağıroğlu Hasan Erbab-ı Ziraat 
72 Karye Hacı Ali oğlu Ahmed Erbab-ı Ziraat 

73 Karye Molla Mehmed Amele 

74 Karye Yörük Hüseyin Erbab-ı Ziraat 
75 Karye Süleymancık oğlu Mehmed Ali Erbab-ı Ziraat 

76 Karye Çırakoğlu Ali Erbab-ı Ziraat 

77 Karye Çankara oğlu Mehmed Erbab-ı Ziraat 
78 Karye Koca Köbel Erbab-ı Ziraat 

79 Karye Söylemezoğlu Kör Ali Erbab-ı Ziraat 

80 Karye Köse Kethüdaoğlu Hasan Amele 
81 Karye Çankaraoğlu Bekir Erbab-ı Ziraat 

82 Karye Kalyoncuoğlu Hasan Erbab-ı Ziraat 

83 Karye Dedeoğlu İbrahim Erbab-ı Ziraat 
84 Karye Kara Adem oğlu Halil Erbab-ı Ziraat 

85 Karye Kaçaroğlu İbrahim Erbab-ı Ziraat 

86 Karye Arap Abdullah Amele 
87 Karye Kaçınoğlu İbrahim Erbab-ı Ziraat 

88 Karye Kakıcuoğlu Hasan Erbab-ı Ziraat 

89 Karye Molla Hasan Erbab-ı Ziraat 
90 Karye Ali Osman Efendi Erbab-ı Ziraat 

91 Karye Helvacıoğlu Mustafa Amele 

92 Karye Salih Erbab-ı Ziraat 
93 Karye Sağıroğlu Mustafa Amele 

94 Karye Kalyoncuoğlu Osman Erbab-ı Ziraat 

95 Karye Dalyancıoğlu Hüseyin Erbab-ı Ziraat 
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96 Karye Dedeoğlu Mustafa Erbab-ı Ziraat 

97 Karye Tüfenkci Ahmed Erbab-ı Ziraat 

98 Karye Karaoğlu Mehmed Erbab-ı Ziraat 

99 Karye Tutulmuş Osman Erbab-ı Ziraat 

100 Karye Pantıroğlu Hasan Amele 

101 Karye Kakcıkoğlu Osman Erbab-ı Ziraat 
102 Karye Arab'ın Ömer Erbab-ı Ziraat 

103 Karye Horburoğlu Osman Erbab-ı Ziraat 

104 Karye Şerbetlioğlu Ahmed Erbab-ı Ziraat 
105 Karye Şerbetlioğlu Ali Erbab-ı Ziraat 

106 Karye İmamoğlu İsmail Erbab-ı Ziraat 

107 Karye Kel Süleyman Erbab-ı Ziraat 
108 Karye Avcıoğlu Ahmed Erbab-ı Ziraat 

109 Karye Caynaroğlu Derviş Erbab-ı Ziraat 

110 Karye İslam oğlu Mehmed Amele 
111 Karye Yabanabadlı Ali Dâi Hizmetkar 

KARYE-İ ILICA 

1 Karye Karye-i mezbur imamı Mehmed Efendi İmam 
2 Karye Karye-i mezbur muhtarı Hüseyin oğlu Mehmed Ağa Erbab-ı Ziraat 

3 Karye Berber Hasan Erbab-ı Ziraat 

4 Karye Çırakoğlu Ali Erbab-ı Ziraat 
5 Karye İnce Ali oğlu Süleyman  Erbab-ı Ziraat 

6 Karye Ömer Ağa'nın oğlu Osman Erbab-ı Ziraat 

7 Karye Şaban oğlu Hüseyin Erbab-ı Ziraat 
8 Karye Arikli Mehmed Erbab-ı Ziraat 

9 Karye Mikail Mustafa Erbab-ı Ziraat 

10 Karye Molla Paşa oğlu Muhtar Erbab-ı Ziraat 
11 Karye Kırlıoğlu Ahmed Erbab-ı Ziraat 

12 Karye Molla Veli oğlu kerimesi Hâtun Erbab-ı Ziraat 

13 Karye Karahisarî İbrahim Erbab-ı Ziraat 
14 Karye Semdiloğlu Ali Erbab-ı Ziraat 

15 Karye Cudioğlu Halil Erbab-ı Ziraat 

16 Karye Alaaddin oğlu Hasan Erbab-ı Ziraat 
17 Karye Deli Hasan oğlu Ali Erbab-ı Ziraat 

18 Karye Koca Musa oğlu Ali  Erbab-ı Ziraat 

19 Karye Kethüdaoğlu Süleyman Erbab-ı Ziraat 
20 Karye Çakmaklıoğlu Osman Erbab-ı Ziraat 

21 Karye Deliormanoğlu Mustafa  Erbab-ı Ziraat 

22 Karye Tosunoğlu Muhtar Erbab-ı Ziraat 
23 Karye Koca Musa oğlu Muhtar Erbab-ı Ziraat 

24 Karye Hatib oğlu Osman Erbab-ı Ziraat 

25 Karye Koca İbrahim oğlu İbrahim Efendi Erbab-ı Ziraat 
26 Karye Koca Musa oğlu Musa Erbab-ı Ziraat 

27 Karye Muhsin oğlu Fâzıl Ağa Erbab-ı Ziraat 

28 Karye Ekşioğlu Mustafa Erbab-ı Ziraat 
29 Karye Bozoğlanoğlu Molla Ahmed Erbab-ı Ziraat 

30 Karye Koca Hüseyin oğlu Muttasıf Erbab-ı Ziraat 

31 Karye Koca Hüseyin oğlu Yusuf Erbab-ı Ziraat 
32 Karye Koca Hüseyin oğlu Muttasıf'ın oğlu Süleyman Erbab-ı Ziraat 

33 Karye Abdi oğlu Ahmed Erbab-ı Ziraat 

34 Karye İsa oğlu Ali Erbab-ı Ziraat 
35 Karye Ekşi Hüseyin Erbab-ı Ziraat 

36 Karye Gaipoğlu Mehmed Erbab-ı Ziraat 
37 Karye Hacı Mehmed oğlu Hacı Hüseyin  Erbab-ı Ziraat 

38 Karye Hacı Ahmed oğlu Ahmed Erbab-ı Ziraat 

39 Karye Eyüb oğlu Hasan Erbab-ı Ziraat 
40 Karye Somalı İbrahim Erbab-ı Ziraat 

41 Karye İsa oğlu Osman Erbab-ı Ziraat 

42 Karye Hacı Ahmed oğlu Mustafa Erbab-ı Ziraat 
43 Karye Araboğlu Mustafa Erbab-ı Ziraat 

44 Karye Bekir oğlu Ömer Erbab-ı Ziraat 

45 Karye Çalıkoğlu Eyüb Erbab-ı Ziraat 
46 Karye Koca Hüseyin oğlu Molla Mehmed Erbab-ı Ziraat 

47 Karye Hacı İbrahim oğlu Hacı Mustafa Erbab-ı Ziraat 

48 Karye Hacı İbrahim oğlu Ali Çavuş Erbab-ı Ziraat 
49 Karye Deli Hasan oğlu Çakır Mehmed Erbab-ı Ziraat 

50 Karye Hatib oğlu Ahmed Erbab-ı Ziraat 

51 Karye Hacı Hasan oğlu Muttasıf Erbab-ı Ziraat 
52 Karye Alaaddin oğlu Ali Erbab-ı Ziraat 

53 Karye Kızılcimeoğlu Ali Molla Erbab-ı Ziraat 

54 Karye Timurcilerli Mehmed Erbab-ı Ziraat 
55 Karye Molla Osman oğlu Hacı Abdurrahman Erbab-ı Ziraat 

56 Karye Molla Osman oğlu Hacı Osman  Erbab-ı Ziraat 

57 Karye Katıkoğlu Süleyman Erbab-ı Ziraat 
58 Karye Kabasakaloğlu Süleyman Erbab-ı Ziraat 

59 Karye Bekir oğlu Osman Erbab-ı Ziraat 

60 Karye Hacı Mehmed oğlu Mehmed Diğer 
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61 Karye Davud oğlu Muhtar Erbab-ı Ziraat 

62 Karye Çakıroğlu Çakır Ahmed Erbab-ı Ziraat 

63 Karye Koca Hüseyin oğlu Mustafa  Erbab-ı Ziraat 

64 Karye Çakıroğlu Mustafa Erbab-ı Ziraat 

65 Karye Kara Mustafa oğlu Molla Ali Erbab-ı Ziraat 

66 Karye Kabasakaloğlu Mustafa Asker 
67 Karye Hacı Musa oğlu Salih Erbab-ı Ziraat 

68 Karye Hacı Ahmed oğlu Eyüb'ün Ağası Mehmed Mancınık Ustası 

69 Karye Hacı Hasan oğlu Hasan Erbab-ı Ziraat 
70 Karye Deli Hasan oğlu Mehmed Erbab-ı Ziraat 

71 Karye Kulaksızoğlu Osman Erbab-ı Ziraat 

72 Karye Eyüb Hoca'nın oğlu Deli Osman  Asker 
73 Karye Tenbiroğlu Mehmed   Mancınık Ustası 

74 Karye Hatib oğlu Hüseyin  Diğer 

75 Karye Kocaoğlanoğlu Süleyman  Erbab-ı Ziraat 
76 Karye Deliormanoğlu Mehmed Erbab-ı Ziraat 

77 Karye Eğdirli Muttasıf Amele 

78 Karye Gâiboğlu Hüseyin Erbab-ı Ziraat 
79 Karye Kara Mustafa oğlu Mehmed Erbab-ı Ziraat 

80 Karye İsa Bey oğlu Mehmed Değirmenci Ustası 

81 Karye Hacı Ahmed oğlu Ömer Erbab-ı Ziraat 
82 Karye İkizoğlu Ahmed Asker 

83 Karye Karaköseoğlu Mehmed Erbab-ı Ziraat 

84 Karye Karaköseoğlu Ali Çavuş Asker 
85 Karye Molla Osman oğlu Hacı Mustafa Efendi  Erbab-ı Ziraat 

86 Karye Köseoğlu Hacı Mehmed Erbab-ı Ziraat 

87 Karye Câfer oğlu Ali Hizmetkar 
88 Karye Hacı İsa oğlu Hacı Mustafa Erbab-ı Ziraat 

89 Karye Mısırlı Hacı Mehmed Efendi Mektep Hocası 

90 Karye 
Hacı İbrahim oğlu Mehmed zevcesi Ümmügülsüm 
Hâtun 

Erbab-ı Ziraat 

91 Karye Kara Veli oğlu Mustafa Erbab-ı Ziraat 

92 Karye Mahmud oğlu Mustafa Erbab-ı Ziraat 
93 Karye Koca Ahmed oğlu Mustafa Erbab-ı Ziraat 

94 Karye Çırakoğlu Osman Erbab-ı Ziraat 

95 Karye Koca Molla'nın Osman  Erbab-ı Ziraat 
96 Karye Kuruoğlu Mehmed Hizmetkar 

KARYE-İ KAPUKAYA 

1 Karye Karye-i mezbur imamı Salih Efendi İmam 
2 Karye Mustafa Ağa'nın Mehmed Erbab-ı Ziraat 

3 Karye Köse'nin Ahmed Bey Erbab-ı Ziraat 

4 Karye Bayram oğlu Mustafa Erbab-ı Ziraat 
5 Karye Sarı İsmail Erbab-ı Ziraat 

6 Karye Sultan oğlu Mustafa Erbab-ı Ziraat 

7 Karye Köse'nin Süleyman Erbab-ı Ziraat 
8 Karye Tüylü Ali ve zevcesi Amine Hâtun Diğer 

9 Karye Kasım oğlu Mehmed Bey Erbab-ı Ziraat 

10 Karye Eltioğlu Mehmed Bey Erbab-ı Ziraat 
11 Karye Kürtoğlu Mehmed Bey Erbab-ı Ziraat 

12 Karye Kürtoğlu Ali Erbab-ı Ziraat 

13 Karye Kürt Süleyman Erbab-ı Ziraat 
14 Karye Deli Hüseyin oğlu Kara Halil Erbab-ı Ziraat 

15 Karye Köse'nin Ali Erbab-ı Ziraat 
16 Karye Uzun Mustafa Erbab-ı Ziraat 

17 Karye Kara Halil Erbab-ı Ziraat 

18 Karye Hacı oğlu Mehmed Bey Erbab-ı Ziraat 
19 Karye Sarıoğlan'ın Mehmed Bey Erbab-ı Ziraat 

20 Karye Molla Süleyman oğlu Mehmed Erbab-ı Ziraat 

21 Karye Evlanoğlu Osman Erbab-ı Ziraat 
22 Karye Süleyman oğlu Molla Mustafa Erbab-ı Ziraat 

23 Karye Süleyman oğlu Osman Erbab-ı Ziraat 

24 Karye Kavruk Ahmed Erbab-ı Ziraat 
25 Karye Memiş oğlu Ömer Bey Diğer 

26 Karye Karahisarlı Mehmed Bey Diğer 

27 Karye Sarı Ahmed oğlu Hüseyin Amele 
28 Karye Sarı Ahmed oğlu İbrahim Erbab-ı Ziraat 

29 Karye Sarı Ahmed oğlu Molla Osman Erbab-ı Ziraat 

30 Karye Halil oğlu Eyüb Erbab-ı Ziraat 
31 Karye Sulak Osman Erbab-ı Ziraat 

32 Karye Halil oğlu Hüseyin Erbab-ı Ziraat 

33 Karye Memiş'in kerimeleri Amine ve Ayşe Erbab-ı Ziraat 

KARYE-İ KARACAVİRAN 

1 Karye Molla Mehmed oğlu Mustafa Erbab-ı Ziraat 

2 Karye Veli'nin Ahmed Diğer 
3 Karye Kaşıkoğlu İbrahim Erbab-ı Ziraat 

4 Karye Aşıkoğlu İbrahim Erbab-ı Ziraat 

5 Karye Kışlıoğlu İsmail Erbab-ı Ziraat 
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6 Karye Kavakoğlu Mehmed Erbab-ı Ziraat 

7 Karye Mazlumoğlu Mustafa Erbab-ı Ziraat 

8 Karye İbrahim oğlu Halil Erbab-ı Ziraat 

9 Karye Sarı'nın İsmail Erbab-ı Ziraat 

10 Karye Tekirli'nin oğlu Ahmed Erbab-ı Ziraat 

11 Karye Mehmed Ali'nin Hürmüz Erbab-ı Ziraat 
12 Karye Koca Mehmed Erbab-ı Ziraat 

13 Karye Hatice Kara oğlu Halil Erbab-ı Ziraat 

14 Karye Deli Ahmed'in Hasan Erbab-ı Ziraat 
15 Karye Deli Ahmed oğlu Mehmed Erbab-ı Ziraat 

16 Karye Hacı Halil oğlu İbrahim Erbab-ı Ziraat 

17 Karye Hacı Halil oğlu Ömer Erbab-ı Ziraat 
18 Karye Kara Hasan Erbab-ı Ziraat 

19 Karye Molla Mustafa Erbab-ı Ziraat 

20 Karye Hızarcı Mustafa Erbab-ı Ziraat 
21 Karye İmam Ali'nin oğlu Ali Yetim 

22 Karye Emir oğlu Mehmed Diğer 

23 Karye Karakoca oğlu Ömer Diğer 
24 Karye Koca Hasan oğlu Mehmed Diğer 

25 Karye Bâlioğlu Kara Yetim 

26 Karye Köse'nin oğlu Mehmed Yetim 
27 Karye Yakub'un Mehmed Diğer 

28 Karye Koca Hüseyin oğlu Mustafa Diğer 

29 Karye Değirmencioğlu Mehmed Diğer 
30 Karye Güllab oğulluğu İbrahim Diğer 

31 Karye Tekirlioğlu İsmail Diğer 

32 Karye Tabluca Mehmed Ali Çoban 
33 Karye Mahmud'un Hürmüz Diğer 

34 Karye Ömer Hocaoğlu Diğer 

35 Karye Salman oğlu Süleyman Diğer 
36 Karye Tumtumoğlu Ali Diğer 

37 Karye Kışlıoğlu Hüseyin Diğer 

38 Karye Nalçacıoğlu Ali Diğer 
39 Karye Sarı Ali'nin Osman Diğer 

40 Karye Deli Osman Diğer 

41 Karye Mehmed Ağa Diğer 
42 Karye Kel Osman Çoban 

43 Karye Kör Hasan oğlu Mustafa Yetim 

KARYE-İ KARAÖYÜK 

1 Karye Karye-i mezbur imamı Musa Efendi İmam 

2 Karye Şeyh Veli Erbab-ı Ziraat ve Muhtar 

3 Karye Hacı Musa Erbab-ı Ziraat 
4 Karye Gözebakanoğlu Süleyman Erbab-ı Ziraat 

5 Karye Yahnioğlu Mehmed Erbab-ı Ziraat 

6 Karye Çoban Hasan Erbab-ı Ziraat 
7 Karye Harikoğlu Ahmed Amele 

8 Karye Kara Paşa oğlu İbrahim Amele 

9 Karye Aşık Osman Amele 
10 Karye Deli Süleyman oğlu Mustafa Amele 

11 Karye Yeganeoğlu Mustafa Amele 

12 Karye Bayezid oğlu Halil Amele 
13 Karye Ömer Bey oğlu Ali Bey Amele 

14 Karye Sulakoğlu Ali Amele 
15 Karye Tokadoğlu Himmet  Amele 

16 Karye Tüysüzoğlu Himmet Amele 

17 Karye Alican oğlu Halil    Amele 
18 Karye Koçicioğlu Mahmud Amele 

19 Karye Süreyya oğlu Mehmed Amele 

20 Karye Topal Süleyman oğlu Mustafa Amele 
21 Karye Hacı oğlu Mustafa Amele 

22 Karye Hacı Ahmed oğlu Ahmed Amele 

23 Karye Mamili Mehmed Amele 
24 Karye İlis Dâi Amele 

25 Karye Sıkıcan'ın Musa Amele 

26 Karye Emir Ahmed Erbab-ı Ziraat ve Amele 
27 Karye Kapusuzoğlu Şerif Erbab-ı Ziraat 

28 Karye Hüsne oğlu Osman Erbab-ı Ziraat 

29 Karye Alican oğlu İbrahim Erbab-ı Ziraat 
30 Karye Sıkıcan'ın Mustafa  Erbab-ı Ziraat 

31 Karye Ali Bayraktar Amele 

32 Karye Kahraman oğlu Ali Erbab-ı Ziraat 
33 Karye Topal'ın Musa Erbab-ı Ziraat 

34 Karye Boduroğlu Mustafa Erbab-ı Ziraat 

35 Karye Hamal Ahmed Amele 
36 Karye Mahmud oğlu Ayvaz Erbab-ı Ziraat 

37 Karye Çakıroğlu Ömer Koca Erbab-ı Ziraat 

38 Karye Koca Deli oğlu Halil Amele 
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39 Karye Keçecioğlu Halil Erbab-ı Ziraat 

40 Karye Mestane yetimi Ali Yetim 

41 Karye Bayram oğlu Ahmed Amele 

42 Karye Koca Mehmed oğlu Satılmış Erbab-ı Ziraat 

43 Karye İmamoğlu Veli Erbab-ı Ziraat 

44 Karye Osman Bey oğlu Ahmed Erbab-ı Ziraat 
45 Karye Bayezid oğlu Mustafa Erbab-ı Ziraat 

46 Karye Ramazan oğlu Mehmed Erbab-ı Ziraat 

47 Karye Çorumlu Mehmed Amele 
48 Karye Çoban Deli Ahmed Erbab-ı Ziraat 

49 Karye Lâlâ Osman oğlu Abdurrahman Erbab-ı Ziraat 

50 Karye Kurtcuoğlu Salih Erbab-ı Ziraat 
51 Karye Tahtakülah Hüseyin  Amele 

52 Karye Küçük Osman damadı Süleyman Erbab-ı Ziraat 

53 Karye Çil Ahmed  Erbab-ı Ziraat 
54 Karye Küçük Osman'ın Bekir Erbab-ı Ziraat 

55 Karye Sağıroğlu Ömer Amele 

56 Karye Bekir oğlu Osman Yetim 
57 Karye Berberoğlu Halil Erbab-ı Ziraat 

58 Karye Gece Paşa'nın Osman Erbab-ı Ziraat 

59 Karye Abdülcelil oğlu İbrahim Erbab-ı Ziraat 
60 Karye Topal Ali oğlu Abdil Amele 

61 Karye Darıcı Hasan Çoban 

62 Karye Ömer oğlu İbrahim Amele 
63 Karye Halil oğlu Hakalmaz Ahmed Amele 

64 Karye Esef oğlu Hasan Amele 

65 Karye Hatib oğlu Küçük Hasan  Amele 
66 Karye Katırcı Osman  Hizmetkar 

67 Karye Türkmenoğlu Mustafa Erbab-ı Ziraat 

68 Karye Keçecioğlu İbrahim Erbab-ı Ziraat 
69 Karye Şemsi damadı Topal Ali Erbab-ı Ziraat 

70 Karye Korucuoğlu Ali Amele 

71 Karye Sendlioğlu Ali Erbab-ı Ziraat 
72 Karye Mihalıçlı İbrahim Çoban 

73 Karye Çoban Deli Mustafa Çoban 

74 Karye Esef oğlu Ali Amele 
75 Karye Hüseyin Koca Ahmed yeğeni Mehmed Ali Amele 

 76 Karye Koca İbrahim oğlu Mehmed Ali Erbab-ı Ziraat 

77 Karye Kalyaşoğlu Hasan  Erbab-ı Ziraat 
78 Karye Gillaşoğlu Mehmed Erbab-ı Ziraat 

79 Karye Küçük Osman damadı Memiş  Erbab-ı Ziraat 

80 Karye Tüysüzoğlu Ali Erbab-ı Ziraat 
81 Karye Fakıoğlu Mustafa yetimi Mustafa Yetim 

82 Karye Şemsi damadı Deli Ali Erbab-ı Ziraat 

83 Karye Kubad oğlu Kel Osman Erbab-ı Ziraat 
84 Karye Karabasnak damadı Deli Osman Hizmetkar 

KARYE-İ KAYI 

1 Karye Sarı Ali oğlu Süleyman Erbab-ı Ziraat 
2 Karye Halil çoban Erbab-ı Ziraat 

3 Karye Taycıoğlu Süleyman Erbab-ı Ziraat 

4 Karye Kemankeşoğlu Ahmed Erbab-ı Ziraat 
5 Karye Musa Efendi oğlu Hüseyin Erbab-ı Ziraat 

6 Karye Çıtlakoğlu Mustafa Erbab-ı Ziraat 
7 Karye Hasan oğlu Mehmed Erbab-ı Ziraat 

8 Karye Karalar'ın İbrahim Erbab-ı Ziraat 

9 Karye Ayanoğlu İbrahim Erbab-ı Ziraat 
10 Karye Erketcioğlu İbrahim Erbab-ı Ziraat 

11 Karye Koca Hasan oğlu Veli Erbab-ı Ziraat 

12 Karye Musa Efendi oğlu Veli Erbab-ı Ziraat 
13 Karye Demircioğlu Hasan Erbab-ı Ziraat 

14 Karye Sarı Ali oğlu İbrahim Erbab-ı Ziraat 

15 Karye Hasan oğlu Ali Erbab-ı Ziraat 
16 Karye Nasuh Ağa Erbab-ı Ziraat 

17 Karye Balcıoğlu Abdurrahman Erbab-ı Ziraat 

18 Karye Hatib oğlu Abdullah Erbab-ı Ziraat 
19 Karye Hafız oğlu Ahmed Erbab-ı Ziraat 

20 Karye Solakoğlu Molla Osman Erbab-ı Ziraat 

21 Karye Hındi oğlu Ahmed Erbab-ı Ziraat 
22 Karye Hasan oğlu Halil Erbab-ı Ziraat 

23 Karye Hasan çavuş Erbab-ı Ziraat 

24 Karye Molla Osman oğlu Osman Erbab-ı Ziraat 
25 Karye Çomçakoğlu Hasan Erbab-ı Ziraat 

26 Karye Mahmud usta Erbab-ı Ziraat 

27 Karye Tilki oğlu damadı Mustafa Ağa Erbab-ı Ziraat 
28 Karye MollaMustafa Erbab-ı Ziraat 

29 Karye Mestan oğlu Ali Molla Erbab-ı Ziraat 

30 Karye Hoş-ab oğlu Mehmed Ali A'lil-vücud  
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31 Karye Zilli Mustafa Amele 

32 Karye Koca Çoban Çoban 

33 Karye Kara Halil oğlu Ali Asker 

34 Karye Solakoğlu Mehmed Amele  

35 Karye Bayram oğlu İsmail Amele  

36 Karye Tankıroğlu Ali Erbab-ı Ziraat 
37 Karye Sert Mahmud Amele  

38 Karye Koca Ömer Amele  

39 Karye Elmadağlı Ali oğlu Hasan Amele  
40 Karye Tankıroğlu Yusuf Erbab-ı Ziraat 

41 Karye Koca Süleyman Erbab-ı Ziraat 

42 Karye Bilal oğlu Mustafa Erbab-ı Ziraat 
43 Karye Semizoğlu Mustafa Erbab-ı Ziraat 

44 Karye Kör Hasan oğlu Osman Erbab-ı Ziraat 

45 Karye Mestan oğlu Osman Erbab-ı Ziraat 
46 Karye Yusuf oğlu Kara Mehmed Erbab-ı Ziraat 

47 Karye Sağıroğlu Ali Erbab-ı Ziraat 

48 Karye Ömer Hasan Erbab-ı Ziraat 
49 Karye Ömerlerin Osman Erbab-ı Ziraat 

50 Karye Molla Osman'ın oğlu Ahmed Erbab-ı Ziraat 

51 Karye Zillioğlu Ömer Erbab-ı Ziraat 
52 Karye Çakıroğlu Osman Erbab-ı Ziraat 

53 Karye Elmadağlı Ali oğlu Halil Erbab-ı Ziraat 

54 Karye Bedel İbrahim Erbab-ı Ziraat 
55 Karye Hındi oğlu Ali Erbab-ı Ziraat 

56 Karye Araboğlu Osman Amele 

57 Karye Karakaş oğlu Ahmed Erbab-ı Ziraat 
58 Karye Çakır osman Erbab-ı Ziraat 

59 Karye Kara Ahmed oğlu Ali Erbab-ı Ziraat 

60 Karye Velicik oğlu Ali Erbab-ı Ziraat 
61 Karye Hartınoğlu Mehmed Ali Erbab-ı Ziraat 

62 Karye Hartınoğlu Mustafa Erbab-ı Ziraat 

63 Karye İkincioğlu Mehmed Erbab-ı Ziraat 
64 Karye Demircioğlu Mustafa Erbab-ı Ziraat 

65 Karye Köse Mehmed Erbab-ı Ziraat 

66 Karye İsmail Ağa Erbab-ı Ziraat 
67 Karye Gatiboğlu Ali Osman Erbab-ı Ziraat 

68 Karye Elmadağlı Ali oğlu Hüseyin Erbab-ı Ziraat 

69 Karye Himmet Erbab-ı Ziraat 
70 Karye Köse Halil oğlu Ali Erbab-ı Ziraat 

71 Karye Yeni Paşa Hüseyin Erbab-ı Ziraat 

72 Karye Nâbi  Paşa oğlu Hüseyin Erbab-ı Ziraat 
73 Karye Ömerler'in Halil'in oğlu Osman Erbab-ı Ziraat 

74 Karye Musa Efendi oğlu Mehmed Erbab-ı Ziraat 

75 Karye Kara Yusuf'un Mustafa Erbab-ı Ziraat 
76 Karye Elmadağlı Ali oğlu Abdullah Erbab-ı Ziraat 

77 Karye Karakaşoğlu Ali Erbab-ı Ziraat 

78 Karye Ömer Bey'in Yusuf Erbab-ı Ziraat 
79 Karye Kör Halil oğlu Abdurrahman Erbab-ı Ziraat 

80 Karye Molla Osman oğlu Mehmed Erbab-ı Ziraat 

81 Karye Taycıoğlu Ali Erbab-ı Ziraat 
82 Karye Kara Ahmed oğlu Abdullah Erbab-ı Ziraat 

83 Karye Hatib oğlu Ömer Erbab-ı Ziraat 
84 Karye Ahmed'in Ömer Erbab-ı Ziraat 

85 Karye Çoban Ahmed Erbab-ı Ziraat 

86 Karye Kayakoğlu Hasan Erbab-ı Ziraat 
87 Karye Hacı Ahmed Ağa'nın oğlu Mustafa Ağa Erbab-ı Ziraat 

88 Karye İmamoğlu Hafız Hüseyin Efendi Erbab-ı Ziraat 

89 Karye İbrahim Ağa Erbab-ı Ziraat 
90 Karye İmamoğlu Halil Erbab-ı Ziraat 

91 Karye Sarı Hasan oğlu Selim Erbab-ı Ziraat 

92 Karye Konkaralı İbrahim Erbab-ı Ziraat 
93 Karye Kara Halil oğlu Durmuş Erbab-ı Ziraat 

94 Karye Kasım oğlu Mustafa Erbab-ı Ziraat 

95 Karye Uzun Ali oğlu Mustafa Amele 
96 Karye Mahmud Efendi Diğer 

97 Karye Taşçıoğlu Mehmed Asker 

98 Karye Hatib oğlu Mehmed Asker  
99 Karye Tındıoğlu Emrullah Erbab-ı Ziraat 

100 Karye Sefer Ağa damadı Mehmed Amele 

101 Karye Çırakoğlu Mehmed Erbab-ı Ziraat 
102 Karye Kanbur Ahmed Amele 

103 Karye Araboğlu Ahmed Amele 

104 Karye Ömer Hafız Fakir 
105 Karye Kusbcuoğlu Mustafa A'lil vücud  

106 Karye Abdülhalim Ağa Erbab-ı Ziraat 

107 Karye İbrahim oğlu Hasan  Erbab-ı Ziraat 
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108 Karye Kuru Hasan Erbab-ı Ziraat 

KARYE-İ KİRAÇLIK 

1 Karye Karye-i mezbur muhtarı Ali Ağa Erbab-ı Ziraat 

2 Karye Çolak Mehmed Diğer 

3 Karye Molla oğlu Mehmed'in kerimesi yetim FÂTIMA Diğer 

4 Karye Kara Abdullah oğlu Hürmüz Diğer 
5 Karye Ahmed'in oğlu Ahmed Diğer 

6 Karye Deli Hüseyin oğlu Mustafa Diğer 

7 Karye Tüfenkci Mustafa Diğer 
8 Karye Tankabakoğlu Ahmed Diğer 

9 Karye Tankabakoğulluğu Ömer Diğer 

10 Karye Şamlıoğlu Ömer Diğer 
11 Karye Yusuf oğlu Ali Erbab-ı Ziraat 

12 Karye Azgınoğlu Osman Diğer 

13 Karye Tenekeoğlu Hüseyin Diğer 
14 Karye Yelli oğulluğu Osman Diğer 

15 Karye İsrail oğlu yetim Mehmed Yetim 

16 Karye Kara Ahmed oğlu Osman Diğer 
17 Karye Kara Abdullah oğlu Halil'in Mehmed Diğer 

18 Karye Nebi oğlu İsmail Diğer 

19 Karye Abdülnâbi oğlu Osman Diğer 

KARYE-İ KÜPLÜ 

1 Karye Karye-i mezbbur muhtarı Kara Hasan Muhtar 

2 Karye Gökçe'nin Süleyman Erbab-ı Ziraat 
3 Karye Hatib oğlu İbrahim  Amele 

4 Karye Hatib oğlu Mustafa Amele 

5 Karye Emir Hüseyin Erbab-ı Ziraat 
6 Karye Sağır Hasan Erbab-ı Ziraat 

7 Karye Ahmed Paşa oğlu Mehmed Erbab-ı Ziraat 

8 Karye Ahmed Paşa oğlu Hüseyin Erbab-ı Ziraat 
9 Karye İmamoğlu İbrahim Erbab-ı Ziraat 

10 Karye Taycıoğlu Halil Erbab-ı Ziraat 

11 Karye Subaşıoğlu İbrahim Erbab-ı Ziraat 
12 Karye Gökçe Hüseyin oğlu İbrahim Erbab-ı Ziraat 

13 Karye Emin Mustafa Erbab-ı Ziraat 

14 Karye Emir'in Mehmed Amele 
15 Karye Emir oğlu  İbrahim Erbab-ı Ziraat 

16 Karye Kethüdaoğlu Halil Erbab-ı Ziraat 

17 Karye Deliceoğlu Mustafa Amele 
18 Karye Topal İsmail Erbab-ı Ziraat 

19 Karye Topal İsmail'in kaynı Ali Erbab-ı Ziraat 

20 Karye Mısırlıoğlu Ahmed Erbab-ı Ziraat 
21 Karye Berber Mehmed  Berber Esnafı 

22 Karye Kethüdaoğlu Ömer Erbab-ı Ziraat 

23 Karye Çömezoğlu Hasan Erbab-ı Ziraat 
24 Karye Çömezoğlu Hasan'ın damadı Ali Erbab-ı Ziraat 

25 Karye Saracoğlu Ahmed Çoban  

26 Karye Saracoğlu Ahmed'in damadı Süleyman Hizmetkar 
27 Karye Ahmed oğlu Ömer Erbab-ı Ziraat 

28 Karye Koca karındaşı zevcesi Diğer 

29 Karye Hasan Paşa oğlu İbrahim Erbab-ı Ziraat 
30 Karye Molla Halil oğlu Ahmed Erbab-ı Ziraat 

31 Karye Molla Halil oğlu Ali Osman Erbab-ı Ziraat 
32 Karye Gökçe'nin Mehmed Erbab-ı Ziraat 

33 Karye Iyaz Hasan Erbab-ı Ziraat 

34 Karye Çömezoğlu İbrahim Amele 
35 Karye Orhunlu Mehmed Amele 

36 Karye Çil Paşa'nın Mehmed Erbab-ı Ziraat 

37 Karye Molla İbrahim Erbab-ı Ziraat 
38 Karye Hındı(?) nın Hasan  Erbab-ı Ziraat 

39 Karye Hındı'nın Mustafa Erbab-ı Ziraat 

40 Karye Kara Ali'nin Mustafa Erbab-ı Ziraat 
41 Karye Kasap Numan Erbab-ı Ziraat 

42 Karye Kara İbrahim Erbab-ı Ziraat 

43 Karye Köse'nin Mehmed Erbab-ı Ziraat 
44 Karye Köse'nin Molla Hüseyin Erbab-ı Ziraat 

45 Karye Diğer Köse'nin Mustafa Erbab-ı Ziraat 

46 Karye Erzurumlu Hüseyin Amele 
47 Karye Hayırca Numan Erbab-ı Ziraat 

48 Karye Sağırlar'ın İbrahim Erbab-ı Ziraat 

49 Karye Kethüdaoğlu Mustafa Erbab-ı Ziraat 
50 Karye Hatip Efendi Erbab-ı Ziraat 

51 Karye Hatip Efendi'nin biraderi Mustafa Erbab-ı Ziraat 

52 Karye Hatip Efendi'nin biraderi Ahmed Erbab-ı Ziraat 
53 Karye Abdarlarlı Mehmed Erbab-ı Ziraat 

54 Karye Kara Hüseyin Erbab-ı Ziraat 

55 Karye Arab'ın Mehmed Erbab-ı Ziraat 
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56 Karye Molla Mehmed oğlu Molla Hüseyin  Erbab-ı Ziraat 

57 Karye Mehmed oğlu Hasan  Erbab-ı Ziraat 

58 Karye Arab'ın damadı Hüseyin Amele 

59 Karye Numan oğlu Hüseyin Erbab-ı Ziraat 

60 Karye Numan oğlu Hüseyin'in biraderi Mustafa Erbab-ı Ziraat 

61 Karye Çetince Mehmed Erbab-ı Ziraat 
62 Karye Hacı oğlu Ali Erbab-ı Ziraat 

63 Karye Molla Bekir oğlu Mehmed Erbab-ı Ziraat 

64 Karye Sarı Halil oğlu Halil Erbab-ı Ziraat 
65 Karye Cimeteroğlu Ali Erbab-ı Ziraat 

66 Karye İsa'nın Koca Mehmed Amele 

67 Karye Koca Bekir Erbab-ı Ziraat 
68 Karye Hacı'nın Mustafa Erbab-ı Ziraat 

69 Karye Ahmed oğlu Hüseyin Erbab-ı Ziraat 

70 Karye Çakmaklıoğlu Ali Erbab-ı Ziraat 
71 Karye Uzun Ahmed  Erbab-ı Ziraat 

72 Karye Molla Vâfi'nin oğlu Mustafa Erbab-ı Ziraat 

73 Karye Ekşi Ahmed oğlu Ahmed Erbab-ı Ziraat 
74 Karye Tokmakoğlu Kara Mehmed Erbab-ı Ziraat 

75 Karye Karaoğlanoğlu Hacı Osman Erbab-ı Ziraat 

76 Karye Halil oğlu Mustafa Erbab-ı Ziraat 
77 Karye Sarı Ali oğlu Ali Erbab-ı Ziraat 

78 Karye Ayaz Ahmed Erbab-ı Ziraat 

79 Karye Koca İbrahim oğlu Molla İbrahim zevcesi Fakir 
80 Karye Bekçilerin Nasuh Erbab-ı Ziraat 

81 Karye Bekçilerin Nasuh'un biraderi Mustafa Erbab-ı Ziraat 

82 Karye Koca Hasan'ın Mustafa Erbab-ı Ziraat 
83 Karye Koca Hasan'ın Mustafa'nın biraderi Osman Erbab-ı Ziraat 

84 Karye Koca Hasan'ın Mustafa'nın diğer biraderi Mehmed Erbab-ı Ziraat 

85 Karye Molla Yusuf oğlu Mehmed Erbab-ı Ziraat 
86 Karye Molla Yusuf oğlu Mehmed'in biraderi Ahmed Erbab-ı Ziraat 

87 Karye Çil Ağa Erbab-ı Ziraat 

88 Karye Kırcaoğlan'ın Mustafa Erbab-ı Ziraat 
89 Karye Kerim oğlu Halil Erbab-ı Ziraat 

90 Karye Kerim oğlu Mehmed Erbab-ı Ziraat 

91 Karye Kerim oğlu Ali Erbab-ı Ziraat 
92 Karye Ali Usta Erbab-ı Ziraat 

93 Karye Ceber Ahmed Erbab-ı Ziraat 

94 Karye Kethüdaoğlu Hüseyin Erbab-ı Ziraat 
95 Karye Sulakoğlu Ahmed Erbab-ı Ziraat 

96 Karye Köpek Hasan'ın Mustafa Erbab-ı Ziraat 

97 Karye Hacı Süleyman Efendi Talebe 
98 Karye Uzun Hasan oğlu Yusuf Erbab-ı Ziraat 

99 Karye Hacı'nın Mehmed Erbab-ı Ziraat 

100 Karye Mezâne Hüseyin Erbab-ı Ziraat 
101 Karye Musa Dâi Erbab-ı Ziraat 

102 Karye Yenfes Molla Osman Erbab-ı Ziraat 

103 Karye Deli Mehmed Erbab-ı Ziraat 

KARYE-İ KIZILVCAVİRAN 

1 Karye Ömercik oğlu Ömer Erbab-ı Ziraat 

2 Karye Salih oğlu Ahmed Erbab-ı Ziraat 
3 Karye Koca Mustafa Erbab-ı Ziraat 

4 Karye Koca Mahmud oğlu Mehmed Amele 
5 Karye Taşçı Himmet oğlu Mehmed Erbab-ı Ziraat 

6 Karye Alicik oğlu Mustafa Erbab-ı Ziraat 

7 Karye Ömercik oğlu Molla Mehmed Erbab-ı Ziraat 
8 Karye Dingaçoğlu Mehmed Erbab-ı Ziraat 

9 Karye Dingaçoğlu Ali Erbab-ı Ziraat 

10 Karye Kazcı Mehmed Amele 
11 Karye Koca Ömer oğlu Ali Diğer 

12 Karye Ali oğlu Ahmed Erbab-ı Ziraat 

13 Karye İsmail oğlu Mustafa Erbab-ı Ziraat 
14 Karye Ali oğlu Ali Erbab-ı Ziraat 

15 Karye Deli Hüseyin Erbab-ı Ziraat 

16 Karye Çengeloğlu Ali Erbab-ı Ziraat 
17 Karye Bozoğlu Mustafa Erbab-ı Ziraat 

18 Karye Ali'nin Mehmed Erbab-ı Ziraat 

19 Karye Mahmud oğlu Bekir Erbab-ı Ziraat 
20 Karye Öke oğlu Mustafa Erbab-ı Ziraat 

21 Karye Öke oğlu Mehmed Erbab-ı Ziraat 

22 Karye Yabanabadlı Molla Yusuf Amele 
23 Karye Yabanabadlı İbrahim Amele 

24 Karye Mehmed oğlu İbrahim Erbab-ı Ziraat 

25 Karye Kuzucuoğlu Mehmed Erbab-ı Ziraat 
26 Karye Kuzucuoğlu Mustafa Erbab-ı Ziraat 

27 Karye Mayıslarlı oğlu Ahmed Erbab-ı Ziraat 

28 Karye Abbas damadı Molla Mehmed Erbab-ı Ziraat 
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29 Karye Biraderi Hasan Erbab-ı Ziraat ve Amele 

30 Karye Yörük Ahmed Erbab-ı Ziraat 

31 Karye Çoban Hüseyin Amele 

32 Karye Keskinlioğlu Mehmed Erbab-ı Ziraat 

33 Karye Kel Ali Erbab-ı Ziraat 

34 Karye Sarıoğlu Ömer Erbab-ı Ziraat 
35 Karye Çavdaroğlu Osman Erbab-ı Ziraat 

36 Karye Kara Süleyman oğlu Mehmed Erbab-ı Ziraat 

37 Karye Molla Deli oğlu Mehmed Erbab-ı Ziraat 
38 Karye Köse'nin Mehmed Erbab-ı Ziraat 

39 Karye Deli Paşa oğlu Hüseyin Erbab-ı Ziraat 

40 Karye Deli Mehmed Erbab-ı Ziraat 
41 Karye Kocabıyıkoğlu İsmail Amele 

42 Karye Dingaçoğlu Osman Erbab-ı Ziraat 

43 Karye Güzçobanoğlu Mehmed Amele 
44 Karye Dereli Süleyman Erbab-ı Ziraat 

45 Karye Çoban Hasan Erbab-ı Ziraat 

46 Karye Balıkesirli oğlu Ali Çoban 

KARYE-İ LAÇİN 

1 Karye Karye-i mezbur imamı Ali Efendi İmam 

2 Karye Muhtar Hacı Ali oğlu Mustafa Erbab-ı Ziraat 
3 Karye Ömerler'in Hasan Erbab-ı Ziraat 

4 Karye Çakaloğlu Mehmed Erbab-ı Ziraat 

5 Karye Çakaloğlu Ali Diğer 
6 Karye Mollaoğlu Molla Osman Erbab-ı Ziraat 

7 Karye Molla Said Erbab-ı Ziraat 

8 Karye Kara İbrahim oğlu Mehmed Erbab-ı Ziraat 
9 Karye Müezzinoğlu Mehmed Diğer 

10 Karye Sarı İbrahim oğlu Ali Diğer 

11 Karye İsmail oğlu Mehmed oğlu İsmail Erbab-ı Ziraat 
12 Karye Kubbeci'nin Mehmed Erbab-ı Ziraat 

13 Karye Topaloğlu kadı Erbab-ı Ziraat 

14 Karye Değmüroğlu Osman Erbab-ı Ziraat 
15 Karye Ali Ağa'nın oğlu Ali Erbab-ı Ziraat 

16 Karye Gebeş'in Ömer Erbab-ı Ziraat 

17 Karye Hıntı Mehmed oğlu Halil Erbab-ı Ziraat 
18 Karye Molla Osman oğlu Ahmed Diğer 

19 Karye Ali Baba Diğer 

20 Karye Kolukısa Mehmed'in Mehmed Erbab-ı Ziraat 
21 Karye Koca Hüseyin'in Osman Erbab-ı Ziraat 

22 Karye Deli Molla Diğer 

23 Karye Mıstık İbrahim'in Deli Ahmed Erbab-ı Ziraat 
24 Karye Mıstık oğlu Halil Erbab-ı Ziraat 

25 Karye Kara Hacı oğlu Bekir Erbab-ı Ziraat 

26 Karye Kara İbrahim oğlu Bekir  Erbab-ı Ziraat 
27 Karye Kara İbrahim oğlu Hüseyin Erbab-ı Ziraat 

28 Karye Akmeşe'nin oğlu İbrahim Erbab-ı Ziraat 

29 Karye Karadeli Ali Diğer 
30 Karye Kırca Mehmed'in Ekiz Mehmed Erbab-ı Ziraat 

31 Karye Aşca (?) Mehmed Erbab-ı Ziraat 

32 Karye Memiş'in Dayı Erbab-ı Ziraat 
33 Karye Hacı Bekir'in oğlu İbrahim Erbab-ı Ziraat 

34 Karye İbrahim'in Hasan'ın Mustafa Erbab-ı Ziraat 
35 Karye Kara Ahmed oğlu Molla Süleyman Diğer 

36 Karye Çıyanoğlu Ali Osman Erbab-ı Ziraat 

37 Karye Kurtoğlu Ali Erbab-ı Ziraat 
38 Karye Malak Ali Erbab-ı Ziraat 

39 Karye Hacı Bekir oğlu Mehmed Erbab-ı Ziraat 

40 Karye Mehmed Ağa Erbab-ı Ziraat 
41 Karye İsa oğlu Ahmed Erbab-ı Ziraat 

42 Karye Karaoğlanoğlu Süleyman Diğer 

43 Karye Hakim Ahmed oğlu Mustafa Diğer 
44 Karye Gökçegözlü Mehmed Diğer 

45 Karye Köse Osman oğlu Halil Diğer 

46 Karye Tiryakioğlu Ali Diğer 
47 Karye Arıcıkoğlu Osman Diğer 

48 Karye Hacı Salih  Erbab-ı Ziraat 

49 Karye Akkaşıkoğlu Ali Diğer 
50 Karye Emir Hasan oğlu Mehmed Erbab-ı Ziraat 

51 Karye Molla oğlu Mehmed Erbab-ı Ziraat 

52 Karye Kara Mehmed Diğer 
53 Karye Kel İbrahim'in oğlu İbrahim Diğer 

54 Karye Eskicioğlu Durmuş Asker 

55 Karye Sarı İbrahim oğlu İbrahim Diğer 
56 Karye Hacı Mustafa oğlu Hasan Erbab-ı Ziraat 

57 Karye Hacı Mustafa oğlu Mehmed Erbab-ı Ziraat 

58 Karye Süleyman oğlu Ahmed Erbab-ı Ziraat 
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59 Karye Kara Ahmed'in Ali Diğer 

60 Karye Şeyh Ahmed oğlu Halil Diğer 

61 Karye Şeyh Ahmed oğlu Mehmed Diğer 

62 Karye Hacı Halil Erbab-ı Ziraat 

63 Karye Çömezoğlu Ali Diğer 

64 Karye Tıknık Mehmed Diğer 
65 Karye Çakaloğlu Mahmud Erbab-ı Ziraat 

66 Karye Hacı Mustafa'nın Yusuf Erbab-ı Ziraat 

67 Karye Hacı Osman oğlu Hasan Erbab-ı Ziraat 
68 Karye Hamza oğlu İbrahim Erbab-ı Ziraat 

69 Karye Köse Bedeli Deli İbrahim Diğer 

70 Karye Seyis Ali Hizmetkar 
71 Karye Ali Bey oğlu Mehmed Diğer 

72 Karye Çağalıoğlu Mustafa Amele 

73 Karye Kel Hasan Erbab-ı Ziraat 
74 Karye Kırıkoğlu Mehmed Amele 

75 Karye Koca Mehmed'in Ömer Erbab-ı Ziraat 

76 Karye Akıllıoğlu Molla Ahmed Erbab-ı Ziraat 
77 Karye Durmuş Ağa oğlu Mehmed Erbab-ı Ziraat 

78 Karye Kurtoğlu Hüseyin Erbab-ı Ziraat 

79 Karye Deli Mustafa oğlu Mehmed Erbab-ı Ziraat 
80 Karye Berber Abdullah Erbab-ı Ziraat 

81 Karye Kavaklı Mehmed Erbab-ı Ziraat 

82 Karye Tıknık Ali Bedeli (?) Ahmed Erbab-ı Ziraat 
83 Karye Kel Ahmed oğlu Ahmed Hizmetkar 

84 Karye Kuloğlu Ahmed Erbab-ı Ziraat 

85 Karye Kel Süleyman oğlu Osman Erbab-ı Ziraat 
86 Karye Hacı Mehmed'in Osman Erbab-ı Ziraat 

87 Karye Serdar oğlu Koca İbrahim Erbab-ı Ziraat 

88 Karye Çoban Emir Mehmed Çoban 
89 Karye Uzun Ali oğlu Ahmed Erbab-ı Ziraat 

90 Karye Kasapoğlu Mehmed Hizmetkar 

91 Karye Kadı Hasan Amele 
92 Karye Molla Abdullah oğlu Molla Mehmed Talebe 

93 Karye Hâbil Hacı Efendi yetimleri Ayşe ve FÂTIMA Yetim 

94 Karye Koca Hüseyin'in Mustafa Ali'l-vücud 
95 Karye Şehirli Mustafa Amele 

96 Karye Köse Ali oğlu Ali Hizmetkar 

97 Karye Cennet Hâtun Diğer 
98 Karye Takır Mustafa Amele 

99 Karye Kel Ahmed'in oğlu Molla Mehmed Talebe 

100 Karye Sarıoğlu kerimesi yetim Ayşe Hâtun Yetim 
101 Karye Tıknık Ali Erbab-ı Ziraat 

102 Karye Musa oğlu Ahmed Erbab-ı Ziraat 

KARYE-İ MAYISLAR 

1 Karye Süleyman Efendi Diğer 

2 Karye Karye-i mezbur muhtarı Hüseyin Ağa Erbab-ı Ziraat 

3 Karye Kaymakçı Hacı Muhtar Erbab-ı Ziraat 
4 Karye Hacı Hasan Ağa Erbab-ı Ziraat 

5 Karye Kuloğlu Mustafa Erbab-ı Ziraat 

6 Karye Hasan'ın Mustafa Erbab-ı Ziraat 
7 Karye Deliloğlu İsmail Erbab-ı Ziraat 

8 Karye Ali oğlu Mustafa Diğer 
9 Karye Pazubendoğlu Topal Muhtar Diğer 

10 Karye Hacı Ahmed oğlu Mehmed Erbab-ı Ziraat 

11 Karye Çolak Osman Diğer 
12 Karye Meharikoğlu Mustafa Diğer 

13 Karye Hacı Ayvaz oğlu Ahmed Erbab-ı Ziraat 

14 Karye Receb Osman Erbab-ı Ziraat 
15 Karye Öksüzoğlu Hüseyin Erbab-ı Ziraat 

16 Karye Kara Mehmed oğlu Mehmed Erbab-ı Ziraat 

17 Karye Ali'nin Hasan Erbab-ı Ziraat 
18 Karye Hacı Ayvaz oğlu Müteveffa'nın Yetimoğlu Mehmed Yetim 

19 Karye Hasan Efendi Diğer 

20 Karye Küçük Mehmed Erbab-ı Ziraat 
21 Karye Hamza oğlu Hüseyin Erbab-ı Ziraat 

22 Karye Mustafa oğlu Sarı İbrahim Erbab-ı Ziraat 

23 Karye Koca Ağa'nın Mehmed Erbab-ı Ziraat 
24 Karye Kuloğlu Mehmed Erbab-ı Ziraat 

25 Karye Emir Halil oğlu Mehmed Erbab-ı Ziraat 

26 Karye İsmail oğlu Mehmed Ali Diğer 
27 Karye Derviş Ahmed oğlu Mehmed Erbab-ı Ziraat 

28 Karye Ali Paşa oğlu Mustafa Diğer 

29 Karye Ali Paşa zevcesi Ayşe Hâtun  Diğer 
30 Karye Öksüzoğlu Fâzıl Erbab-ı Ziraat 

31 Karye Dirhemoğlu Mustafa Erbab-ı Ziraat 

32 Karye Sarıoğlu Osman Erbab-ı Ziraat 
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33 Karye Aşık Veysel Erbab-ı Ziraat 

34 Karye Dervişoğlu Ömer Erbab-ı Ziraat 

35 Karye Dervişoğlu Ali Diğer 

36 Karye Meskur oğlu Mehmed Erbab-ı Ziraat 

37 Karye Kiceoğlu Süleyman oğulluğu Ali Diğer 

38 Karye Pazubendoğlu Ali Osman Diğer 
39 Karye Sarıcaoğlu Mehmed Diğer 

40 Karye Bekir oğlu Hasan Erbab-ı Ziraat 

41 Karye Haliloğlan oğlu Ahmed Erbab-ı Ziraat 
42 Karye Karahisarî Eyüb Erbab-ı Ziraat 

43 Karye Kuloğlu Ahmed Diğer 

44 Karye Halil oğlu Mustafa Erbab-ı Ziraat 
45 Karye Halil oğlu Ali Diğer 

46 Karye Osman oğlu İbrahim Erbab-ı Ziraat 

47 Karye Musa oğlu Musa Çoban 
48 Karye Ozanlı Mehmed Değirmenci Hizmetkarı 

49 Karye Hacı oğlu Hüseyin Erbab-ı Ziraat 

50 Karye Topal Mehmed Tüccar 
51 Karye Süleyman oğlu Süleyman Erbab-ı Ziraat 

52 Karye Süleyman oğlu Bedeli Hızarcı Mehmed Diğer 

53 Karye Halil Çavuş Erbab-ı Ziraat 
54 Karye Öksüzoğlu Yakub Diğer 

55 Karye Hacı Süleyman oğlu İbrahim Erbab-ı Ziraat 

56 Karye Buhuroğlu Mehmed Diğer 
57 Karye Kara Hacı oğlu Hafız Ağa Erbab-ı Ziraat 

58 Karye Hacı İbrahim oğlu Hüseyin Erbab-ı Ziraat 

59 Karye Hacı İbrahim Erbab-ı Ziraat 
60 Karye Mustafa Efendi Erbab-ı Ziraat 

61 Karye Küçük İbrahim oğlu İbrahim Yetim 

62 Karye Hacı İbrahim oğlu İsa'nın oğlu Mustafa Diğer 
63 Karye Hüseyin Efendi Diğer 

64 Karye Hacı Molla Diğer 

65 Karye Pazubend Hüseyin Diğer 
66 Karye Çengel Ali Diğer 

67 Karye Kara Mustafa Diğer 

68 Karye Şekmî Ahmed Efendi İmam 
69 Karye Bekir oğlu Hüseyin Diğer 

70 Karye Çulduroğlu Ali Diğer 

71 Karye Kel Deli oğlu Halil Diğer 
72 Karye Hızarcıoğlu Kara Mustafa Diğer 

73 Karye Hacı oğlu Mehmed Emin ve Molla Mustafa Diğer 

74 Karye Hacı Ahmed oğlu Hacı Mehmed Erbab-ı Ziraat 
75 Karye Karacaviranlı Mehmed Hizmetkar 

KARYE-İ MUTTALİB 

1 Karye Karye-i mezbur imamı Hacı Ali Efendi İmam  
2 Karye Kavacıklıoğlu Halil Erbab-ı Ziraat 

3 Karye Muharrem oğlu Hacı Mehmed İhtiyar 

4 Karye Muharrem oğlu İlyas Erbab-ı Ziraat 
5 Karye Muharrem oğlu Yusuf Erbab-ı Ziraat 

6 Karye Muharrem oğlu Mustafa Erbab-ı Ziraat 

7 Karye Balaoğlu Süleyman Erbab-ı Ziraat 
8 Karye Kaygısızoğlu Ahmed Ağa Erbab-ı Ziraat 

9 Karye Saracoğlu Hasan Erbab-ı Ziraat 
10 Karye Dudaşlı Koca Hüseyin Erbab-ı Ziraat 

11 Karye Koca Mehmed oğlu Hasan Erbab-ı Ziraat 

12 Karye Ali Paşa oğlu Hacı Mehmed Ağa Erbab-ı Ziraat 
13 Karye Kalyoncuoğlu Mustafa Erbab-ı Ziraat 

14 Karye Kalyoncuoğlu Mehmed Erbab-ı Ziraat 

15 Karye Ali Paşa oğlu İbrahim Erbab-ı Ziraat 
16 Karye Ali Paşa oğlu Osman Erbab-ı Ziraat 

17 Karye Kocasuluoğlu Mustafa Erbab-ı Ziraat 

18 Karye Molla Kadı oğlu Hacı Süleyman Erbab-ı Ziraat 
19 Karye Hasan Ali oğlu Mustafa İhtiyar 

20 Karye Hasan Ali Erbab-ı Ziraat 

21 Karye Hasan Ali oğlu Musa Erbab-ı Ziraat 
22 Karye Hasan Efendi Erbab-ı Ziraat 

23 Karye Şabanzade Hafız Efendi İmam  

24 Karye Baranoğlu Mahmud Erbab-ı Ziraat 
25 Karye Ali Paşa oğlu Süleyman Erbab-ı Ziraat 

26 Karye Ali Paşa oğlu Hüseyin Erbab-ı Ziraat 

27 Karye Kara Molla oğlu Mehmed Erbab-ı Ziraat 
28 Karye Kaygısızoğlu Mehmed Erbab-ı Ziraat 

29 Karye Akçaoğlu Ahmed Erbab-ı Ziraat 

30 Karye Ali Paşa oğlu Mustafa Erbab-ı Ziraat 
31 Karye Köle'nin Ali Molla Erbab-ı Ziraat 

32 Karye Sarı Mustafa oğlu İbrahim Erbab-ı Ziraat 

33 Karye Dudaşlı Hacı Hafız Mehmed Erbab-ı Ziraat 
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34 Karye Bülbüloğlu Mehmed Erbab-ı Ziraat 

35 Karye İmamoğlu İbrahim Erbab-ı Ziraat 

36 Karye Urumoğlu İsmail Erbab-ı Ziraat 

37 Karye Urumoğlu İbrahim Hizmetkar 

38 Karye Sağıroğlu Kara Ali Erbab-ı Ziraat 

39 Karye Sarı Ağa'nın Hacı Halil Erbab-ı Ziraat 
40 Karye Dudaşlı Süleyman Erbab-ı Ziraat 

41 Karye Sandıkçıoğlu Osman Erbab-ı Ziraat 

42 Karye İslam oğlu İslam Erbab-ı Ziraat 
43 Karye Keleşoğlu Hüseyin Erbab-ı Ziraat 

44 Karye İmamoğlu İbrahim oğlu Mehmed Erbab-ı Ziraat 

45 Karye Hacı İbrahim oğlu Mehmed Erbab-ı Ziraat 
46 Karye Hacı İbrahim oğlu Bayram Erbab-ı Ziraat 

47 Karye Hacı İbrahim oğlu Hafız Murad Erbab-ı Ziraat 

48 Karye Toycaoğlu Mustafa Erbab-ı Ziraat 
49 Karye Köse Halil oğlu Mehmed Erbab-ı Ziraat 

50 Karye Sara Ahmed'in İbrahim Hizmetkar 

51 Karye Tiryakioğlu Halil Erbab-ı Ziraat 
52 Karye Hacı Kara Efendi Erbab-ı Ziraat 

53 Karye Kara Ali oğlu İbrahim Erbab-ı Ziraat 

54 Karye Börkoğlu İbrahim Erbab-ı Ziraat 
55 Karye Karagöz'ün Hafız Mehmed Erbab-ı Ziraat 

56 Karye Karagöz'ün Süleyman Hizmetkar 

57 Karye Kocakaraoğlu Hüseyin Erbab-ı Ziraat 
58 Karye Akçaoğlu Mustafa Erbab-ı Ziraat 

59 Karye Mıdıkoğlu Mustafa Erbab-ı Ziraat 

60 Karye Şalgam Ali Erbab-ı Ziraat 
61 Karye Kavacıklıoğlu Mehmed Erbab-ı Ziraat 

62 Karye Koca Hasan oğlu Molla İsmail Hizmetkar 

63 Karye Alemşah oğlu Hacı Hasan Erbab-ı Ziraat 
64 Karye Hacı Osman oğlu Hacı Ömer Erbab-ı Ziraat ve Hatip 

65 Karye Molla Hasan oğlu Hacı Hatip Ali Erbab-ı Ziraat 

66 Karye Karakaşoğlu Kara Osman Erbab-ı Ziraat 
67 Karye İslam oğlu Mehmed Erbab-ı Ziraat 

68 Karye Berrakoğlu Mehmed Ali Erbab-ı Ziraat 

69 Karye Hacı Osman oğlu Mehmed Erbab-ı Ziraat 
70 Karye Kurt oğlu damadı Çil Berber Erbab-ı Ziraat 

71 Karye Torunoğlu Hüseyin Erbab-ı Ziraat 

72 Karye Suluoğlu Hüseyin Hizmetkar 
73 Karye Öksüzoğlu Osman Erbab-ı Ziraat 

74 Karye Deli Halil oğlu Koca Hasan Diğer 

75 Karye Molla İbrahim oğlu Hacı Ömer Erbab-ı Ziraat 
76 Karye _ _ 

77 Karye Hacı Kıracağlu Mustafa Hizmetkar 

78 Karye Hacı Mahmud oğlu Osman Erbab-ı Ziraat 
79 Karye Hacı Hasan oğlu Hasan  Erbab-ı Ziraat 

80 Karye Karapaşaoğlu Hüseyin Erbab-ı Ziraat 

81 Karye Molla Hasan oğlu Hacı Mehmed Erbab-ı Ziraat 

KARYE-İ SEKİVİRAN 

1 Karye Karye-i mezbur imamı Hüseyin Efendi İmam 

2 Karye Karye-i mezbur muhtarı Hüseyin Efendi Erbab-ı Ziraat 
3 Karye Kartaloğlu Mahmud Erbab-ı Ziraat 

4 Karye Mollaoğlu Hasan Erbab-ı Ziraat 
5 Karye Çakır Hacı Mehmed Erbab-ı Ziraat 

6 Karye Kozlucaoğlu Mustafa Erbab-ı Ziraat 

7 Karye Abdi oğlu Osman Erbab-ı Ziraat 
8 Karye Muslioğlu Osman Erbab-ı Ziraat 

9 Karye Karaoğlu Kara Erbab-ı Ziraat 

10 Karye Kahyaoğlu Osman Erbab-ı Ziraat 
11 Karye Habib oğlu Habib Erbab-ı Ziraat 

12 Karye Çolak Kerim oğlu Mehmed Ali Erbab-ı Ziraat 

13 Karye Alıkoğlu Hüseyin Erbab-ı Ziraat 
14 Karye Hacı Ahmed oğlu Hüseyin Erbab-ı Ziraat 

15 Karye Hacı Ahmed oğlu Ali Erbab-ı Ziraat 

16 Karye Hacı İbrahim Ağa Erbab-ı Ziraat 
17 Karye İbiş oğlu Hasan Erbab-ı Ziraat 

18 Karye Çil Mustafa Erbab-ı Ziraat 

19 Karye Hacı Hafız Erbab-ı Ziraat 
20 Karye Köse'nin Halil Erbab-ı Ziraat 

21 Karye Çakırlar'ın Mehmed Erbab-ı Ziraat 

22 Karye Ayanoğlu Ali Erbab-ı Ziraat 
23 Karye Seyid Efendi oğlu Molla Mehmed Erbab-ı Ziraat 

24 Karye Şeyh Ahmed oğlu Halil Hizmetkar 

25 Karye Gökçe oğlu Hüseyin Erbab-ı Ziraat 
26 Karye Çürmeoğlu Mehmed Erbab-ı Ziraat 

27 Karye Gökçe oğlu Mustafa Erbab-ı Ziraat 

28 Karye Tekinneşe oğlu Halil Erbab-ı Ziraat 
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29 Karye Akçaoğlu Mehmed Erbab-ı Ziraat 

30 Karye Kara Osman oğlu Osman Hizmetkar 

31 Karye Oruç oğlu Salih Erbab-ı Ziraat 

32 Karye İmamoğlu Ömer Erbab-ı Ziraat 

33 Karye Yusuf oğlu Ahmed  Erbab-ı Ziraat 

34 Karye Yusuf oğlu Hasan  Erbab-ı Ziraat 
35 Karye Yusuf oğlu Molla Yusuf Erbab-ı Ziraat 

36 Karye İmamoğlu Hüseyin Erbab-ı Ziraat 

37 Karye Tankıroğlu Kara Erbab-ı Ziraat 
38 Karye Mustafa Efendi oğlu Mehmed Erbab-ı Ziraat 

39 Karye Köse'nin Hafız Mustafa Erbab-ı Ziraat 

40 Karye Topal Hasan oğlu Mehmed Erbab-ı Ziraat 
41 Karye Kerim oğlu Hüseyin Erbab-ı Ziraat 

42 Karye Kerim oğlu Osman Erbab-ı Ziraat 

43 Karye Kartaloğlu Ali Erbab-ı Ziraat 
44 Karye İmamoğlu Mehmed Erbab-ı Ziraat 

45 Karye Abdurrahman oğlu Halil Erbab-ı Ziraat 

46 Karye Kara  Hacı Mehmed Ağa Erbab-ı Ziraat 
47 Karye Habib oğlu Mehmed Hizmetkar 

48 Karye Etliceoğlu Ali Hizmetkar 

49 Karye Kalınyamak Halil Erbab-ı Ziraat 
50 Karye Köse'nin Ali Erbab-ı Ziraat 

51 Karye Bekir oğlu Osman Hizmetkar 

52 Karye Çoban Osman Çoban 
53 Karye Çöremioğlu Hüseyin Çoban 

54 Karye Deli Ahmed oğlu Ali Hizmetkar 

55 Karye Ahmed oğlu Ali'nin karındaşı Mehmed Diğer 
56 Karye Kethüdaoğlu Mehmed Erbab-ı Ziraat 

57 Karye Amine'nin yetimi Mehmed Diğer 

KARYE-İ SEKİVİRAN'A TABİ MEZRA-I BOZDAĞ 

1 Mezra Hacı Bekir oğlu Süleyman Erbab-ı Ziraat 

2 Mezra Ortaca köylü Kara Ali Erbab-ı Ziraat 

3 Mezra Sağıroğlu İbrahim oğlu Mehmed Ali Erbab-ı Ziraat 

KARYE-İ SEPETCİ 

1 Karye Hatipzade Mustafa Ağa Diğer 

2 Karye Hatipzade Mustafa Ağa oğlu Mehmed Ağa Diğer 
3 Karye Mehmed Ağa oğlu Timur  Amele 

4 Karye Mehmed Ağa oğlu Kasım Amele 

5 Karye İmam Osman Efendi İmam 
6 Karye Kara Mehmed oğlu Ömer Erbab-ı Ziraat 

7 Karye Hasan oğlu Hasan Erbab-ı Ziraat 

8 Karye Sarı Ahmed oğlu Mehmed Erbab-ı Ziraat 
9 Karye Sarı Ahmed oğlu biraderi Koca Hüseyin Erbab-ı Ziraat 

10 Karye Dedeoğlu İbrahim Erbab-ı Ziraat 

11 Karye Ramazan oğlu Ali Erbab-ı Ziraat 
12 Karye Elvan oğlu Ömer Erbab-ı Ziraat 

13 Karye Karalıoğlu Ali Erbab-ı Ziraat 

14 Karye Emir İsa Erbab-ı Ziraat 
15 Karye Kocaeskioğlu Abdurrahman Amele 

16 Karye Karalıoğlu Hüseyin Erbab-ı Ziraat 

17 Karye Kapusuzoğlu Ahmed Amele 
18 Karye Musa'nın oğlu Amele 

19 Karye Halil'in Hüseyin Amele 
20 Karye Abdülkadir Erbab-ı Ziraat 

21 Karye Kocaeskioğlu Mehmed Erbab-ı Ziraat 

22 Karye Hulk(?) oğlu Mehmed Erbab-ı Ziraat 
23 Karye Hulk (?) biraderi Mustafa Erbab-ı Ziraat 

24 Karye Sarı Ali oğlu Ali Erbab-ı Ziraat 

25 Karye Sarı'nın Mustafa Erbab-ı Ziraat 
26 Karye Saracoğlu Ömer Erbab-ı Ziraat 

27 Karye Gökçe'nin Hüseyin Erbab-ı Ziraat 

28 Karye Berber Osman Berber Esnafı 
29 Karye Seferihisarî Musa Erbab-ı Ziraat ve Amele 

30 Karye Uzun Ali oğlu Ali Erbab-ı Ziraat ve Amele 

31 Karye Mezanoğlu Halil Amele 
32 Karye Zeylekçioğlu Halil Amele 

33 Karye Abdülgani oğlu Mehmed Erbab-ı Ziraat ve Amele 

34 Karye Ağaçırağıoğlu Hasan Diğer 
35 Karye Musa oğlu İsmail Erbab-ı Ziraat ve Amele 

36 Karye İmamoğlu Ahmed Amele 

37 Karye İmamoğlu İbrahim Amele 
38 Karye Sakarılı Mehmed Erbab-ı Ziraat ve Amele 

39 Karye Şabancık oğlu Ömer Erbab-ı Ziraat ve Amele 

40 Karye İmamoğlu Ali Yetim 
41 Karye Kocaeskioğlu İbrahim Erbab-ı Ziraat ve Amele 

42 Karye Çoban Mustafa Amele 

43 Karye Sarı Ali oğlu Hürmüz Amele 
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44 Karye Adalı Mehmed yetimi Ahmed Yetim 

45 Karye Gozan Kasım Amele 

46 Karye Hacı Mahmud Erbab-ı Ziraat 

47 Karye Kırmızıoğlu Hüseyin Erbab-ı Ziraat 

48 Karye Konyalıoğlu Ömer Amele 

49 Karye Çil Ali oğlu Mehmed Amele 
50 Karye Bozbey oğlu Mustafa Amele 

51 Karye Karabaşoğlu Osman Amele 

52 Karye Hüseyincik oğlu Mustafa Amele 
53 Karye Kocaeskioğlu Murad Amele 

54 Karye Emir oğlu Mehmed Amele 

55 Karye Hürmüz oğlu Ali Amele 
56 Karye Çardaklı İbrahim Erbab-ı Ziraat 

57 Karye Mezanoğlu Mustafa  Erbab-ı Ziraat 

58 Karye Kel Hasan oğlu Ali Amele 
59 Karye Arap Osman+ Amele 

60 Karye Kerim oğlu Mehmed Erbab-ı Ziraat 

61 Karye Kerim oğlu Mehmed biraderi Mustafa Erbab-ı Ziraat 
62 Karye Hacı Ömer Erbab-ı Ziraat 

63 Karye Karalıoğlu Ali Amele 

64 Karye Gürcüoğlu Mustafa Fakir 

KARYE-İ TAYCILAR 

1 Karye Karye-i mezbur imamı Hafız Hüseyin İmam 

2 Karye Mehmed Ali Ağa oğlu Osman Muhtar 
3 Karye Emir oğlu İsmail Erbab-ı Ziraat ve Hatip 

4 Karye Hasan Paşa oğlu Ali Erbab-ı Ziraat 

5 Karye Molla Halil Erbab-ı Ziraat 
6 Karye Yakup oğlu Mustafa Erbab-ı Ziraat 

7 Karye Hasan Dâi oğlu Süleyman Erbab-ı Ziraat 

8 Karye Molla Halil oğlu Osman Erbab-ı Ziraat 
9 Karye Karapaşaoğlu Ali Rençber 

10 Karye Kocaoğlanoğlu Hüseyin Erbab-ı Ziraat ve Çoban 

11 Karye Bölükoğlu Mehmed Erbab-ı Ziraat 
12 Karye Kocaoğlanoğlu Yusuf Erbab-ı Ziraat 

13 Karye Kara Mustafa'nın yetimi Ahmed Yetim 

14 Karye Köseoğlu Halil  Erbab-ı Ziraat 
15 Karye Molla Mehmed oğlu Mustafa Erbab-ı Ziraat 

16 Karye Çürükoğlu Mustafa Erbab-ı Ziraat 

17 Karye Çürükoğlu Süleyman Erbab-ı Ziraat 
18 Karye Kara Mustafa yetimi Halil Erbab-ı Ziraat ve Yetim 

19 Karye Ayanoğlu Osman Erbab-ı Ziraat 

20 Karye Yakup oğlu Ali Osman Erbab-ı Ziraat 
21 Karye Sulakoğlu Mehmed Erbab-ı Ziraat 

22 Karye Sarı Ali oğlu Mehmed Erbab-ı Ziraat 

23 Karye Molla Mehmed oğlu Sarı Ahmed Çoban 
24 Karye Kapusuzoğlu Gökçe Mehmed Hizmetkar 

25 Karye Kavalcıoğlu Mehmed Rençber 

26 Karye Hasan Dâi oğlu Mehmed Rençber 
27 Karye Göçeroğlu İsmail Efendi İmam 

28 Karye Kara Mustafa oğlu Hasan Rençber 

29 Karye Resul oğlu Mustafa Rençber 
30 Karye Arzi İsmail oğlu Ahmed Şerbetçi 

31 Karye Kara Mustafa oğlu Mehmed Erbab-ı Ziraat 
32 Karye Sarı Ahmed oğlu Ahmed Şerbetçi 

33 Karye Ali oğlu Mahmud Erbab-ı Ziraat 

34 Karye Ali oğlu Halil Erbab-ı Ziraat 
35 Karye Hüseyin oğlu Halil Erbab-ı Ziraat 

36 Karye Hüseyin oğlu Ahmed Erbab-ı Ziraat 

37 Karye İbrahim oğlu Ahmed Bargirci 
38 Karye Mehmed oğlu Yusuf Şerbetçi 

39 Karye Molla Osman oğlu Hüseyin Rençber 

40 Karye Hasan oğlu Molla Ahmed Şerbetçi 
41 Karye Uzun Mustafa oğlu Ali Rençber 

42 Karye Ömer oğlu Ömer Şerbetçi 

43 Karye Halil oğlu Ali Amele 
44 Karye Mustafa oğlu Osman Erbab-ı Ziraat 

45 Karye Ömer oğlu Mustafa Şerbetçi 

46 Karye Ahmed oğlu Halil Şerbetçi 
47 Karye Kethüdaoğlu Molla Ömer Şerbetçi 

48 Karye Hüseyin oğlu Molla İsmail Şerbetçi 

49 Karye Nâbi oğlu Ali Şerbetçi 
50 Karye Ömer oğlu Mahmud Şerbetçi 

51 Karye Şişmanoğlu İbrahim Şerbetçi 

52 Karye Mehmed oğlu Abdullah Fakir 

KARYE-İ VİRANCIK 

1 Karye Karye-i mezbur  imamı Hasan Efendi Erbab-ı Ziraat 

2 Karye Karye-i mezbur muhtarı Durmuş Erbab-ı Ziraat 
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3 Karye Kara Çobanoğlu Ali Erbab-ı Ziraat 

4 Karye Sarı Ali oğlu Mecid Erbab-ı Ziraat 

5 Karye Mahmud oğlu Mecid Diğer 

6 Karye Mahmud oğlu Ahmed Diğer 

7 Karye Hatip oğlu Emir Diğer 

8 Karye Çırakoğlu Emin Diğer 
9 Karye Karahisarlı Mehmed Diğer 

10 Karye Karahisarlı Ahmed oğlu Halil Diğer 

11 Karye Karadeğirmencioğlu Mehmed Diğer 
12 Karye Tiryakioğlu Ahmed Çoban 

13 Karye Toycuoğlu Ali Diğer 


